



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

नायब सुब्बा वा सो सरह पदको दोश्रो चरणको लिखित परीक्षाको

परीक्षा भवन कायम गरिएको सूचना

सूचना नं. ५४/०७७-७८, मिति २०७७/०९/११

यस कार्यालयको विज्ञापन नम्बर ११९०२-११९०८/०७६-७७ (खुला तथा समावेशी), न्याय, परराष्ट्र, प्रशासन, लेखापरीक्षण र व्यवस्थापिका संसद सेवाको एकीकृत परीक्षा प्रणाली अन्तर्गत राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी, नायब सुब्बा वा सो सरह (अग्राविधिक) पदमा काठमाडौं परीक्षा केन्द्र राखी प्रथम चरणको परीक्षामा उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा कार्यक्रम यस पूर्व कोभिड-१९ को विश्वव्यापी महामारीको कारण स्थगित गरिएकोमा लोक सेवा आयोगको मिति २०७७/०८/२५ गतेको निर्णयबाट नेपाल सरकारले तोकेको स्वास्थ्य सुरक्षा सम्बन्धी मापदण्ड र लोक सेवा आयोगबाट स्वीकृत संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ को पालना गर्ने गराउने गरी निम्न मिति र समयमा निम्नानुसारका परीक्षा भवनहरूमा प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षा सञ्चालन हुने भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ । द्वितीय पत्र र तृतीय पत्रको परीक्षा भवन फरक-फरक पर्न सक्ने समेत भएकाले परीक्षार्थीहरूले दरखास्त स्वीकृत भएको सेवा समूह अनुसार तृतीय पत्रको परीक्षा भवन एकीन गरी परीक्षा दिन जानु होला । तोकिएको परीक्षा भवनमा बाहेक अन्य परीक्षा भवनको परीक्षामा सामेल गराइने छैन । सबै परीक्षार्थीहरूका लागि द्वितीय पत्रको परीक्षा भवन तालिका-१ मा उल्लेख गरिएको छ र तृतीय पत्रको सेवा समूह अनुसार परीक्षा भवन तालिका-३, ४, ५ र ६ मा परीक्षार्थीहरूको नामावली सहित राखिएको छ । परीक्षार्थीहरूले अनिवार्य रूपमा पालना गर्नुपर्ने विषयहरू द्रष्टव्य १ र २ मा तल उल्लेख गरिएको छ ।

द्वितीय चरणको लिखित परीक्षा कार्यक्रम

सि.नं.	सेवा/समूह	पत्र	विषय	परीक्षा मिति र समय	अवधि
१	संयुक्त र एकीकृत (खुला तथा समावेशी)	द्वितीय	समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन	२०७७/०९/२६ गते दिनको १:०० बजे	२ घण्टा ३० मिनेट
२	सेवा समूह सम्बन्धी(न्याय, न्याय, कानून र सरकारी वकिल)	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी	२०७७/०९/२७ गते दिनको १:०० बजे	
३	सेवा समूह सम्बन्धी(प्रशासन, सा.प्र. र व्यवस्थापिका संसद, सा.प्र.)			२०७७/०९/२८ गते दिनको १:०० बजे	
४	प्रशासन, लेखा र लेखापरीक्षण			२०७७/०९/२९ गते दिनको १:०० बजे	
५	प्रशासन, राजस्व			२०७७/१०/०२ गते दिनको १:०० बजे	
६	परराष्ट्र		English Language and Diplomacy	२०७७/१०/०३ गते दिनको १:०० बजे	

तालिका-१

संयुक्त र एकीकृत (खुला तथा समावेशी) द्वितीय पत्रको परीक्षा दिने सबै सेवा समूहका परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/०९/२६ गते)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१०००४ देखि ३१०३१९ सम्म	१०० जना	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर ।
२	३१०३३२ देखि ३१०६९८ सम्म	१०० जना	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
३	३१०७०० देखि ३११०६३ सम्म	१०० जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
४	३११०९३ देखि ३११५३० सम्म	१०० जना	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५	३११५३१ देखि ३१२००८ सम्म	१०० जना	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क),सुकेधारा।
६	३१२०१० देखि ३१२६१६ सम्म	१०० जना	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख),सुकेधारा।
७	३१२६२४ देखि ३१३०८० सम्म	१०० जना	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
८	३१३०८१ देखि ३१३८४७ सम्म	१०० जना	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक),रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
९	३१३८५१ देखि ३१४६१५ सम्म	१०० जना	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक),सामाखुसी।
१०	३१४६२२ देखि ३१५२५५ सम्म	१०० जना	श्री आशिर्वाद कलेज,कपुरधारा, सामाखुसी।
११	३१५३०४ देखि ३१५७६६ सम्म	१०० जना	श्री सिग्मा कलेज,सोहखुट्टे।
१२	३१५७६७ देखि ३१६४५० सम्म	१०० जना	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज,सोहखुट्टे।
१३	३१६४६० देखि ३१७२४३ सम्म	१०० जना	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
१४	३१७२५७ देखि ३१७८४० सम्म	१०० जना	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
१५	३१७८४१ देखि ३१८२५१ सम्म	१०० जना	श्री क्याम्पियन कलेज,गहनापोखरी।
१६	३१८२६८ देखि ३१८६६५ सम्म	१०० जना	श्री टंगाल मा.वि.,टंगाल।
१७	३१८६६८ देखि ३१९१८१ सम्म	१०० जना	श्री नन्दी मा.वि.,नक्साल।
१८	३१९१८६ देखि ३१९५५६ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
१९	३१९५५८ देखि ३२०५६१ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
२०	३२०५६५ देखि ३२१४८० सम्म	१०० जना	श्री पदमोदय मा.वि.,पुतलिसडक।
२१	३२१५४३ देखि ३२२००७ सम्म	१०० जना	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट,पुतलिसडक।
२२	३२२००८ देखि ३२२४२८ सम्म	१०० जना	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
२३	३२२४३० देखि ३२३६८८ सम्म	१०० जना	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
२४	३२३६९० देखि ३२४२४७ सम्म	१०० जना	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
२५	३२४२५४ देखि ३२४९९० सम्म	१०० जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
२६	३२५००३ देखि ३२५७७५ सम्म	१०० जना	श्री कोलम्बस कलेज,नयाँबानेश्वर।
२७	३२५७७६ देखि ३२७१२८ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२८	३२७१५३ देखि ३२७९२८ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
२९	३२७९३२ देखि ३२९३६६ सम्म	९७ जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि.,नयाँबानेश्वर।

तालिका-२
न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन
(२०७७/०९/२७ गते)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१००२५ देखि ३१०९८९ सम्म	१०० जना	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क),सुकेधारा।
२	३१०९९० देखि ३१२७८२ सम्म	१०० जना	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख),सुकेधारा।
३	३१२८०३ देखि ३१४३७८ सम्म	१०० जना	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
४	३१४३९९ देखि ३१५८५० सम्म	१०० जना	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक),रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
५	३१५८५७ देखि ३१७७८० सम्म	१०० जना	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक),सामाखुसी।
६	३१७७८७ देखि ३१८९८५ सम्म	१०० जना	श्री आशिर्वाद कलेज,कपुरधारा, सामाखुसी।
७	३१८९९४ देखि ३२०८५० सम्म	१०० जना	श्री सिग्मा कलेज,सोहखुट्टे।
८	३२०९६२ देखि ३२२६२६ सम्म	१०० जना	श्री क्याम्पियन कलेज,गहनापोखरी।
९	३२२६३९ देखि ३२५७२५ सम्म	१०० जना	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिट्युट,पुतलिसडक।
१०	३२५८०१ देखि ३२९३६२ सम्म	८५ जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।

माथि उल्लेखित न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

तालिका-३
प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूह तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/०९/२८ गते)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१०००४ देखि ३१०४१५ सम्म	१०० जना	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२	३१०४१८ देखि ३१०९१६ सम्म	१०० जना	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
३	३१०९१९ देखि ३११३९७ सम्म	१०० जना	श्री क्याम्पियन कलेज,गहनापोखरी।
४	३११४०१ देखि ३१२०१९ सम्म	१०० जना	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज,सोहखुट्टे।
५	३१२०३६ देखि ३१२८०८ सम्म	१०० जना	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
६	३१२८१२ देखि ३१३४८९ सम्म	१०० जना	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
७	३१३४९२ देखि ३१४३०३ सम्म	१०० जना	श्री टंगाल मा.वि.,टंगाल।
८	३१४३०४ देखि ३१५०९३ सम्म	१०० जना	श्री नन्दी मा.वि.,नक्साल।
९	३१५१११ देखि ३१५७७९ सम्म	१०० जना	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
१०	३१५७८४ देखि ३१६७६३ सम्म	१०० जना	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११	३१६७७८ देखि ३१७६९७ सम्म	१०० जना	श्री पदमोदय मा.वि.,पुतलिसडक।
१२	३१७७१४ देखि ३१८२१९ सम्म	१०० जना	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिट्युट,पुतलिसडक।
१३	३१८२२० देखि ३१८६९० सम्म	१०० जना	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
१४	३१८६९१ देखि ३१९२८९ सम्म	१०० जना	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
१५	३१९२९१ देखि ३१९८६२ सम्म	१०० जना	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
१६	३१९८६४ देखि ३२१२१६ सम्म	१०० जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१७	३२१२१८ देखि ३२२०६० सम्म	१०० जना	श्री कोलम्बस कलेज,नयाँबानेश्वर।
१८	३२२०६६ देखि ३२२७२३ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१९	३२२७२७ देखि ३२३९५५ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
२०	३२४०१८ देखि ३२४८३१ सम्म	१०० जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
२१	३२४८४५ देखि ३२५७७६ सम्म	१०० जना	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२२	३२५७७८ देखि ३२७२४९ सम्म	१०० जना	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
२३	३२७२५७ देखि ३२९३६२ सम्म	१३७ जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।

माथि उल्लेखित प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

तालिका-४ प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/०९/२९ गते)			
क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१००२१ देखि ३१०८८२ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२	३१०९११ देखि ३११९९६ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
३	३१२००१ देखि ३१३४३४ सम्म	१०० जना	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
४	३१३४६२ देखि ३१५१२४ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
५	३१५१२७ देखि ३१६६७१ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
६	३१६७०७ देखि ३१८०४४ सम्म	१०० जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
७	३१८०६५ देखि ३१९१७३ सम्म	१०० जना	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
८	३१९२०६ देखि ३२०९६९ सम्म	१०० जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
९	३२०९८६ देखि ३२२२५३ सम्म	१०० जना	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१०	३२२२७५ देखि ३२४३७४ सम्म	१०० जना	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११	३२४३७६ देखि ३२९३६६ सम्म	१४५ जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।

माथि उल्लेखित प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

तालिका-५ प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/१०/०२ गते)			
क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१०००४ देखि ३१०६७२ सम्म	१०० जना	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२	३१०६७७ देखि ३११५३१ सम्म	१०० जना	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
३	३११५३७ देखि ३१२८९९ सम्म	१०० जना	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।
४	३१२९३७ देखि ३१४३१० सम्म	१०० जना	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार।
५	३१४३१४ देखि ३१५५०६ सम्म	१०० जना	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि., ढिल्लीबजार।
६	३१५५१५ देखि ३१६७४७ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७	३१६७५१ देखि ३१७९१४ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
८	३१७९१८ देखि ३१८६४५ सम्म	१०० जना	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
९	३१८६५० देखि ३१९५२० सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर।
१०	३१९५२३ देखि ३२१२१६ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर।
११	३२१२१८ देखि ३२२३३७ सम्म	१०० जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१२	३२२३५५ देखि ३२४१६४ सम्म	१०० जना	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१३	३२४१७८ देखि ३२५८९२ सम्म	१०० जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१४	३२५८९८ देखि ३२९३६६ सम्म	९७ जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।

माथि उल्लेखित प्रशासन सेवा राजस्व समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

तालिका-६ परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/१०/०३ गते)			
क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	३१००१२ देखि ३१११७३ सम्म	१०० जना	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
२	३१११७९ देखि ३१३०४४ सम्म	१०० जना	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
३	३१३०६६ देखि ३१५४८९ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
४	३१५५१९ देखि ३१७६९८ सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
५	३१७७२७ देखि ३१९२७१ सम्म	१०० जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि.,नयाँबानेश्वर।
६	३१९२७३ देखि ३२१८३१ सम्म	१०० जना	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
७	३२१८६८ देखि ३२४३७४ सम्म	१०० जना	श्री कोलम्बस कलेज,नयाँबानेश्वर।
८	३२४४०८ देखि ३२९३६२ सम्म	१६० जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।

माथि उल्लेखित परराष्ट्र सेवाको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

द्रष्टव्य १:-

- परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित विदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित कार्यक्रम अनुसारको परीक्षा स्थगित हुनेछैन ।
- परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
- काठमाडौं परीक्षा केन्द्र बाहेक अन्यत्र परीक्षा केन्द्रका परीक्षार्थीहरूलाई परीक्षामा सामेल गराइने छैन ।
- परीक्षा भवनमा झोला, मोबाइल फोन तथा अन्य इलेक्ट्रोनिक डिभाइसहरू लैजान निषेध गरिएको छ ।
- प्रवेश पत्र विना कुनै पनि उम्मेदवारलाई परीक्षामा सम्मिलित नगराइने हुँदा प्रवेशपत्र अनिवार्य रूपमा साथमा लिई परीक्षा संचालन हुनुभन्दा कम्तीमा १ घण्टा अगावै परीक्षा भवनमा आइपुग्नुपर्नेछ ।
- परीक्षामा प्रवेश-पत्र सँगै आफ्नो नागरिकता वा नेपाल सरकारबाट जारी भएको फोटो समेतको कुनै परिचयपत्र अनिवार्य रूपमा लिई आउनुपर्नेछ ।

द्रष्टव्य २:- कोभिड-१९ संक्रमणबाट सुरक्षित रहन परीक्षार्थीले अनिवार्य पालना गर्नुपर्ने थप विषयहरू

- परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्नु अघि उम्मेदवार स्वयंले कम्तीमा माक्स, स्यानिटाइजर तथा आफ्नो लागि खानेपानीको अनिवार्य व्यवस्था गर्नु पर्नेछ ।
- उम्मेदवारले परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा र निस्कदा भिडभाड नगरीकन एकआपसमा दुई मिटरको दूरी कायम गर्नु पर्नेछ ।
- परीक्षामा खटिएका जनशक्तिले दिएको निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।
- परीक्षार्थीहरू परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा, बाहिर निस्कदा, शौचालय प्रयोग गर्नुपर्दा भिडभाड नगरीकन दूरी कायम गरी क्रमसँग तोकिएको स्थानमा जानुपर्ने छ ।
- परीक्षार्थीहरू समूहमा भेला हुने, कुराकानी गर्ने गर्नु हुँदैन ।
- उत्तरपुस्तिका बुझाउँदा उत्तरपुस्तिकामा रहेको खाली स्थान काटी बुझाउनु पर्नेछ ।
- परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिका बुझाउँदा आफ्नो उत्तरपुस्तिका गन्ती गरी उत्तरपुस्तिका बुझाई हस्ताक्षर गरी बाहिर जानु पर्नेछ ।
- कोभिड-१९ बाट संक्रमित परीक्षार्थीहरूका लागि विशेष केन्द्रको व्यवस्था गरिने हुँदा संक्रमित परीक्षार्थीले आफू संक्रमित भएको जानकारी कार्यालयको टेलिफोन नं. ०१-४११५८३४ मा सम्पर्क गरी अग्रिम जानकारी दिनु पर्ने छ ।

.....
(छत्रभूषण तिमिल्सेना)
नायब सुब्बा

.....
(लक्ष्मीप्रसाद पराजुली)
शाखा अधिकृत

.....
(चन्द्रकान्त निरौला)
उपसचिव



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि १८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	३१००२५	सरस्वती पाठक	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२	३१००२७	दिपा गैरे	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३	३१००३६	राजिब घिमिरे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४	३१००४६	नारायण डुम्रे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५	३१००५०	सेवक के.सी.	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६	३१००५५	राजेश बम	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७	३१००७०	हिमाल श्रेष्ठ	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८	३१००८८	चेतनारायण कंडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९	३१००९२	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१०	३१००९३	प्रेम उप्रेती	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
११	३१००९५	विजय गौतम	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१२	३१००९९	राजेश देवकोटा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१३	३१०१०५	प्रतिभा गुरागाई	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१४	३१०११४	प्रसन्नकुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१५	३१०१३४	विश्वनाथ भण्डारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१६	३१०१४८	विनोद बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१७	३१०१६५	तिलक खड्का	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१८	३१०१६७	सुबास गौतम	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१९	३१०१७१	मोहन क्षेत्री	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२०	३१०१७२	जनकराज भण्डारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२१	३१०१९२	नारायण पोखरेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२२	३१०१९३	बसन्त राउत	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२३	३१०१९५	खेमराज पाण्डे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२४	३१०२०१	कुसुम राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२५	३१०२२४	रेश्मी अर्याल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२६	३१०२३०	जितन दास	खुला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२७	३१०२५४	कर्णबहादुर शाह	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२८	३१०२६२	सरस्वती लामिछाने	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
२९	३१०२६३	विरन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३०	३१०२६६	आशिक रोका	खुला, दलित	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३१	३१०२९८	निर्मला बम	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३२	३१०३१९	कृष्णप्रसाद देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३३	३१०३३४	बिष्णुप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३४	३१०३३५	रोशन शर्मा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३५	३१०३४२	नगेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३६	३१०३४८	डिकधन राई	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३७	३१०३५४	लोकमाया खड्का	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३८	३१०३८७	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
३९	३१०४०३	छत्रकुमार सुवेदी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४०	३१०४१२	मनोज बस्नेत	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४१	३१०४२६	करुणा दाहाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४२	३१०४३३	रामचन्द्र खड्का	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४३	३१०४३५	नविन बस्नेत	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४४	३१०४३८	रक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४५	३१०४३९	श्यामसुन्दर कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४६	३१०४४१	नविन धमाला	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४७	३१०४५०	खगेन्द्रप्रसाद काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४८	३१०४५१	पुष्कर पुडासैनी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
४९	३१०४५२	दिपमाया कुश्वर	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५०	३१०४५९	जमुना शर्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५१	३१०४७२	पद्माकुमारी चापागाई	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५२	३१०४९०	रन्जन रेग्मी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५३	३१०५०६	बेतबहादुर चन्द	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५४	३१०५०८	युवक लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५५	३१०५०९	रविन खतिवडा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५६	३१०५१०	गोपाल बराल	खुला, दलित	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५७	३१०५१७	सुशील मगर	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
५८	३१०५३६	सफल दुलाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९	३१०५५६	अविन चोडवाड	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६०	३१०५६१	टेकबहादुर खड्का	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६१	३१०५६४	जेनु भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६२	३१०६०६	विशेष अधिकारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६३	३१०६११	कृष्णप्रसाद आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६४	३१०६१९	सिर्जना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६५	३१०६३७	मुकेश सुनार	खुला, दलित	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६६	३१०६५९	राजकुमार वि.क.	खुला, दलित	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६७	३१०६६०	सूर्यमोहन आचार्य	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६८	३१०६६८	दिपेन्द्र कार्की	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
६९	३१०६७१	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७०	३१०६७७	समिक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७१	३१०६८९	मनु खनाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७२	३१०६९७	अरुणा रजौरे	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७३	३१०७४०	सरस्वती दुंगाना	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७४	३१०७५१	तुलसी पुनमगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७५	३१०७६२	हेमचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७६	३१०७६९	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७७	३१०७७०	सन्जु रेग्मी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७८	३१०७८१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
७९	३१०७८३	ईन्द्रजंग थापा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८०	३१०७८८	सुजन शिवाकोटी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८१	३१०७८९	शोभा अर्याल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८२	३१०८०५	अर्जुनजंग शाह	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८३	३१०९१०	राजेन्द्र तिमिल्सेना	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८४	३१०९१६	मिनबहादुर के.सी.	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८५	३१०९१९	सर्मिला दाहाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८६	३१०९२३	नारायण खनाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८७	३१०९२४	विजन ढकाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८८	३१०९४२	संगीता दाहाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
८९	३१०९४८	झुमा काफ्ले	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९०	३१०९४९	गिता अर्याल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९१	३१०९५७	गोविन्द बुढाथोकी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९२	३१०९६०	नीता सुवेदी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९३	३१०९६४	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९४	३१०९६६	हेमचन्द्र ढकाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९५	३१०९७६	हसना लवजू	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९६	३१०९७७	गणेशबहादुर खत्री	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९७	३१०९८२	नवराज पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९८	३१०९८३	संजिव चपाई	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
९९	३१०९८४	साङ्गेफुर्वा शेर्पा	जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१००	३१०९८९	गंगा भण्डारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (क), सुकेधारा।
१०१	३१०९९०	निरन्जन जोशी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०२	३१०९९६	राधिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०३	३१०९९८	गेहेन्द्रराज पाण्डे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०४	३११०१०	श्रृजना शर्मा	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०५	३११०११	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०६	३११०३४	सन्तोष खत्री	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०७	३११०४६	सरस्वती दाहाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०८	३११०५०	राकेश मिश्र	खुला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१०९	३११०६३	तुलसी प्रधान	महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११०	३१११०६	गोविन्दबहादुर राना	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१११	३१११५२	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११२	३१११५३	सुमन थापा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११३	३१११७२	हिक्मत फुदोड	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११४	३१११७८	टिकेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११५	३११२०७	ओकेन्द्रप्रकाश पुरी	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११६	३११२५५	संगिता पराजुली	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११७	३११२६९	भानुभक्त सिर्पाली	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११८	३११२८१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
११९	३११२८४	जिवन अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२०	३११२८७	हिरालाल ओली	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२१	३११३००	सुजनबहादुर थापा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२२	३११३१०	महेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२३	३११३२३	दिनेश गौतम	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२४	३११३२७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२५	३११३४४	शशीराज अधिकारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२६	३११३६८	रेनुका धमला	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२७	३११३७४	सरोज पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२८	३११३८८	उपेन्द्रबहादुर बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१२९	३११३९४	महेश जोशी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३०	३११३९७	विनोद भट्टराई	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३१	३११४०४	सरोज हजारी	खुला, मधेशी, दलित	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३२	३११४२०	सरोजगोपाल डि.सी.	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३३	३११४२४	कमला खड्का	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३४	३११४४४	राजेन्द्र जि.सी.	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३५	३११४६६	देवेन्द्रराज थापामगर	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३६	३११४९६	कमल महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३७	३११५०९	मिरादेवी भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३८	३११५६६	शैसव नेपाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१३९	३११५६८	तर्कराज जैसी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४०	३११५७६	कृष्णाकुमारी रावत	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४१	३११५९७	कृष्ण पोखेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४२	३११५९८	दिपकराज कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४३	३११६०५	मन्जु अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४४	३११६०६	राजेश सिंह	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४५	३११६४६	विष्णु सापकोटा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४६	३११६७४	डिल्लीराम लम्साल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४७	३११६८८	डिल्ली पुन	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४८	३११६९०	अनु अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१४९	३११७१४	लक्ष्मी ढकाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५०	३११७३८	विनिता धिताल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५१	३११७८२	नविन ढकाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५२	३११८१९	कुलबहादुर सारु मगर	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५३	३११८४०	गुन्जमान जि.सी.	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५४	३११८५६	रविन आचार्य	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५५	३११९५४	कुमारीलक्ष्मी जोशी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५६	३११९६७	महादेव भट्ट	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५७	३११९७१	सञ्जय पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५८	३११९७५	रामजी घिमिरे	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१५९	३११९७६	सुमन नेपाल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६०	३११९८७	सृजना अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६१	३११९९३	गुरुप्रसाद पोखेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६२	३१२००२	विनोदकुमार शाही	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६३	३१२०१०	विना गौतम	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६४	३१२०१३	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६५	३१२०४१	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६६	३१२०४४	यामप्रकाश सापकोटा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६७	३१२०४६	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६८	३१२०८६	रंजनीकुमारी ठाकुर	खुला, महिला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१६९	३१२१२३	जनार्दन न्यौपाने	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७०	३१२१२७	ऋषि पोखेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७१	३१२१४२	वसन्तसिंह साउद	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७२	३१२१४३	कविता गौतम	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७३	३१२१८८	सुशिल रिमाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७४	३१२१९९	मेधा अधिकारी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि १८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७५	३१२२०३	प्रमिला सुवेदी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७६	३१२२२४	टकबहादुर बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७७	३१२२२९	शुस्मिता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७८	३१२२५४	आस्था आचार्य	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१७९	३१२२५५	रमेश त्रिपाठी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८०	३१२२६६	मेघबहादुर खत्री	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८१	३१२२७४	ईश्वर थापा	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८२	३१२३११	सर्मिला पन्थी	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८३	३१२३२७	यज्ञराज जोशी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८४	३१२३३६	दिनेश जोशी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८५	३१२३३८	अकल भण्डारी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८६	३१२३५१	कविता तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८७	३१२३५७	अनुराग पौडेल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८८	३१२५१७	रमणकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१८९	३१२५५२	रमा उपाध्याय	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९०	३१२५७०	रमेश बस्नेत	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९१	३१२५८६	लोकराज त्रिपाठी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९२	३१२६०६	भगवान त्रिपाठी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९३	३१२६१६	उमेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९४	३१२६२४	अनिमेश रेग्मी	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९५	३१२६५७	सुनिल थारु	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९६	३१२६६५	प्रतिमारेग्मी थापा	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९७	३१२६८२	अम्बीराज उपाध्याय	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९८	३१२७०२	प्रदिपकुमार दाहाल	खुला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
१९९	३१२७२१	निर्मला पोखरेल	खुला, महिला	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
२००	३१२७८२	राजन दनुवार	खुला, जनजाति	श्री ब्रुक्लिन इन्टरनेशनल कलेज (ख), सुकेधारा।
२०१	३१२८०३	कल्पना जोशी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा।
२०२	३१२८१२	सन्तोष कार्की	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा।
२०३	३१२८२५	महिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०४	३१२८३४	सन्जिवनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०५	३१२८३८	श्यामसुन्दर चौधरी	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०६	३१२८४१	सुरेन्द्रसिंह कार्की	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०७	३१२८४२	विनोद ढकाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०८	३१२८४५	लक्ष्मण रायमाझी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०९	३१२८४९	मीनबहादुर कटुवाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१०	३१२८५०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२११	३१२८५३	गोमा कार्की	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१२	३१२८५६	खगेन्द्र शाह	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१३	३१२८५७	सुस्मा तिवारी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१४	३१२८६०	दिवाकर रेग्मी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१५	३१२८६८	रमेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१६	३१२८७५	तीर्थबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१७	३१२८८२	दीपमाला कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१८	३१२८८५	अमरेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२१९	३१२८९४	रोशनी आचार्य	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२०	३१२९३७	वसन्त कार्की	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२१	३१२९४२	सृजना वास्तोला	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२२	३१२९४३	दिनेश पराजुली	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२३	३१२९५०	प्रतिभा लामिछाने	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२४	३१२९५४	लक्ष्मी रेग्मी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२५	३१२९७५	सञ्जु फयल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२६	३१२९७७	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२७	३१२९८५	कृष्णलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२८	३१३००९	नारायण भण्डारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२२९	३१३०२१	किरण दनुवार	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३०	३१३०२२	सुबाश खरेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३१	३१३०३८	हिमाल के.सी.	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३२	३१३०५४	भागीरथी खनाल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३३	३१३०६४	सिता जि.सी.	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३४	३१३०६६	एलिना पौडेल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३५	३१३०७३	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३६	३१३१०३	राजेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३७	३१३१०५	प्रतिक बोहरा	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३८	३१३२६६	जानका भण्डारी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२३९	३१३३४०	बुद्धसिं थापा	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४०	३१३३५४	राजीव गौतम	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४१	३१३३६९	विनोदप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४२	३१३३९०	रेखा वली	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४३	३१३३९८	कलकवहादुर धामी	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४४	३१३४०३	ज्योति रेग्मी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४५	३१३४१०	तिलकप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४६	३१३४२१	रजनीकुमारी लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४७	३१३४२३	सुमिरा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४८	३१३४२६	सुस्मिता मिश्र	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२४९	३१३४३०	रञ्जु काफ्ले	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५०	३१३४३३	वविता धिताल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५१	३१३४३४	सुदिप आचार्य	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५२	३१३४६४	हेमन्त ढकाल	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५३	३१३४८९	इन्दिरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५४	३१३४९५	रामशरण ओली	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५५	३१३५२९	लिलाप्रसाद ढकाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५६	३१३५८८	चन्द्रमणि पाण्डे	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५७	३१३५८९	प्रतिक्षा पराजुली	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५८	३१३५९४	कृष्ण भण्डारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२५९	३१३५९७	सरिना पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६०	३१३५९९	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६१	३१३६०८	मधु कुँवर	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२६२	३१३६१३	युजिन चापागाई	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६३	३१३६१९	राजेश पण्डित	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६४	३१३६२९	रामप्रसाद लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६५	३१३६५१	अमृता थापा	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६६	३१३७०९	विनीता भण्डारी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६७	३१३७१८	सुजता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६८	३१३७२४	नर्देन घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२६९	३१३७७३	रोशनी बुढा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७०	३१३८२६	जयराम कोईराला	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७१	३१३८५१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७२	३१३८५२	जानका न्यौपाने	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७३	३१३९३१	ईश्वर गिरी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७४	३१३९७८	अमृता गिरी थापा	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७५	३१४०५९	विरेन्द्र रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७६	३१४०९६	महेन्द्र खाती	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७७	३१४१२२	ओमप्रकाश राय यादव	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७८	३१४१६३	बिन्दु गौतम	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२७९	३१४१७३	कुन्ताकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८०	३१४१७४	अमृत पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८१	३१४१७५	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८२	३१४१७८	पुन्यप्रसाद उप्रेती	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८३	३१४१७९	निर्मला सुवेदी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८४	३१४१८०	विकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८५	३१४१८२	सुजन लम्साल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८६	३१४१८९	जानुका गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८७	३१४१९६	इशु पोखरेल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८८	३१४१९९	हुमा घिमिरे	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२८९	३१४२२०	होमप्रकाश रुचाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९०	३१४२७०	रमेश गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२९१	३१४२८२	जनक शर्मा	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९२	३१४२८४	भिमप्रसाद पराजुली	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९३	३१४३०४	जानकी के.सी.	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९४	३१४३१४	एलिजा आचार्य	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९५	३१४३३०	सविन बस्नेत	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९६	३१४३६६	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९७	३१४३६७	बिमला थापा	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९८	३१४३७३	पंकज उपाध्याय	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२९९	३१४३७७	बिनिताकुमारी शाह	खुला, महिला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
३००	३१४३७८	सागर पोखरेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
३०१	३१४३९९	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०२	३१४४१३	दिनेश पन्थी	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०३	३१४५११	मञ्जुकुमारी रावल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०४	३१४५३७	कुस्माखर बजगाई	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०५	३१४५८२	तसराज जैशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०६	३१४५८५	अवनिशकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०७	३१४५९३	सृजना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०८	३१४६२२	धर्मेन्द्रकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३०९	३१४६२९	विगनकुमार शाह	मधेशी	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३१०	३१४७०१	राजिव खनाल	खुला, अपाङ्ग	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३११	३१४७२७	दुर्गा कार्की	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३१२	३१४७४४	कुबेर लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।
३१३	३१४७५५	विष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३१४	३१४७७३	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३१५	३१४८०२	बिष्णुकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३१६	३१४८२५	प्रकाश पन्थ	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३१७	३१४८३८	राजु रिमाल	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३१८	३१४८९७	प्रगती शाह	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३१९	३१४९०१	सन्तोष खड्का	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२०	३१४९३१	रणबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२१	३१४९३५	प्रशुरामप्रसाद पंडित	खुला, मधेशी	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२२	३१४९५१	बिनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२३	३१४९५३	खिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२४	३१४९६८	शसीराम पुन	खुला, जनजाति	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२५	३१४९७१	शुभ शर्मा	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२६	३१४९८४	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२७	३१५०१२	खगिन्द्र राई	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२८	३१५०१४	सुमन ढकाल	खुला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३२९	३१५०३३	विना धरेल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३०	३१५०३४	आयुषा खनाल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३१	३१५०४६	सृजना पौडेल	खुला, महिला	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३२	३१५०४९	सुदेश राई	खुला, जनजाति	श्री पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३३३	३१५०५३	कुमार मजाकोटी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३४	३१५०५४	सन्दीप लामिछाने	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३५	३१५०६१	चेतराज कपाडी भट्ट	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३६	३१५०६८	अदिती पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३७	३१५०७२	प्रतिक्षा ढुंगाना	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३८	३१५०७३	सुमित्रा बस्याल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३३९	३१५०७४	राजेन्द्र न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४०	३१५१११	उषा खतिवडा	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४१	३१५१४६	समिता थकाली	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४२	३१५३७०	कृष्णराज सेढाई	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४३	३१५३७२	लिलाधर पाण्डे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४४	३१५३९०	दुर्गाचरण ढकाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४५	३१५३९४	रविन्द्रकिशोर शर्मा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४६	३१५३९९	सुमित्रा घिमिरे	खुला, महिला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४७	३१५४१३	विरिन्द्रकुमार मण्डल	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४८	३१५४१५	निर्मला जोशी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३४९	३१५४१६	पशुपती खतिवडा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५०	३१५४२२	मुकेशकुमार सिजापति	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५१	३१५४२८	सर्पलाल कोली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३५२	३१५४३४	अमृत थापा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५३	३१५४४०	विश्व थापा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५४	३१५४४५	नरेश थापामगर	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५५	३१५४५६	शारदा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५६	३१५४५९	लिलाध्वज बस्नेत	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५७	३१५४९१	जानुका दाहाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५८	३१५४९२	गणेश पौडेल क्षेत्री	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३५९	३१५४९४	गेहेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६०	३१५५०२	पूर्णबहादुर सुनार	खुला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६१	३१५५०६	रमेश छत्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६२	३१५५०७	रामकृष्ण रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६३	३१५५१६	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६४	३१५५१९	नारायण अर्याल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६५	३१५५२३	अनिश न्यौपाने	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६६	३१५५३२	सरीताकुमारी शाही	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६७	३१५५३४	नविनकुमार राउत	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६८	३१५५३६	राधिका पाण्डे शर्मा	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३६९	३१५५४०	मधु ढकाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७०	३१५५४३	बाबुराम रिखाममगर	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि १८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३७१	३१५५५१	जीवनप्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७२	३१५५५७	शान्ता पौडेल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७३	३१५५५८	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७४	३१५५६४	सुभाषचन्द्र लाल	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७५	३१५५६७	बिमलप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७६	३१५५७८	तुल्सीराम पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७७	३१५५८९	नवराज कालिकोटे	खुला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७८	३१५६०२	अर्जुन धिताल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३७९	३१५६२६	शक्त शाह	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८०	३१५६३३	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८१	३१५६५८	सम्झना खनाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८२	३१५६७३	नबिनकुमार चोरवार	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८३	३१५७०७	प्रतिभा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८४	३१५७२९	धिरेन खवास	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८५	३१५७६१	किशोर पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८६	३१५७६६	डिल्लीबहादुर मंग्राती	खुला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८७	३१५७६७	इश्वरराज वि.एम.	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८८	३१५७६९	रामेश्वर काफ्ले	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३८९	३१५७७४	मनिष न्यौपाने	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी बकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३९०	३१५७७९	मानबहादुर कार्की	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९१	३१५७८४	अञ्जनाभट्ट खनाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९२	३१५७९५	मिलन खतिवडा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९३	३१५७९९	सूरज श्रीपाइली	खुला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९४	३१५८००	चुनबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९५	३१५८३२	शोभबहादुर के.सी.	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९६	३१५८३५	धिरेंद्रबहादुर च्वान	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९७	३१५८३६	भुपेन्द्र बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९८	३१५८४४	दिपा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
३९९	३१५८४५	निशा अर्याल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
४००	३१५८५०	नबिन सापकोटा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल कलेज (ब्याचलर ब्लक), रानीवारी मार्ग, सामाखुसी।
४०१	३१५८५७	अजयकुमार गुरो	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०२	३१५८६७	सुमन निरौला	खुला, अपाङ्ग	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०३	३१५८८३	प्रकाश तिमिल्सिना	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०४	३१५९०३	शिव पन्थी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०५	३१५९१५	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०६	३१५९२२	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०७	३१५९२४	बेगम थापा	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०८	३१५९४७	राजकुमार देवान	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४०९	३१५९५४	विकासबिक्रम शाह	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१०	३१५९९९	कपिल सुवेदी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४११	३१६०२३	राजन जोशी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१२	३१६०८४	खुमा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१३	३१६०९६	विमला शाह	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४१४	३१६१००	शारदा ढकाल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१५	३१६१४०	देवेन्द्रप्रसाद शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१६	३१६१६१	पुष्पाञ्जली गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१७	३१६२३१	बिरेन्द्र बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१८	३१६२४८	प्रवेशविक्रम दाहाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४१९	३१६२६७	सावित्रा शर्मा	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२०	३१६४२२	रजिना सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२१	३१६४९९	प्रमेश नेपाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२२	३१६५९१	बिमल घिमिरे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२३	३१६६००	नवजीवन नेपाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२४	३१६६०८	रिगेसबहादुर बोहरा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२५	३१६६५४	रोशनी गौली	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२६	३१६६५५	निरंजनप्रसाद दास	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२७	३१६६६१	टंकप्रसाद ढकाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२८	३१६६६३	रन्जना पन्त	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४२९	३१६७०१	अनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३०	३१६७०३	अप्सरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३१	३१६७०७	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३२	३१६७१५	कुशल निरौला	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३३	३१६७२०	नारद ज्ञवाली	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३४	३१६७४७	भुवन घिमिरे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३५	३१६७६३	प्रकाश शर्मा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३६	३१६७७८	निरकुमार कार्की	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३७	३१६७७९	कुमार निरौला	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३८	३१६७८०	अम्बिका राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४३९	३१६७९७	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४०	३१६८२४	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४१	३१६८५९	सुवर्ण भण्डारी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४२	३१६८६४	सारा महर्जन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४४३	३१६८६८	आशिष उखेडा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४४	३१६८७१	सुमित्रा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४५	३१६८७८	रबिन्द्र फूयल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४६	३१६८८४	बिनोद ढकाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४७	३१६८९०	गोविन्द खनाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४८	३१६८९३	यशोदा कपाडी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४४९	३१६८९५	सुरेन्द्र पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५०	३१६९२४	रमेश पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५१	३१६९३५	अविनाश नेपाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५२	३१६९३८	ओमकार थापा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५३	३१६९७६	मुना भुर्तेल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५४	३१६९८०	बुद्धिलाल थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५५	३१६९८४	सरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५६	३१६९९६	अस्मिता भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५७	३१७०२५	अनिल सुवेदी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५८	३१७०५०	गोकर्ण ओझा	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४५९	३१७०६८	डिल्लीप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६०	३१७१२४	बिरेन्द्रकुमार पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६१	३१७१८५	नरेशसिंह विष्ट	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६२	३१७१८६	रमेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६३	३१७२५७	यज्ञाधर ऐडी	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६४	३१७३१०	राजेशकुमार बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६५	३१७३१४	प्रबिन आङ्बो	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६६	३१७३९०	बिरेन्द्र दवाडी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६७	३१७४०८	सुम्निमा चेम्जोङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६८	३१७५३७	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४६९	३१७५४९	देवकी विष्ट	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७०	३१७५५९	ज्ञानेन्द्रबहादुर चन्द	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७१	३१७५७१	प्रतिमा पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४७२	३१७५७२	रमिता पौड्याल	महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७३	३१७५७९	मछिन्द्र के.सी.	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७४	३१७५८५	सुनमाया पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७५	३१७५८८	कृष्ण गौतम	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७६	३१७५९३	विश्वविजय पाण्डे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७७	३१७५९४	बेदबहादुर घिमिरे	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७८	३१७५९६	विष्णुप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४७९	३१७५९७	चेतनारायण खनाल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८०	३१७६०१	अनुजा पौडेल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८१	३१७६०८	सीता खरेल	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८२	३१७६१६	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८३	३१७६२१	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८४	३१७६२२	सावित्रा कोईराला	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८५	३१७६२३	उमा बस्नेत	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८६	३१७६३२	महेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८७	३१७६४६	मिना ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८८	३१७६५२	बालकृष्ण योगी	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४८९	३१७६५६	दिनेश खड्का	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९०	३१७६६०	मनोज गौतम	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९१	३१७६८६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९२	३१७६९०	सरीता भट्टराई	महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९३	३१७६९४	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९४	३१७७०८	राजकिशोर राम	खुला, दलित	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९५	३१७७२७	श्रद्धा बस्नेत	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९६	३१७७३३	बसन्ता घिमिरे	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९७	३१७७४२	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९८	३१७७५२	श्रजनाकुमारी खड्का	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
४९९	३१७७६६	मिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।
५००	३१७७८०	कल्याण घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री पासाङ ल्हामु शेर्पा मेमोरियल स्कुल (+२ ब्लक), सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५०१	३१७७८७	एलिजा ढकाल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०२	३१७७९३	घनश्याम पौडेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०३	३१७८११	खेमराज भण्डारी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०४	३१७८१३	कमलराज शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०५	३१७८२१	अमितसिंह दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०६	३१७८२४	हिमाल आचार्य	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०७	३१७८४३	हरिबहादुर के.सी.	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०८	३१७८४९	सुनिल पन्थी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५०९	३१७८६२	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१०	३१७८७९	भरतकुमार दाश	खुला, दलित	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५११	३१७८८१	रक्षा थापा	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१२	३१७८९३	माधव पन्थी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१३	३१७९०३	नारदसिंह महारा	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१४	३१७९४३	शुष्मा बेल्लासे	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१५	३१७९५८	यादव अधिकारी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१६	३१७९५९	राधिका घिमिरे	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१७	३१७९६७	मिनराज पोखेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१८	३१७९७१	नानीराम पराजुली	खुला, अपाङ्ग	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५१९	३१७९७८	विन्दु खनाल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२०	३१७९७९	जटाशंकरकुमार सोनी	खुला, मधेशी	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२१	३१७९८१	ऋषि थापा	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२२	३१७९९५	गोविन्द दुलाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२३	३१८००१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२४	३१८००४	कृष्णप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२५	३१८००८	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२६	३१८००९	राजकुमार लुइटेल्	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२७	३१८०१८	पदमसुन्दर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२८	३१८०२३	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५२९	३१८०२९	उमेश शर्मा	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि १८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५३०	३१८०३०	विनय पौडेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३१	३१८०३६	सन्जित नेपाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३२	३१८०९०	केशरि कुँवर	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३३	३१८११७	विनोदकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३४	३१८१४७	पुष्पलाल धमला	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३५	३१८१५१	सुजन थापा	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३६	३१८१७०	दिलकुमार घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३७	३१८१८७	किरण परियार	खुला, दलित	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३८	३१८१८८	दिवाकर पन्त	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५३९	३१८२१७	कुलबहादुर कुलुङ	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४०	३१८२२०	प्रिस्किला गौतम	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४१	३१८२२९	बिनोद गौतम	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४२	३१८२३२	दिपकप्रसाद गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४३	३१८२३७	चुनाकुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४४	३१८२४५	बिनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४५	३१८२४९	युवराज खनाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४६	३१८३०४	विकास बेल्लासे	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४७	३१८३०७	सुरेशकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४८	३१८३१२	यामबहादुर बस्नेत	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५४९	३१८३१५	सदीक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५०	३१८३३३	अजिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५१	३१८३४०	राजेन्द्रबिक्रम शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५२	३१८३४४	प्रतिमा घिमिरे	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५३	३१८३५४	नीराचन्द बहोरा	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५४	३१८३६६	रन्जीता वि.क.	खुला, महिला, दलित	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५५	३१८४२८	शिवराम कार्की	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५६	३१८४३०	गिमानसिंह पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५७	३१८४३२	गणेश आचार्य	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५५८	३१८४५०	रोहित रसाईली	खुला, दलित	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५५९	३१८४५५	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६०	३१८४६१	मनिषकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६१	३१८४६२	घनश्यामराज रेग्मी	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६२	३१८४६४	नरेश के.सी.	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६३	३१८४६५	कमल सुवेदी	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६४	३१८४७०	नविन गेलाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६५	३१८४७२	मोहनप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६६	३१८५१०	विक्रम खनाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६७	३१८५१९	प्रकाश के.सी.	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६८	३१८५२६	मुनादेवी थिङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५६९	३१८५४०	पदमबहादुर थापा	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७०	३१८५५४	प्रतिक भुसाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७१	३१८५५८	रबिन्द्रप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७२	३१८५६०	टिकाराम राई	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७३	३१८५८४	संगीतादेवी भण्डारी	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७४	३१८५८६	दिपेन्द्र भट्ट	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७५	३१८५९०	कल्पना खनाल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७६	३१८५९६	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७७	३१८६०६	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७८	३१८६०८	चिन्तामणी कार्की	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५७९	३१८६२४	बिना बस्नेत	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८०	३१८६३१	जानुका कंडेल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८१	३१८६३५	शारदा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८२	३१८६५०	रबिन न्यौपाने	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८३	३१८६५१	राजेन्द्र नेपाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८४	३१८६६८	भरतकुमार शाही	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८५	३१८६६९	दिपक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८६	३१८६७१	कविराज खनाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।
५८७	३१८६७७	अनिता खनाल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५८८	३१८६९०	नरेश दाहाल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५८९	३१८६९१	विष्णुप्रसाद चुदाली	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९०	३१८७०८	तारानाथ फुल्लेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९१	३१८७११	विरेन्द्रसिंह भाट	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९२	३१८७१७	यामकुमार तुम्बापो	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९३	३१८८१६	भरत पौडेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९४	३१८८२८	कमलसेन ओली	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९५	३१८८३८	सिर्जना पोखरेल	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९६	३१८८६४	सन्ध्या भारती	खुला, महिला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९७	३१८८९५	गिरीराज जोशी	खुला, जनजाति	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९८	३१८९१५	विवेककुमार पोखरेल	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
५९९	३१८९६३	सुनिमजंग शाह	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
६००	३१८९८५	प्रमोदसेन ओली	खुला	श्री आशिर्वाद कलेज, कपुरधारा, सामाखुसी।
६०१	३१८९९४	शोभाकान्त पोखरेल	खुला, अपाङ्ग	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०२	३१८९९९	पुजन ढुंगाना	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०३	३१९०१०	कृष्ण पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०४	३१९०१७	बिनम परियार	खुला, दलित	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०५	३१९०२२	सूर्यप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०६	३१९०४१	शिखा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०७	३१९०४९	प्रेम जि.एम.	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०८	३१९०५५	सुदर्शन प्रसाई	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६०९	३१९०५६	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१०	३१९०५८	केदार पन्त	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६११	३१९०६३	बिक्रि घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१२	३१९०७२	शिवनाथकुमार सहनी	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१३	३१९०७५	खेमप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१४	३१९०८५	फर्सुराम बस्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१५	३१९०९०	राजु रिजाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।
६१६	३१९०९८	नरेन्द्र यादव	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६१७	३१९१०३	प्रकाशचन्द्र भट्ट	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६१८	३१९१०९	पूर्णबहादुर वि.क.	खुला, दलित	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६१९	३१९१२०	नमराज न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२०	३१९१२४	तेजविक्रम कार्की	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२१	३१९१२६	लक्ष्मी काफ्ले	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२२	३१९१३७	दिपेन्द्र सहनी	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२३	३१९१३८	हरिबहादुर डाँगी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२४	३१९१४८	जोन तामाङ	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२५	३१९१५३	सरस्वती भट्टराई	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२६	३१९१७०	सुवास कटुवाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२७	३१९१८१	मदन कटुवाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२८	३१९२१८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६२९	३१९२२०	संतोषकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३०	३१९२३६	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३१	३१९२४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३२	३१९२६३	ललितकला थापा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३३	३१९२७४	महेशसागर खनाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३४	३१९२९४	चेतनकुमार खड्का	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३५	३१९२९६	पदम पाण्डेय	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३६	३१९२९८	देवीकुमारी फुलारा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३७	३१९३२६	संगीता लम्साल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३८	३१९३४०	तुल्सीराम न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६३९	३१९३४३	राजु शर्मा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४०	३१९३४६	कमल अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४१	३१९३५५	चेवनकुमार खड्का	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४२	३१९३७२	तोमलाल आचार्य	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४३	३१९३७६	कपिलजंग रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४४	३१९३८२	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४५	३१९३९७	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी बकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६४६	३१९४२४	विनोद गौतम	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४७	३१९४२७	सुधा घिमिरे	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४८	३१९४४७	विनोदबाबु शर्मा नेपाल	खुला, अपाङ्ग	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६४९	३१९४५२	अमिनकुमार पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५०	३१९४५६	बिकुलकुमार आचार्य	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५१	३१९४५८	उर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५२	३१९४९०	विश्वराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५३	३१९५०७	यीमलेश गदी	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५४	३१९५२३	संजयकुमार कुशावाहा सिंह	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५५	३१९५२५	खड्कबहादुर योगी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५६	३१९५३४	सोमबहादुर थोकर	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५७	३१९५३५	पुरुषोत्तम दहाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५८	३१९५३९	उदयराज भट्टराई	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६५९	३१९५४४	गणेशप्रकाश मल्ल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६०	३१९५४७	कमला चैसिर	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६१	३१९५७३	अनुप पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६२	३१९५७९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६३	३१९६०१	गणेशबहादुर थापा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६४	३१९६१३	रुविना बेलवासे	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६५	३१९६२०	तिलकबहादुर पाण्डे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६६	३१९६२९	केशवप्रसाद जोशी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६७	३१९६३८	गणेशसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६८	३१९६५३	विप्लव बली	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६६९	३१९६८६	सुनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७०	३१९७२३	विन्दी शर्मा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७१	३१९७५२	लक्ष्मण न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७२	३१९७५४	चण्डिका खनाल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७३	३१९८३०	खोमनाथ न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७४	३१९८६९	बन्दना मल्ल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६७५	३१९८८३	शिवकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७६	३१९८८४	तसबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७७	३१९८९०	मनोज पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७८	३१९९०४	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६७९	३१९९८०	दीपककुमार झा	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८०	३१९९८५	बसन्त अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८१	३२०३२७	भुपेन्द्र थापा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८२	३२०३४४	लिलानाथ धमला	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८३	३२०३६१	केशव बस्नेत	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८४	३२०३८६	बिनोदसिंह कुवर	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८५	३२०४३६	विनय उप्रेती	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८६	३२०४४४	तुल्सीराम अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८७	३२०४७३	चन्द्रज्योती सापकोटा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८८	३२०४८३	तिर्थराज खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६८९	३२०४८४	समिक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९०	३२०५२८	चन्द्रमणी अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९१	३२०५५३	विरेन्द्र टमटा	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९२	३२०५५८	मोहनविक्रम खड्का	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९३	३२०५६१	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९४	३२०६०३	शोभा पन्थी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९५	३२०६२१	टेकविक्रम कुवंर क्षेत्री	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९६	३२०६३२	सन्तोष भट्टराई	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९७	३२०६८७	सुप्रभा खनाल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९८	३२०६९१	प्रबिन राई	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
६९९	३२०७९२	अलिशा शाह	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
७००	३२०८५०	वालाराज निरौला	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे।
७०१	३२०९६२	नरेशसिंह धामी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७०२	३२०९८६	अमृतजङ्ग बस्नेत	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७०३	३२१०८५	छत्रबहादुर शाही	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७०४	३२१११७	सुदिप पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७०५	३२११२६	तिर्थराज पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७०६	३२११३४	टेकबहादुर मौनी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७०७	३२११५०	सागर खनाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७०८	३२११५६	माधवकुमार शर्मा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७०९	३२११६७	कपिलदेव दाहाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१०	३२११७८	चन्द्रदेव जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७११	३२११७९	गौतमकुमार जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१२	३२१२०६	केशवराज बुढा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१३	३२१२१६	लक्ष्मी खत्री	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१४	३२१३००	मेनुका घिमिरे	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१५	३२१४०९	दिनेशप्रसाद जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१६	३२१४४७	पार्कल देवान	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१७	३२१५४३	शिवराज गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१८	३२१५९९	अभिनाश शर्मा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७१९	३२१६१५	निराजन थापा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२०	३२१६१६	रोहीणीराज काफ्ले	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२१	३२१६२८	मेनुका शर्मा	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२२	३२१६३९	तुलबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२३	३२१६४७	बसन्त लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२४	३२१६५४	बुद्धबहादुर खत्री	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२५	३२१६६२	सुमित्रा भारती	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२६	३२१६६३	शिवबहादुर खत्री	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२७	३२१६६८	पिंकी राउत	खुला, महिला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२८	३२१६७३	इन्द्रकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७२९	३२१६७६	मनोज अर्याल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७३०	३२१७१९	मिनाकुमारी डाँगी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७३१	३२१७२८	रामबाबुकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७३२	३२१७४४	प्रश्नानी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७३३	३२१७६८	आयूष्का पुजारा	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३४	३२१७७७	रूपकला सुवेदी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३५	३२१७८०	सन्जु गैरे	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३६	३२१७९३	महेश खड्का	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३७	३२१७९८	प्रणवराज बखेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३८	३२१८०५	हर्कबहादुर वर्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७३९	३२१८१५	पिताम्बर घिमिरे	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४०	३२१८२४	शेरबहादुर ओली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४१	३२१८३६	विरेन्द्रसिंह महारा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४२	३२१८५१	सुर्य थिङ	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४३	३२१८८२	सिद्धराज जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४४	३२१९३६	सरोज भुसाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४५	३२१९४१	पदमराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४६	३२१९४२	विष्णुकुमारी चेम्जोङ लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४७	३२१९५१	तुलसा खड्का	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४८	३२१९५८	रामकृष्ण दाहाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७४९	३२१९६५	सुमन दुवाडी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५०	३२१९६८	पवन पोखेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५१	३२२००४	नवराज आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५२	३२२०१४	माधव के.सी.	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५३	३२२०२५	निर्मल थापा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५४	३२२०४४	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५५	३२२०४६	विमोचन अधिकारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५६	३२२०७३	बिर्खबहादुर सार्की	खुला, दलित	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५७	३२२०९६	सावित्रा डुम्रे	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५८	३२२०९८	जमुना खत्री	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७५९	३२२०९९	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७६०	३२२१००	रुद्रबहादुर देवकोटा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।
७६१	३२२१२९	चन्द्रबहादुर सतुङ्गे	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७६२	३२२१४९	हेमाकान्त सुवेदी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६३	३२२१५०	प्रतिक्षा रेग्मी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६४	३२२१५९	रेशमबहादुर कठायत	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६५	३२२१७६	खेमराज लामिछाने मगर	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६६	३२२२३४	दिपेश योगी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६७	३२२२४४	अस्मिता पोखेल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६८	३२२२६६	प्रचण्ड के.सी.	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७६९	३२२२६७	मनोज फूयल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७०	३२२२७५	हेमराज आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७१	३२२२८३	रविन दाहाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७२	३२२२९१	पम्फादेवी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७३	३२२२९३	मनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७४	३२२२९९	राजु साह	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७५	३२२३०४	बिष्णु मुराउ	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७६	३२२३१३	सिर्जना ढकाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७७	३२२३२५	रोशनकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७८	३२२३५८	मनकुमार थापा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७७९	३२२३६३	मदन अर्याल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८०	३२२३६८	रामनरेश महतो कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८१	३२२३६९	आनन्दकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८२	३२२३७१	मिथिला चौलागाईं	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८३	३२२३७७	सर्जनबहादुर सिजापती बडुवाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८४	३२२३८०	ठविन्द्रकुमार काफ्ले	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८५	३२२३८३	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८६	३२२३९५	अम्बरबहादुर लुंगेली	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८७	३२२३९९	नारायण तिवारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८८	३२२४०४	ओमचरण चौधरी	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७८९	३२२४११	विनोद भण्डारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९०	३२२४२६	छविलाल लामिछाने	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७९१	३२२४२८	विवेकजंग बस्नेत	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९२	३२२४३०	लक्ष्मण पराजुली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९३	३२२४३१	प्रकृती काफ्ले	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९४	३२२४५८	केशव ओली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९५	३२२५३७	छबिलाल खत्री	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९६	३२२५६५	बसन्ता बस्नेत	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९७	३२२५६८	सरिता राउत	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९८	३२२५९७	प्रभाष आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
७९९	३२२६११	कौशिला पोखेल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
८००	३२२६२६	अनित भट्ट	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
८०१	३२२६३९	उत्तरा दनुवार	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०२	३२२६४७	नगेन्द्र शाही	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०३	३२२६५९	मन्जुकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०४	३२२७४६	सुरेन्द्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०५	३२२७८६	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०६	३२२८१८	दिपकबहादुर बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०७	३२२९०६	आस्था धरला	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०८	३२२९९४	दिनेश कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८०९	३२३०४१	अस्मिता जमरकट्टेल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१०	३२३१५१	ओमप्रकाश पाण्डे	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८११	३२३२७०	महाविर ओली	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१२	३२३२७६	नहकुल चौलागाई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१३	३२३२७७	अर्पणा कडेल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१४	३२३३५०	रविन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१५	३२३४०३	नेत्रबहादुर थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१६	३२३४२९	अंकित भट्टराई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१७	३२३४४८	भावना चपाई	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१८	३२३४६७	पवन रेग्मी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८१९	३२३४८५	सुशिला गिरी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८२०	३२३६१४	हार्दिक खडका	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२१	३२३६२३	रजनीशकुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२२	३२३६६२	महेश तिमल्सिना	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२३	३२३६६८	सुरेश स्याङा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२४	३२३६८३	विजय गुराँगाई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२५	३२३६९०	जनकबहादुर साउद	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२६	३२३७४६	दिपेश खनाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२७	३२३७६८	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२८	३२३७७०	राधिका जोशी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८२९	३२३७७२	विनुता अधिकारी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३०	३२३७७४	संगिता थापा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३१	३२३७९०	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३२	३२३८३२	इश्वर खत्री	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३३	३२३८७०	हरिप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३४	३२३८७२	संगिता पन्थी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३५	३२३८९२	श्यामदास श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३६	३२३९०३	रेणुका धमला	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३७	३२३९१०	विजय मुक्तान	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३८	३२३९४३	विनोद दाहाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८३९	३२४०३३	बसन्त रायमाझी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४०	३२४०६१	निर्मला शर्मा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४१	३२४१०७	किरणकुमार निरौला	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४२	३२४११५	सुस्मिता दाहाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४३	३२४१४१	सुरेन्द्र शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४४	३२४१७१	निरज यरी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४५	३२४१७८	वीरबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४६	३२४१९७	सन्तोष जि.सी.	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४७	३२४१९८	मनोरञ्जन प्रजापति	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८४८	३२४२१२	शरोज बेलवासे	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८४९	३२४२३३	देवीलाल बि.क.	खुला, दलित	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५०	३२४२७९	आसा खड्का	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५१	३२४३०३	लिलाकान्त विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५२	३२४४१७	संजिप भट्टराई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५३	३२४४१९	सुशिलकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५४	३२४४२५	कामना अर्याल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५५	३२४४३१	श्यामबहादुर थापा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५६	३२४४८८	तुलसी गौतम	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५७	३२४५२४	शुरेश लामिछाने	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५८	३२४५२६	सुशिल आचार्य	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८५९	३२४५४१	सरिता पन्थी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६०	३२४५५३	वसन्त पोखरेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६१	३२४५६०	अनिश चापागाँई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६२	३२४५७५	शम्भुराज पन्त	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६३	३२४५७७	सन्दिप खनाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६४	३२४६१४	गोविन्दप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६५	३२४६३८	सुरेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६६	३२४६४९	शारदाकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६७	३२४७१०	रविन भट्टराई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६८	३२४७२९	सविता खनाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८६९	३२४७४४	बलराम सापकोटा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७०	३२४७७६	संजितकुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७१	३२४७८७	प्रेरणा पराजुली	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७२	३२४८११	सुनिता खत्री	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७३	३२४८१७	कविता दाहाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७४	३२४८२१	दिपकराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७५	३२४८५४	सम्झना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७६	३२४८६८	नरेशबहादुर खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
८७७	३२४९७३	विकास भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८७८	३२५००५	चक्रप्रसाद धमाला	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८७९	३२५०४२	कलश न्यौपाने	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८०	३२५०७४	लिला शर्मा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८१	३२५०९८	रमीला श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८२	३२५१३९	उज्ज्वलप्रकाश खतिवडा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८३	३२५१९५	कृष्ण चापागाईं	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८४	३२५१९९	सनत श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८५	३२५२१३	सर्मिला तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८६	३२५२३०	नबिनकुमार कार्की	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८७	३२५२५५	निर्मल बली	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८८	३२५३१३	अमृत अर्याल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८८९	३२५४३१	गोविन्द गौतम	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९०	३२५४४९	अभ्युदय दवाडी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९१	३२५५१९	अनिता जोशी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९२	३२५५३५	भिमराज पाण्डेय	खुला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९३	३२५५५०	नारायण न्यौपाने	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९४	३२५५९२	कमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९५	३२५६२२	जिबलाल पंगेनी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९६	३२५६३१	सुमित्रा सुवेदी पराजुली	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९७	३२५६४१	सरोज भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९८	३२५६४६	कुशल ढुंगाना	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
८९९	३२५६९४	प्रकाशबाबु भट्टराई	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
९००	३२५७२५	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक ।
९०१	३२५८०१	दिवाकर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।
९०२	३२५८८४	सुरजबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।
९०३	३२५९३०	शेखरप्रसाद देव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।
९०४	३२५९७३	सदिका शर्मा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।
९०५	३२५९७७	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।
९०६	३२६२०२	श्रीराम पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९०७	३२६२३१	मिमराज जैसी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९०८	३२६२७४	सपनाकुमारी विष्ट	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९०९	३२६३११	सन्तोषसिंह विष्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१०	३२६४०५	दिपकराज ओझा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९११	३२६४८५	सुमन खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१२	३२६६७६	एकराज राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१३	३२६७३१	रविना कार्की	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१४	३२६७४१	लक्ष्मण कट्टेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१५	३२६७७९	विपिन रोका	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१६	३२६७९०	बेदप्रकाश ओझा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१७	३२६८३९	मणिराज राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१८	३२६८८८	प्रतिभा घिमिरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९१९	३२६९५१	भरत भट्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२०	३२७०४६	सजना घिमिरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२१	३२७०५१	बद्री धरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२२	३२७०८४	गणेशप्रसाद चौलागाई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२३	३२७३५१	प्रकाश पोखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२४	३२७३५९	नबिन भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२५	३२७३६५	सबित देसार	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२६	३२७३९२	प्रतिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२७	३२७४१७	कमलबहादुर थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२८	३२७४२९	अनन्त न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९२९	३२७४५४	समिक्षा सोमै	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३०	३२७५०७	निर्मल थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३१	३२७५०८	दिपेशराज पन्त	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३२	३२७५०९	यादव सापकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३३	३२७५११	विद्या दाहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३४	३२७५२४	रामप्रकाश रावत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३५	३२७५२८	सुस्माशर्मा पौडेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९३६	३२७५३६	प्रतिमा खड्का	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३७	३२७५३८	बिपिन स्वौर	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३८	३२७५८२	अस्मिता गौतम	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९३९	३२७६०४	कमल काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४०	३२७६०५	रोशन अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४१	३२७६३१	लोकेन्द्र खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४२	३२७६३९	नीता कंडेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४३	३२७६४६	राजेन्द्र सापकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४४	३२७६६०	रामहरी तिमल्सिना	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४५	३२७६७१	कमला कार्की	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४६	३२७६९१	सिंहबहादुर खत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४७	३२७६९६	इन्द्रबहादुर खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४८	३२७७३३	इश्वरबहादुर सिंह	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९४९	३२७७४९	रुविन घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५०	३२७७९७	भुवन के.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५१	३२७८०७	ठाकुरप्रसाद अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५२	३२७८४०	बिनोद महर्जन	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५३	३२७९०४	प्रदिपकुमार भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५४	३२७९६१	महेशराज बिष्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५५	३२७९७७	सन्तोष शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५६	३२७९८०	कृष्णप्रसाद देवकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५७	३२७९८३	अर्जुनसिंह भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५८	३२७९८८	सुमन घले	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९५९	३२८००८	सृजना खड्का	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६०	३२८००९	विष्णु खतिवडा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६१	३२८०२५	मो.इस्माइल अली	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६२	३२८०५५	मनोजप्रसाद शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६३	३२८०७०	लोकेशबहादुर सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६४	३२८१२२	रमेश लम्साल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.सं १ देखि ९८५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९६५	३२८१३५	युवराज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६६	३२८१८०	हेमाकुमारी भट्ट	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६७	३२८३४४	केशव अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६८	३२८३९८	श्यामबहादुर शाह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९६९	३२८४१६	नितु भण्डारी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७०	३२८४८८	रूपाकुमारी बोहरा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७१	३२८५०३	सरोज तिमिसिना	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७२	३२८५५०	मिनबहादुर कुँवर क्षेत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७३	३२८६४४	विष्णु पाण्डे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७४	३२८६५५	मनिषा खरेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७५	३२८६७३	निमा पोखरेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७६	३२८८९९	खगेन्द्रप्रसाद आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७७	३२८९९३	गणेश चन्द	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७८	३२९०३६	रंघिरकुमार जायसवाल	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९७९	३२९०३७	हिमाल बिष्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८०	३२९२०१	राजेश आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८१	३२९२२३	कमल सिंह	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८२	३२९२३०	जगत साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८३	३२९२४२	चिरन्जिवी थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८४	३२९२६०	वर्षा श्रेष्ठ	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
९८५	३२९३६२	अनीश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	३१०००४	तिर्थकुमारी खतिवडा	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।
२	३१००१२	अंकित सोती	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।
३	३१००१६	अमृतकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।
४	३१००२१	सुदामाप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।
५	३१००२२	रेखा पाइजा	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६	३१००२४	रविन पौडेल	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७	३१००२५	सरस्वती पाठक	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८	३१००२७	दिपा गैरे	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९	३१००३५	गणेश खड्का	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१०	३१००३६	राजिब घिमिरे	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
११	३१००४६	नारायण डुम्रे	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१२	३१००४९	सिर्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१३	३१००५०	सेवक के.सी.	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१४	३१००५५	राजेश बम	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१५	३१००६०	पवन थापा	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१६	३१००६६	शंकर अधिकारी	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१७	३१००६७	गौतम नगरकोटी	खुला, जनजाति	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१८	३१००६९	सन्ध्या तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१९	३१००७०	हिमाल श्रेष्ठ	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०	३१००७३	विद्या पौडेल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१	३१००७५	सिता पौडेल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२	३१००७६	सुमन कटुवाल	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३	३१००८८	चेतनारायण कंडेल	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४	३१००९२	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५	३१००९३	प्रेम उप्रेती	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६	३१००९५	विजय गौतम	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७	३१००९७	विशाल शर्मा	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८	३१००९८	बिन्दु शर्मा नेपाल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९	३१००९९	राजेश देवकोटा	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३०	३१०१०१	दिपेन्द्रप्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३१	३१०१०५	प्रतिभा गुरागाई	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३२	३१०१०७	सरस्वती महत	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३३	३१०११०	बुद्धिप्रसाद वस्ती	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३४	३१०११२	लीला भण्डारी	महिला, खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३५	३१०११३	गोविन्द जि.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३६	३१०११४	प्रसन्नकुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३७	३१०११५	बसन्त पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३८	३१०१२४	रञ्जना घिमिरे	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३९	३१०१२६	बिनोद भट्टराई	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४०	३१०१३३	पुजा बल्लभ	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४१	३१०१३४	विश्वनाथ भण्डारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४२	३१०१४२	रामबाबुप्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४३	३१०१४८	बिनोद बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४४	३१०१४९	अरब पण्डित	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४५	३१०१५२	सुमित्रा बास्कोटा	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४६	३१०१५३	गोविन्द बस्नेत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४७	३१०१६०	सेम्मी ल्हामु लामा	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४८	३१०१६१	कपिलमणि ढुंगाना	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
४९	३१०१६७	सुवास गौतम	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५०	३१०१७१	मोहन क्षेत्री	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५१	३१०१७२	जनकराज भण्डारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५२	३१०१७४	सन्तोष अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५३	३१०१७५	नविनकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५४	३१०१७८	सिर्जना पौडेल बराल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५५	३१०१८०	शुशिल लामिछन्ने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५६	३१०१८९	नविन दंगाल	खुला, अपाङ्ग	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५७	३१०१९२	नारायण पोखेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५८	३१०१९३	बसन्त राउत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
५९	३१०१९५	खेमराज पाण्डे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६०	३१०१९९	सम्झना सिंह	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६१	३१०२०१	कुसुम राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६२	३१०२०२	गेहराज पोखेल	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६३	३१०२१४	आयुषी भट्टराई	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६४	३१०२१८	ताराबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६५	३१०२२४	रेश्मी अर्याल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६६	३१०२३५	अनुप आचार्य	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६७	३१०२३९	बसन्त ढकाल	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६८	३१०२४२	केशव गिरी	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
६९	३१०२४९	सिर्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७०	३१०२५४	कर्णबहादुर शाह	खुला, अपाङ्ग	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७१	३१०२५५	उपमा जोशी	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७२	३१०२५७	विजय सुवेदी	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७३	३१०२६२	सरस्वती लामिछाने	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७४	३१०२६३	बिरेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७५	३१०२६६	आशिक रोका	खुला, दलित	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७६	३१०२७३	टिकाराम पाण्डे	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७७	३१०२७४	शबनम पोखरेल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७८	३१०२७७	सुविज्ञ प्रभात वाग्ले	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
७९	३१०२८९	शर्मिला थापा पाण्डे	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८०	३१०२९२	दीपेन्द्रसिंह सामन्त	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८१	३१०२९८	निर्मला बम	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८२	३१०३०१	हिमा चापागाई	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८३	३१०३१९	कृष्णप्रसाद देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८४	३१०३३४	बिष्णुप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८५	३१०३३५	रोशन शर्मा	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८६	३१०३३७	बिनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८७	३१०३४२	नगेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, अपाङ्ग	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८८	३१०३४८	डिकधन राई	खुला, जनजाति	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
८९	३१०३५२	मनोज हुमागाई	खुला	श्री गृहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९०	३१०३५४	लोकमाया खड्का	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९१	३१०३६०	राजन लामिछाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९२	३१०३७३	गणेशबहादुर खड्का	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९३	३१०३८७	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९४	३१०३९१	रामचन्द्र दुलाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९५	३१०३९२	पुस्कर अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९६	३१०३९६	प्रमेश थापामगर	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९७	३१०४०२	दामोदर भण्डारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९८	३१०४०३	छत्रकुमार सुवेदी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
९९	३१०४१२	मनोज बस्नेत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१००	३१०४१५	अंग्रेजबहादुर मगर	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
१०१	३१०४१८	रमन खनाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०२	३१०४२०	पुष्करराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०३	३१०४२३	तेजप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०४	३१०४२७	नवराज भट्ट	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०५	३१०४३३	रामचन्द्र खड्का	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०६	३१०४३५	नविन बस्नेत	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०७	३१०४३८	रक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०८	३१०४३९	श्यामसुन्दर कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१०९	३१०४४३	कविता कार्की	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११०	३१०४५०	खगेन्द्रप्रसाद काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
१११	३१०४५१	पुष्कर पुडासैनी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११२	३१०४५२	दिपमाया कुधर	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११३	३१०४५५	थमबहादुर गोतामे	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११४	३१०४५९	जमुना शर्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११५	३१०४६०	रिता के.सी.	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११६	३१०४६९	संजिवकुमार लामिछाने	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।
११७	३१०४७३	डेगराज भट्टराई	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज,सुकेधारा।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११८	३१०४७९	सावित्री थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
११९	३१०४८६	रितु श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२०	३१०४९०	रन्जन रेग्मी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२१	३१०४९२	टंक काफ्ले	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२२	३१०४९५	अभिमन्यु खनाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२३	३१०५०१	रेनु गोदार	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२४	३१०५०६	बेतबहादुर चन्द	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२५	३१०५०८	युवक लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२६	३१०५०९	रविन खतिवडा	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२७	३१०५१०	गोपाल बराल	खुला, दलित	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२८	३१०५१७	सुशील मगर	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१२९	३१०५१८	आदर्श न्यौपाने	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३०	३१०५२७	सुरेसप्रसाद अवस्थी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३१	३१०५३०	रामकृष्ण पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३२	३१०५४२	नुतन आचार्य	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३३	३१०५४४	रिना थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३४	३१०५५०	विवेक भुसाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३५	३१०५५४	भुवन के.सी.	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३६	३१०५५६	अविन चोडवाड	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३७	३१०५६०	नारायण घिमिरे	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३८	३१०५६१	टेकबहादुर खड्का	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१३९	३१०५६४	जेनु भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४०	३१०५६६	दीपा घिमिरे	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४१	३१०५७०	अर्जुनप्रसाद चापागाई	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४२	३१०५७२	मनिषा खत्री	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४३	३१०५७७	सारदा उप्रेती	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४४	३१०५७९	प्रकाश अधिकारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४५	३१०५८३	सन्जय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४६	३१०५८५	मेनुका मुक्तान	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४७	३१०५८८	लक्ष्मी खनाल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४८	३१०६००	उमाकुमारी खड्का	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१४९	३१०६०६	विशेष अधिकारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५०	३१०६०८	रामबाबु चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५१	३१०६०९	बिमला बि.सी.	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५२	३१०६११	कृष्णप्रसाद आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५३	३१०६१३	इन्द्रजित साह	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५४	३१०६१९	सिर्जना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५५	३१०६२१	केशव बस्नेत	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५६	३१०६४०	मनोज भट्टराई	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५७	३१०६५८	अनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५८	३१०६५९	राजकुमार वि.क.	खुला, दलित	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१५९	३१०६६७	गौरवराज के.सी.	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६०	३१०६६८	दिपेन्द्र कार्की	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६१	३१०६७१	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६२	३१०६७२	माधव पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६३	३१०६७३	सुरज कट्टेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६४	३१०६७७	समिक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६५	३१०६८९	मनु खनाल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६६	३१०६९०	हिमा रावत	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६७	३१०६९७	अरुणा रजौरे	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६८	३१०६९८	सरिता मानन्धर	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१६९	३१०७००	दुर्गबहादुर कुबंर	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७०	३१०७०१	जिवनकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७१	३१०७०६	विपना रोकाय	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७२	३१०७११	धनकुमार तमाङ	खुला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७३	३१०७१४	झरना बिष्ट	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७४	३१०७१६	अनिल तिमिल्सिना	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७५	३१०७१७	आयुस गौतम	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७६	३१०७२२	किरण राई	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७७	३१०७२३	पदमबहादुर बस्नेत	खुला, अपाङ्ग	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७८	३१०७४०	सरस्वती दुंगाना	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१७९	३१०७५१	तुलसी पुनमगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८०	३१०७६२	हेमचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८१	३१०७६३	महेशबहादुर धामी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८२	३१०७६५	दिलिप अधिकारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८३	३१०७६६	नरेन्द्र लेखक	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८४	३१०७६९	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८५	३१०७७०	सन्जु रेग्मी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८६	३१०७७८	बोमबहादुर भण्डारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८७	३१०७८०	युवक उप्रेती	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८८	३१०७८१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१८९	३१०७८३	ईन्द्रजंग थापा	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९०	३१०७८४	ओमराम लामिछाने	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९१	३१०७८७	सावित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९२	३१०७८८	सुजन शिवाकोटी	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९३	३१०७८९	शोभा अर्याल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९४	३१०८०५	अर्जुनजंग शाह	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९५	३१०८३९	दिपा चौहान	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९६	३१०९०५	कमला अर्याल	खुला, महिला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९७	३१०९१०	राजेन्द्र तिमिल्सेना	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९८	३१०९१२	माधव पौडेल	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
१९९	३१०९१५	धन्लोटकुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२००	३१०९१६	मिनबहादुर के.सी.	खुला	श्री न्यू मिलेनियम कलेज, सुकेधारा ।
२०१	३१०९१९	सर्मिला दाहाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०२	३१०९२०	शिवप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०३	३१०९२३	नारायण खनाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०४	३१०९२४	विजन ढकाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०५	३१०९२९	सत्यवती भण्डारी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०६	३१०९३६	सुभाष पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०७	३१०९३८	सुनिल देवकोटा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०८	३१०९४२	संगीता दाहाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२०९	३१०९४३	नेत्रकला पोखरेल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१०	३१०९४५	महेन्द्रकुमार बली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२११	३१०९४८	झुमा काफ्ले	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१२	३१०९४९	गिता अर्याल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१३	३१०९५०	शंकरबहादुर बोहरा	खुला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१४	३१०९५१	पवित्रा पाण्डे	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१५	३१०९५६	वीरन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१६	३१०९५७	गोविन्द बुढाथोकी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१७	३१०९५८	प्रभात आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१८	३१०९५९	मनोज खतिवडा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२१९	३१०९६३	परमेश्वर दाहाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२०	३१०९६४	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२१	३१०९६५	मुना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२२	३१०९६६	हेमचन्द्र ढकाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२३	३१०९७६	हसना लवजू	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२४	३१०९७७	गणेशबहादुर खत्री	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२५	३१०९८१	यामलाल सापकोटा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२६	३१०९८२	नवराज पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२७	३१०९८३	संजिव चपाई	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२८	३१०९८४	साङ्गेफुर्वा शेर्पा	जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२२९	३१०९८९	गंगा भण्डारी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३०	३१०९९०	निरन्जन जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३१	३१०९९६	राधिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३२	३१०९९७	अनन्त आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३३	३१०९९८	गेहेन्द्रराज पाण्डे	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३४	३११००१	किशोर विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३५	३११००२	सिद्धिराज खनाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३६	३११००८	सिता लामा तामाङ	खुला, महिला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३७	३११०१०	श्रृजना शर्मा	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३८	३११०११	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२३९	३११०१४	मदनकुमार सुनार	खुला, दलित	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४०	३११०१६	चन्द्राकुमारी चपाई	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४१	३११०३४	सन्तोष खत्री	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४२	३११०४३	पल्लवीकुमारी कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४३	३११०४६	सरस्वती दाहाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४४	३११०४७	मधुसुदन दुलाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४५	३११०५०	राकेश मिश्र	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४६	३११०५६	निर्जला पौडेल दंगाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४७	३११०६३	तुलसी प्रधान	महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४८	३१११०६	गोविन्दबहादुर राना	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२४९	३११११९	ऋचा सापकोटा	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५०	३१११२६	रोशन खड्का	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५१	३१११३०	सिर्जना इटनी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५२	३१११३२	सुनिल भण्डारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५३	३१११३३	रामसाली तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५४	३१११४३	रचना पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५५	३१११५२	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५६	३१११५३	सुमन थापा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५७	३१११६७	गरीमा पौडेल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२५८	३१११७४	सुनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२५९	३१११७५	संगिता क्षेत्री	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६०	३१११७८	टिकेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६१	३१११८४	सुमितकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६२	३१११८८	इन्द्रकला तुम्बाहाडफे	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६३	३१११९९	बालकृष्ण घिमिरे	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६४	३११२०३	पवित्रा सत्याल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६५	३११२०७	ओकेन्द्रप्रकाश पुरी	खुला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६६	३११२०९	रामचन्द्र सितोली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६७	३११२२२	थानेश्वर वली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६८	३११२२८	मन्दिरा दाहाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२६९	३११२३२	सुवर्ण लौडारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७०	३११२३९	देवानन्द तिमिल्सिना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७१	३११२४९	दिनेशप्रसाद जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७२	३११२५२	प्रतिक्षा सापकोटा	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७३	३११२५३	पुजाकुमारी साह	खुला, महिला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७४	३११२५५	संगिता पराजुली	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७५	३११२५८	खगेन्द्र भट्टराई	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७६	३११२६०	सुमीत्रा मग्नाती	खुला, महिला, दलित	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७७	३११२६९	भानुभक्त सिर्पाली	खुला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७८	३११२७४	नारायणप्रसाद खरेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२७९	३११२८१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८०	३११२८४	जिवन अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८१	३११२८७	हिरालाल ओली	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८२	३११२९१	दिपा खनाल	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८३	३११३००	सुजनबहादुर थापा	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८४	३११३१०	महेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८५	३११३१४	सम्झना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२८६	३११३२१	नरबहादुर थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८७	३११३२३	दिनेश गौतम	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८८	३११३२७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२८९	३११३४१	संजीवकुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९०	३११३४४	शशीराज अधिकारी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९१	३११३४६	युवराज कँडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९२	३११३५१	इश्वर आचार्य	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९३	३११३६८	रेनुका धमला	खुला, महिला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९४	३११३७१	सुदर्शनदेव भट्ट	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९५	३११३७४	सरोज पौडेल	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९६	३११३७६	सिंहेश्वर पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९७	३११३७७	शारदा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९८	३११३८८	उपेन्द्रबहादुर बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
२९९	३११३९४	महेश जोशी	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
३००	३११३९७	विनोद भट्टराई	खुला	श्री क्याम्पियन कलेज, गहनापोखरी ।
३०१	३११४०१	अरुणकुमार आले	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०२	३११४०३	शान्ता भट्टराई	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०३	३११४१७	कुविर थापा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०४	३११४१८	नवीन बोहरा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०५	३११४२०	सरोजगोपाल डि.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०६	३११४२१	सिजन पौडेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०७	३११४२४	कमला खड्का	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०८	३११४२५	यसोदा वली	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३०९	३११४२८	हरीबहादुर थापा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१०	३११४३५	लेखराज सन्याल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३११	३११४३७	अस्मीता चौलागाई	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१२	३११४४२	सन्ध्या अधिकारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१३	३११४४४	राजेन्द्र जि.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३१४	३११४६६	देवेन्द्रराज थापामगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१५	३११४७२	रविना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१६	३११४७३	विक्रम बस्नेत	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१७	३११४८६	पुस्परज शर्मा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१८	३११४९६	कमल महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३१९	३११५०२	भक्ताराज निरौला	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२०	३११५०५	टिका खनाल	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२१	३११५०६	बिजय खनाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२२	३११५०९	मिरादेवी भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२३	३११५२०	सुनिल भट्टराई	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२४	३११५२३	कुशुम पाण्डेय	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२५	३११५२७	संजितप्रसाद कडरीया	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२६	३११५२९	कविता पाण्डे	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२७	३११५३७	सिर्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२८	३११५५९	दिपकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३२९	३११५६०	सविता ऐरी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३०	३११५६६	शैसव नेपाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३१	३११५६८	तर्कराज जैसी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३२	३११५७६	कृष्णाकुमारी रावत	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३३	३११५८७	बसन्ता घर्ती	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३४	३११५९१	जितेन्द्र देवकोटा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३५	३११५९७	कृष्ण पोखेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३६	३११६०२	जगदिश स्वौर	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३७	३११६०५	मन्जु अधिकारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३८	३११६०६	राजेश सिंह	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३३९	३११६१४	शारदा पुडासैनी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३४०	३११६२५	मदन अर्याल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३४१	३११६२९	सुशिला थापा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३४२	३११६३०	जितेन्द्र यादव	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४३	३११६३४	राधिका ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४४	३११६४६	विष्णु सापकोटा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४५	३११६५९	दिपा घिमिरे	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४६	३११६७२	अकेशन भट्टराई	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४७	३११६७४	डिल्लीराम लम्साल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४८	३११६८४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३४९	३११६८८	डिल्ली पुन	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५०	३११६९०	अनु अधिकारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५१	३११६९१	खिलाराज सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५२	३११६९६	फुलमाया गौतम खत्री	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५३	३११७००	पदमकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५४	३११७०२	तुलाराम नाम्जालीमगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५५	३११७१४	लक्ष्मी ढकाल	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५६	३११७१५	निर्मला कार्की	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५७	३११७२०	निरन्जन थापा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५८	३११७२५	संकला रानामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३५९	३११७३३	रसिला भण्डारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६०	३११७३७	सीता न्यौपाने	महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६१	३११७३८	विनिता धिताल	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६२	३११७३९	कपुरसिंह धामी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६३	३११७४३	अनिलकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६४	३११७४९	सरोज पनेरु	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६५	३११७५४	हुमबहादुर सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६६	३११७५८	शारदाकुमारी ऐर	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६७	३११७८२	नविन ढकाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६८	३११८००	सुनिल थीड	खुला, अपाङ्ग	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
३६९	३११८१६	सविना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३७०	३११८१९	कुलबहादुर सारु मगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७१	३११८२१	द्वारिका ओझा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७२	३११८२७	हिमादेवि बिश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७३	३११८४०	गुन्जमान जि.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७४	३११८४३	सविता तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७५	३११८४९	निकिता चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७६	३११८५६	रबिन आचार्य	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७७	३११८६०	सन्तोषकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७८	३११८६१	पुष्प दुलाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३७९	३११८८०	अंकित खड्का	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८०	३११९१२	गिता निरौला	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८१	३११९५४	कुमारीलक्ष्मी जोशी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८२	३११९६७	महादेव भट्ट	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८३	३११९७१	सञ्जय पौडेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८४	३११९७५	रामजी घिमिरे	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८५	३११९७६	सुमन नेपाल	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८६	३११९७७	सुसिला शर्मा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८७	३११९८१	पोषणराज के.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८८	३११९८३	सन्जयकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३८९	३११९८७	सृजना अधिकारी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९०	३११९८९	रोशना आचार्य	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९१	३११९९३	गुरुप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९२	३११९९६	अमृता मरासिनी	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९३	३१२००१	अरुण खड्का	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९४	३१२००४	कुमार भुजेल	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९५	३१२००५	गणेशबहादुर मगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९६	३१२००८	पुरुशोत्तम भट्टराई	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९७	३१२०१०	विना गौतम	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३९८	३१२०१२	आत्माराम घिमिरे	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
३९९	३१२०१७	सावित्री तिमल्सीना	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
४००	३१२०१९	दिनेश अधिकारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
४०१	३१२०३६	दिलिप राई	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०२	३१२०३९	शुशिला पोखरेल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०३	३१२०४१	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०४	३१२०४४	यामप्रकाश सापकोटा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०५	३१२०४६	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०६	३१२०५२	भुमाकुमारी आचार्य	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०७	३१२०५७	भरतकुमार बली	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०८	३१२०५८	पुरञ्जन नेपाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४०९	३१२०९३	साधना सिंह	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१०	३१२०९६	मनिका के.सी.	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४११	३१२१०४	अम्बिका न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१२	३१२१०७	उज्वल भोमी	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१३	३१२११९	कमलनारायण यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१४	३१२१२३	जनार्दन न्यौपाने	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१५	३१२१२४	आकृती जोशी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१६	३१२१२७	ऋषि पोखेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१७	३१२१२९	विपना चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१८	३१२१३२	शान्ती पाण्डेय	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४१९	३१२१३९	सुजता रिमाल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२०	३१२१४२	वसन्तसिंह साउद	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२१	३१२१४३	कविता गौतम	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२२	३१२१५४	राजन रोकाया	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२३	३१२१६३	भुवन पौड्याल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२४	३१२१७२	सिता भुसाल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२५	३१२१८६	गोपालसिंह गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४२६	३१२१८७	अवनकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२७	३१२१८८	सुशिल रिमाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२८	३१२१९३	अश्विनीकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४२९	३१२१९४	गंगाखत्री के.सी.	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३०	३१२१९९	मेषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३१	३१२२००	सचिनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३२	३१२२०३	प्रमिला सुवेदी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३३	३१२२०५	सागर तमाङ	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३४	३१२२२२	अनिता आचार्य	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३५	३१२२२४	टक्कबहादुर बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३६	३१२२२९	शुस्मिता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३७	३१२२३०	तेजप सुवेदी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३८	३१२२३१	सपना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४३९	३१२२३२	बन्दना आचार्य	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४०	३१२२४६	धनपति चम्लागाई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४१	३१२२५२	मनिषा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४२	३१२२५४	आस्था आचार्य	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४३	३१२२५५	रमेश त्रिपाठी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४४	३१२२६४	श्यामकुमार पन्थी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४५	३१२२६६	मेघबहादुर खत्री	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४६	३१२२६८	आशिष न्यौपाने	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४७	३१२२८१	अविनाश मुखिया	खुला, मधेशी, दलित	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४८	३१२२८७	डिनल ढकाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४४९	३१२२९२	रमिला थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५०	३१२३०८	कोमलदेव चौधरी	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५१	३१२३११	सर्मिला पन्थी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५२	३१२३२५	श्यामबहादुर रायमाझी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५३	३१२३२७	यज्ञराज जोशी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४५४	३१२३३०	अम्बिका गौतम	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५५	३१२३३६	दिनेश जोशी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५६	३१२३३८	अकल भण्डारी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५७	३१२३३९	वविता कार्की	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५८	३१२३४७	कुमार पोख्रेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४५९	३१२३५१	कविता तामाङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६०	३१२३५३	सचिन नगरकोटी	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६१	३१२३५७	अनुराग पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६२	३१२३५९	समिता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६३	३१२३६०	शिष्टप्रसाद चौलागाई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६४	३१२३६१	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६५	३१२४२०	विनिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६६	३१२४२७	राजेश थापा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६७	३१२४६५	कृष्ण दाहाल	खुला, अपाङ्ग	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६८	३१२४७६	कुमार रिजाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४६९	३१२५१७	रमणकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७०	३१२५५२	रमा उपाध्याय	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७१	३१२५५९	कल्पना भण्डारी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७२	३१२५७०	रमेश बस्नेत	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७३	३१२५८६	लोकराज त्रिपाठी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७४	३१२६०३	राजिब ढुंगाना	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७५	३१२६०४	यमकला पाण्डेय लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७६	३१२६०५	अनुपम पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७७	३१२६०६	भगवान त्रिपाठी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७८	३१२६१३	विजय पाण्डेय	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४७९	३१२६१६	उमेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४८०	३१२६२४	अनिमेश रेग्मी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।
४८१	३१२६३१	रमेशराय यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४८२	३१२६४२	प्रविन सिखडा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८३	३१२६५८	रोशन खनाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८४	३१२६६३	तिर्सना गाहा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८५	३१२६६५	प्रतिमारेगमी थापा	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८६	३१२६७०	नुवा छन्त्याल	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८७	३१२६८२	अम्बीराज उपाध्याय	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८८	३१२७०२	प्रदिपकुमार दाहाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४८९	३१२७१६	निर्देश आचार्य	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९०	३१२७१८	कविता चापागाँई	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९१	३१२७२१	निर्मला पोखरेल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९२	३१२७२३	उज्वलसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९३	३१२७४६	पुष्पादेवी पौडेल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९४	३१२७५४	गोविन्दसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९५	३१२७८२	राजन दनुवार	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९६	३१२७९६	विष्णुकुमारी तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९७	३१२८०३	कल्पना जोशी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९८	३१२८०५	युवराज पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
४९९	३१२८०६	पुर्णविक्रम बस्नेत	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
५००	३१२८०८	बिनोद अधिकारी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृति मा.वि.,लैनचौर।
५०१	३१२८१२	सन्तोष कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०२	३१२८१७	विमलकुमार दहाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०३	३१२८२३	रजनी आचार्य	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०४	३१२८२५	महिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०५	३१२८३४	सन्जिवनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०६	३१२८३८	श्यामसुन्दर चौधरी	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०७	३१२८४२	बिनोद ढकाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०८	३१२८४५	लक्ष्मण रायमाझी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।
५०९	३१२८४९	मीनबहादुर कटुवाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि.,महाराजगंज।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५१०	३१२८५०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५११	३१२८५५	बेचनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१२	३१२८५६	खगेन्द्र शाह	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१३	३१२८५७	सुस्मा तिवारी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१४	३१२८६०	दिवाकर रेग्मी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१५	३१२८६८	रमेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१६	३१२८७४	नानुबाबा खनाल	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१७	३१२८७५	तीर्थवहादुर घर्ती	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१८	३१२८७८	तेजबिक्रम खत्री	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५१९	३१२८८५	अमरेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२०	३१२८८८	मन्जु आचार्य	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२१	३१२८९६	रिताकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२२	३१२९०४	भुपराज न्यौपाने	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२३	३१२९१९	उमा खड्का	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२४	३१२९२१	मोहन बोलखे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२५	३१२९२३	सुनिल भुसाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२६	३१२९३२	मातृकाप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२७	३१२९३७	वसन्त कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२८	३१२९४०	निवास शर्मा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५२९	३१२९४३	दिनेश पराजुली	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३०	३१२९४६	राजकुमार रोकाया	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३१	३१२९५०	प्रतिभा लामिछाने	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३२	३१२९५१	कमल गौतम	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३३	३१२९५४	लक्ष्मी रेग्मी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३४	३१२९५५	बिमल कोइराला	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३५	३१२९५६	रमेश के.सी.	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३६	३१२९६०	रवी वैश्य	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३७	३१२९७५	सञ्जु फयल	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५३८	३१२९७६	राजिव कटुवाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५३९	३१२९७७	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४०	३१२९७९	रामप्रसाद खनाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४१	३१२९८५	कृष्णलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४२	३१२९८६	भक्तलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४३	३१३००१	कश्यप तामाकार	खुला, दलित	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४४	३१३००६	किशोर अधिकारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४५	३१३००९	नारायण भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४६	३१३०१०	इन्दिरा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४७	३१३०१४	समिरपोखेल शर्मा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४८	३१३०१९	पुष्पाञ्जली न्यौपाने	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५४९	३१३०२१	किरण दनुवार	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५०	३१३०२२	सुबाश खरेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५१	३१३०२९	पुष्टराज सुयल	खुला, दलित	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५२	३१३०३६	खिलराज शर्मा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५३	३१३०३८	हिमाल के.सी.	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५४	३१३०४०	तिर्थबहादुर बडुवाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५५	३१३०४६	बिष्णु खनाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५६	३१३०५४	भागीरथी खनाल	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५७	३१३०५८	खेमराज पौडेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५८	३१३०६०	केशरा पाण्डे	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५५९	३१३०६४	सिता जि.सी.	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६०	३१३०६५	राजु पान्डे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६१	३१३०६६	एलिना पौडेल	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६२	३१३०७३	सन्तोश पराजुली	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६३	३१३०८०	सुभाषराज जैशी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६४	३१३०९५	सुजन तिमलसिना	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६५	३१३०९७	भुवन लिम्बू	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५६६	३१३१०२	राजकुमार दहाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६७	३१३१०३	राजेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६८	३१३१०५	प्रतिक बोहरा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५६९	३१३११३	राकेश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७०	३१३१६७	विपिन आचार्य	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७१	३१३२६४	कमल खत्री	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७२	३१३२६६	जानका भण्डारी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७३	३१३२८५	बिनुकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७४	३१३३२७	प्रवेशीका थापा	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७५	३१३३४०	बुद्धसिं थापा	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७६	३१३३५४	राजीव गौतम	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७७	३१३३५८	सुशिल खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७८	३१३३५९	डम्मर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५७९	३१३३६४	कुशल सुवेदी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८०	३१३३६५	नारायण बुढाथोकी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८१	३१३३६९	विनोदप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८२	३१३३७०	सौरभ भुसाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८३	३१३३७६	नरेन्द्रसंह धामी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८४	३१३३७८	गणेशप्रसाद तिमल्सेना	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८५	३१३३८८	रत्नराज इटनी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८६	३१३३९०	रेखा बली	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८७	३१३३९७	प्रेमबहादुर खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८८	३१३३९८	कलकबहादुर धामी	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५८९	३१३४०३	ज्योति रेग्मी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९०	३१३४०८	मदनराज पाठक	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९१	३१३४१०	तिलकप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९२	३१३४२१	रजनीकुमारी लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९३	३१३४२३	सुमिरा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९४	३१३४२६	सुस्मिता मिश्र	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९५	३१३४३०	रञ्जु काफ्ले	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९६	३१३४३२	तिलकप्रसाद चालिसे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९७	३१३४३४	सुदिप आचार्य	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९८	३१३४६२	लालमनी भुसाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
५९९	३१३४६४	हेमन्त ढकाल	खुला, अपाङ्ग	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
६००	३१३४८९	इन्दिरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
६०१	३१३४९२	मदनकृष्ण खरेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०२	३१३४९४	बिनोदकुमार महारा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०३	३१३४९५	रामशरण ओली	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०४	३१३५१२	रामकृष्ण अधिकारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०५	३१३५१६	बोमा अधिकारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०६	३१३५१८	हुतराज पोखरेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०७	३१३५२५	बिकाश ढकाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०८	३१३५३०	रविन्द्र खड्का	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६०९	३१३५५६	लोकबिक्रम साह	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१०	३१३५७०	किमबहादुर के.सी.	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६११	३१३५८८	चन्द्रमणि पाण्डे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१२	३१३५८९	प्रतिक्षा पराजुली	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१३	३१३५९४	कृष्ण भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१४	३१३५९७	सरिता पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१५	३१३५९९	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१६	३१३६०३	रमेश अधिकारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१७	३१३६०६	रिता खनाल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१८	३१३६०८	मधु कुँवर	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६१९	३१३६१०	बिमल गौतम	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६२०	३१३६११	मन्दिरा निरौला	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
६२१	३१३६१३	युजिन चापागाईं	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६२२	३१३६२३	विवेक थापा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२३	३१३६२७	सबिता कट्टेल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२४	३१३६२८	रमेश चुनारा	खुला, दलित	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२५	३१३६२९	रामप्रसाद लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२६	३१३६३२	राजेन्द्र राना	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२७	३१३६३७	नकुल मिजार	खुला, दलित	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२८	३१३६५०	चन्द्रकला भण्डारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६२९	३१३६५१	अमृता थापा	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३०	३१३६५३	स्वस्ती तिवारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३१	३१३६६२	कमल भुजेल	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३२	३१३६९१	रिता तामाङ	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३३	३१३७०९	विनीता भण्डारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३४	३१३७१९	स्तुती खड्का	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३५	३१३७२४	नर्देन घिसिङ्ग	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३६	३१३७२५	प्रकाश भुसाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३७	३१३७३८	डिलेश्वरी विष्ट	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३८	३१३७७३	रोशनी बुढा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६३९	३१३८०७	ललनकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४०	३१३८२५	सचिन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४१	३१३८२६	जयराम कोईराला	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४२	३१३८३५	दिपक कुँवर	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४३	३१३८३६	विनय मगर	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४४	३१३८४३	श्यामकुमारी गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४५	३१३८४७	गोपालसिंह रेग्मी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४६	३१३८५१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४७	३१३८५२	जानका न्यौपाने	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४८	३१३८६७	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६४९	३१३८७४	नारायण खनाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६५०	३१३८८३	युवराज अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५१	३१३८९४	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५२	३१३८९९	जयन्ती उपाध्याय	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५३	३१३९०१	रेखाकुमारी रिजाल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५४	३१३९०२	जानकीकुमारी ठाकुर धामी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५५	३१३९०४	उमेश पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५६	३१३९१९	रोशन भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५७	३१३९२२	बिमलबहादुर बुढा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५८	३१३९३१	ईश्वर गिरी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६५९	३१३९४९	तारा पोख्रेल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६०	३१३९६६	डम्बरदत्त भट्ट	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६१	३१३९७८	अमृता गिरी थापा	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६२	३१४०५९	बिरेन्द्र रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६३	३१४०८९	बलप्रसाद चौलागाईं	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६४	३१४०९६	महेन्द्र खाती	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६५	३१४०९९	तेजराज पाण्डेय	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६६	३१४१०७	लोकेन्द्र कार्की	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६७	३१४१२२	ओमप्रकाश राय यादव	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६८	३१४१३३	सविता दाहाल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६६९	३१४१३७	ललित भट्ट	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७०	३१४१६०	लिलबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७१	३१४१६३	बिन्दु गौतम	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७२	३१४१७१	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७३	३१४१७३	कुन्ताकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७४	३१४१७४	अमृत पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७५	३१४१७५	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७६	३१४१७८	पुन्यप्रसाद उप्रेती	खुला, अपाङ्ग	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७७	३१४१७९	निर्मला सुवेदी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६७८	३१४१८०	बिकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६७९	३१४१८२	सुजन लम्साल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८०	३१४१८३	सदिप भट्टराई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८१	३१४१८९	जानुका गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८२	३१४१९६	इशु पोखरेल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८३	३१४१९७	श्रवणकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८४	३१४१९९	हुमा घिमिरे	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८५	३१४२०५	शुशिल लम्साल	खुला, दलित	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८६	३१४२०८	सागर उपाध्याय	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८७	३१४२११	मुकुन्द बस्नेत	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८८	३१४२२०	होमप्रकाश रुचाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६८९	३१४२४९	मनिषा पाण्डे	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९०	३१४२५४	लक्ष्मी भण्डारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९१	३१४२५५	रुवी खड्का	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९२	३१४२६१	रमेश महतो कोइरी	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९३	३१४२६४	शेखर यादव	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९४	३१४२६८	लक्ष्मी बडाल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९५	३१४२७०	रमेश गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९६	३१४२८२	जनक शर्मा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९७	३१४२८४	भिमप्रसाद पराजुली	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९८	३१४२८८	प्रशान्त भट्टराई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
६९९	३१४३०१	गोदावरी पन्त	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
७००	३१४३०३	जगदिश इटनी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल।
७०१	३१४३०४	जानकी के.सी.	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०२	३१४३१०	उमेश अवस्थी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०३	३१४३१४	एलिजा आचार्य	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०४	३१४३१७	विश्वास पुडासैनी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०५	३१४३३०	सविन बस्नेत	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७०६	३१४३३४	भुनादेवी भट्टराई	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०७	३१४३३७	यकेन्द्रबहादुर भण्डारी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०८	३१४३४४	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७०९	३१४३५९	केशव भुसाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१०	३१४३६०	कृष्णराज भट्ट	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७११	३१४३६५	राजकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१२	३१४३६६	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१३	३१४३६७	बिमला थापा	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१४	३१४३७२	प्रमिला खरेल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१५	३१४३७३	पंकज उपाध्याय	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१६	३१४३७५	सरस्वती ज्ञवाली	महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१७	३१४३७७	बिनिताकुमारी शाह	खुला, महिला, मधेशी	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१८	३१४३७८	सागर पोखरेल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७१९	३१४३९४	विक्रम के.सी.	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२०	३१४३९९	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२१	३१४४०७	अप्सरा सिग्देल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२२	३१४४१३	दिनेश पन्थी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२३	३१४४४७	भोजराज भट्ट	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२४	३१४५११	मञ्जुकुमारी रावल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२५	३१४५१३	श्याम के.सी.	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२६	३१४५१८	शुसिल कार्की	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२७	३१४५३७	कुस्माखर बजगाई	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२८	३१४५६१	आशिष खत्री	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७२९	३१४५८५	अवनिशकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३०	३१४५९३	सृजना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३१	३१४६२२	धर्मेन्द्रकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३२	३१४६२६	अशोक पौडेल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३३	३१४६३२	मनोज तिवारी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७३४	३१४६५५	संजीव बस्नेत	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३५	३१४६६४	आशिष सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३६	३१४६६५	मोहन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३७	३१४६७३	तुलसादेवी बानिया	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३८	३१४६९८	पुर्णा आचार्य	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७३९	३१४७०१	राजिव खनाल	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४०	३१४७१६	कौशलकिशोर यादव	खुला, मधेशी	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४१	३१४७२७	दुर्गा कार्की	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४२	३१४७४४	कुबेर लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४३	३१४७५५	बिष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४४	३१४७७३	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४५	३१४७८८	प्रनिल प्रधान	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४६	३१४८००	किशोर भण्डारी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४७	३१४८०२	बिष्णुकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४८	३१४८२२	राधिका न्यौपाने	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७४९	३१४८२५	प्रकाश पन्थ	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५०	३१४८३८	राजु रिमाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५१	३१४८४२	बिनोद तिवारी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५२	३१४८४५	नरेशप्रसाद चुडाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५३	३१४८६२	गिरिजा जि.सी.	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५४	३१४८७९	कुशल आचार्य	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५५	३१४८९७	प्रगती शाह	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५६	३१४९०१	सन्तोष खड्का	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५७	३१४९०२	राजीव निरौला	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५८	३१४९१३	केशवराज मैनाली	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७५९	३१४९३०	दिपेन्द्र पन्थी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६०	३१४९३१	रणबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६१	३१४९३३	बिन्दु श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७६२	३१४९३४	अनुषा भण्डारी	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६३	३१४९३५	प्रशुरामप्रसाद पंडित	खुला, मधेशी	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६४	३१४९४३	संगिता सापकोटा	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६५	३१४९४७	दर्शन न्यौपाने	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६६	३१४९५१	बिनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६७	३१४९५३	खिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६८	३१४९५४	नरेन्द्रबहादुर वली	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७६९	३१४९६४	मोतीप्रसाद पराजुली	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७०	३१४९६८	शसीराम पुन	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७१	३१४९७१	शुभ शर्मा	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७२	३१४९७४	पूर्णबहादुर थापा	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७३	३१४९७५	जयप्रकास कोईराला	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७४	३१४९८०	श्यामहरि दाहाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७५	३१४९८१	सुरेन्द्र गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७६	३१४९८४	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७७	३१४९८५	ताराबहादुर बुढाथोकी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७८	३१५००९	सरिता खड्का	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७७९	३१५०१२	खगिन्द्र राई	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८०	३१५०१४	सुमन ढकाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८१	३१५०२६	जीवन पोखरेल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८२	३१५०२८	प्रीति सुवेदी	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८३	३१५०३३	विना धरेल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८४	३१५०३४	आयुषा खनाल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८५	३१५०३७	रामचन्द्र रिजाल	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८६	३१५०४३	मिना न्यौपाने पाण्डे	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८७	३१५०४६	सृजना पौडेल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८८	३१५०४९	सुदेश राई	खुला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७८९	३१५०५३	कुमार मजाकोटी	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७९०	३१५०६१	चेतराज कपाडी भट्ट	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९१	३१५०६८	अदिती पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९२	३१५०७२	प्रतिक्षा हुंगाना	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९३	३१५०७३	सुमित्रा बस्याल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९४	३१५०७४	राजेन्द्र न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९५	३१५०७५	कुमारी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९६	३१५०८१	सत्यराज जोशी	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९७	३१५०८४	नविन देवकोटा	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९८	३१५०८६	रेशम बस्नेत	खुला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
७९९	३१५०८८	बिनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
८००	३१५०९३	रोजी के.सी.	खुला, महिला	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल।
८०१	३१५१११	उषा खतिवडा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०२	३१५११९	रमेशकुमार कपाडी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०३	३१५१२४	शंकरसिंह बिष्ट	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०४	३१५१३०	सुमनकुमार उपाध्याय	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०५	३१५१३१	रोशनी कार्की	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०६	३१५१३३	चित्रप्रसाद रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०७	३१५१४६	समिता थकाली	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०८	३१५१५२	नारायण कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०९	३१५१५३	प्रेमकुमारी सुवेदी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१०	३१५१५८	समिप खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८११	३१५३०४	प्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१२	३१५३७०	कृष्णराज सेढाई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१३	३१५३७१	सुन्दर पन्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१४	३१५३७२	लिलाधर पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१५	३१५३७४	अशोक अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१६	३१५३७८	सविन अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१७	३१५३७९	दिनेश फुयाँल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८१८	३१५३८१	अजिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१९	३१५३८४	लक्ष्मीराज घर्तीमगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२०	३१५३८७	अमृता पन्थ	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२१	३१५३९०	दुर्गाचरण ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२२	३१५३९४	रविन्द्रकिशोर शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२३	३१५३९६	दिलिपकुमार पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२४	३१५३९७	बिनोद कोइराला	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२५	३१५३९८	जिवन दाहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२६	३१५३९९	सुमित्रा घिमिरे	खुला, महिला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२७	३१५४१०	सुवास कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२८	३१५४१३	विरेंद्रकुमार मण्डल	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२९	३१५४१५	निर्मला जोशी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३०	३१५४१६	पशुपती खतिवडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३१	३१५४२२	मुकेशकुमार सिजापति	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३२	३१५४२५	अस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३३	३१५४२८	सर्पलाल कोली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३४	३१५४३४	अमृत थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३५	३१५४४०	विश्व थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३६	३१५४४१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३७	३१५४४३	जुनिमाया राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३८	३१५४५६	शारदा भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३९	३१५४५९	लिलाध्वज बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४०	३१५४६१	छविरमण पोख्रेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४१	३१५४६२	रूपक हुमागाई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४२	३१५४६३	सन्तोष कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४३	३१५४६५	उदितसिंह नेपाली	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४४	३१५४८९	नबिना शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४५	३१५४९१	जानुका दाहाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८४६	३१५४९२	गणेश पौडेल क्षेत्री	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४७	३१५४९४	गेहेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४८	३१५५०२	पूर्णबहादुर सुनार	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४९	३१५५०६	रमेश छत्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५०	३१५५०७	रामकृष्ण रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५१	३१५५१५	शिव रिजाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५२	३१५५१६	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५३	३१५५१९	नारायण अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५४	३१५५२३	अनिश न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५५	३१५५२४	देवकीकुमारी गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५६	३१५५२५	शुसीला घिमिरे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५७	३१५५३२	सरीताकुमारी शाही	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५८	३१५५३४	नविनकुमार राउत	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५९	३१५५३६	राधिका पाण्डे शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६०	३१५५३७	सुरज जि.आर.	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६१	३१५५३८	किरण भट्टराई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६२	३१५५४३	बाबुराम रिखाममगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६३	३१५५५१	जीवनप्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६४	३१५५५२	दैवजराज जोशी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६५	३१५५५७	शान्ता पौडेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६६	३१५५५८	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६७	३१५५५९	शरदकुमार वली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६८	३१५५६४	सुभाषचन्द्र लाल	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६९	३१५५६७	बिमलप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७०	३१५५७१	श्यामकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७१	३१५५७३	सुर्यकिरण शाही	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७२	३१५५७८	तुल्सीराम पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७३	३१५५८९	नवराज कालिकोटे	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८७४	३१५६०२	अर्जुन धिताल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७५	३१५६१६	नगिना भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७६	३१५६२३	गजेन्द्रबहादुर थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७७	३१५६२६	शक्त शाह	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७८	३१५६३३	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७९	३१५६५४	बिन्दाकुमारी भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८०	३१५६५८	सम्झना खनाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८१	३१५६५९	प्रेमराज भट्ट	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८२	३१५६७३	नबिनकुमार चोरवार	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८३	३१५६७६	निर्मला पोखेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८४	३१५६७८	स्मृतिका मरासिनी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८५	३१५६९५	रामचन्द्र गिरी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८६	३१५७०७	प्रतिभा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८७	३१५७०८	सरस्वती गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८८	३१५७१८	कुमारी गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८९	३१५७२९	धिरन खवास	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९०	३१५७३३	बिकास ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९१	३१५७३८	धनराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९२	३१५७४७	प्रतिक लामिछानेमगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९३	३१५७४९	कपिल ज्ञवाली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९४	३१५७६०	गीताकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९५	३१५७६१	किशोर पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९६	३१५७६६	डिल्लीबहादुर मंग्राती	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९७	३१५७६७	इश्वरराज वि.एम.	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९८	३१५७६९	रामेश्वर काफ्ले	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९९	३१५७७४	मनिष न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९००	३१५७७९	मानबहादुर कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९०१	३१५७८४	अन्जनाभट्ट खनाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९०२	३१५७९१	प्रतिभा चालिसे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०३	३१५७९५	मिलन खतिवडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०४	३१५७९९	सूरज श्रीपाइली	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०५	३१५८००	चुनबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०६	३१५८०५	जीवन शाक्य	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०७	३१५८०७	शम्भु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०८	३१५८२२	झक अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९०९	३१५८२४	मोहन रायमाझी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१०	३१५८२८	लालबहादुर बुढा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९११	३१५८३२	शोभबहादुर के.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१२	३१५८३५	धिरेंद्रबहादुर चवान	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१३	३१५८३६	भुपेन्द्र बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१४	३१५८४४	दिपा भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१५	३१५८४५	निशा अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१६	३१५८५०	नबिन सापकोटा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१७	३१५८५७	अजयकुमार गुरो	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१८	३१५८६७	सुमन निरौला	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९१९	३१५८७९	पवित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२०	३१५८९७	टेकेन्द्र खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२१	३१५९०३	शिव पन्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२२	३१५९०४	सन्तोष बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२३	३१५९०९	साकुन्तला अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२४	३१५९१५	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२५	३१५९२१	आशिष अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२६	३१५९२२	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२७	३१५९२३	निशा झा	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२८	३१५९२४	बेगम थापा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९२९	३१५९४७	राजकुमार देवान	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९३०	३१५९४८	मञ्जु पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३१	३१५९५३	रामचन्द्र सिंह बुढाथोकी	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३२	३१५९५४	विकासबिक्रम शाह	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३३	३१५९६३	विधान आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३४	३१५९६७	महेश अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३५	३१५९७७	विमलसिंह महता	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३६	३१५९८७	विश्वास दाहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३७	३१५९९०	केशव गैर	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३८	३१५९९९	कपिल सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९३९	३१६००८	रामहरि चौलागाई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४०	३१६०२३	राजन जोशी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४१	३१६०२४	अन्जना यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४२	३१६०४०	बुधधरकाश खरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४३	३१६०६८	सरोज पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४४	३१६०६९	मनिसा लुईटेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४५	३१६०७४	रिमकला श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४६	३१६०७९	बिनोद पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४७	३१६०८१	रामप्रसाद पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४८	३१६०८४	खुमा भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९४९	३१६०९३	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५०	३१६०९६	विमला शाह	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५१	३१६०९७	नसिब कार्की	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५२	३१६१००	शारदा ढकाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५३	३१६१०४	दानीमाया घर्ती	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५४	३१६१०८	कपिलप्रसाद भुसाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५५	३१६१०९	बिनोदसिंह महता	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५६	३१६११०	सम्झना गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५७	३१६११८	प्रभा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९५८	३१६१२२	जीवन बरुवाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९५९	३१६१२३	सुरज जि.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६०	३१६१२७	डिलाराम पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६१	३१६१३३	बसन्ता अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६२	३१६१४०	देवेन्द्रप्रसाद शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६३	३१६१५५	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६४	३१६१६१	पुष्पाञ्जली गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६५	३१६१९४	सोमकुमारी दाहाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६६	३१६२०४	सावित्री पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६७	३१६२४८	प्रवेशविक्रम दाहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६८	३१६२६७	सावित्रा शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९६९	३१६३२६	प्रिन्स यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७०	३१६३६८	सुमन आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७१	३१६४२२	रजिना सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७२	३१६४३८	अमृत रिजाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७३	३१६४९९	प्रमेश नेपाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७४	३१६५०८	रामकुमार भुजेल	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७५	३१६५१२	कृजन श्रेष्ठ	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७६	३१६५२७	सुमन पोखेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७७	३१६५४५	शोभा ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७८	३१६५८३	प्रतिमाकुमारी दास	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९७९	३१६५९१	बिमल घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८०	३१६६००	नवजीवन नेपाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८१	३१६६०२	रविन्द्रकुमार महतो	खुला, मधेशी, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८२	३१६६५४	रोशनी गौली	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८३	३१६६५५	निरंजनप्रसाद दास	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८४	३१६६५६	सालिकराम नेपाल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८५	३१६६६१	टंकप्रसाद ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९८६	३१६६६३	रन्जना पन्त	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८७	३१६६७१	सन्जिप खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८८	३१६६८२	विवेककुमार पंजियार	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९८९	३१६६९२	नविन खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९०	३१६७०१	अनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९१	३१६७०३	अप्सरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९२	३१६७०७	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९३	३१६७१५	कुशल निरौला	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९४	३१६७२०	नारद ज्ञवाली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९५	३१६७४३	रुमबहादुर खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९६	३१६७४७	भुवन घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९७	३१६७५१	हरीमिजार रम्तेल	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९८	३१६७५५	याजन थापा	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
९९९	३१६७५९	नविन लुइटेल्	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०००	३१६७६३	प्रकाश शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१००१	३१६७७८	निरकुमार कार्की	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००२	३१६७८०	अम्बिका राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००३	३१६७८५	मोहनलाल भुर्तेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००४	३१६७९७	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००५	३१६८२०	प्रकाश खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००६	३१६८२२	इश्वर श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००७	३१६८२४	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००८	३१६८३८	अब्दुल्लाह राँकी	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१००९	३१६८४४	राजन आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०१०	३१६८५९	सुवर्ण भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०११	३१६८६४	सारा महर्जन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०१२	३१६८६८	आशिष उखेडा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०१३	३१६८७१	सुमित्रा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०१४	३१६८७२	डिवेन्द्रकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०१५	३१६८७५	वृषराज न्यौपाने	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०१६	३१६८७८	रविन्द्र फूयल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०१७	३१६८८४	बिनोद ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०१८	३१६८९०	गोविन्द खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०१९	३१६८९१	मदन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२०	३१६८९३	यशोदा कपाडी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२१	३१६८९५	सुरेन्द्र पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२२	३१६९२४	रमेश पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२३	३१६९३५	अविनाश नेपाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२४	३१६९३८	ओमकार थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२५	३१६९४०	मनिष गिरी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२६	३१६९५४	सरोज अर्याल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२७	३१६९६७	जितेन्द्र निराला	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२८	३१६९८४	सरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०२९	३१६९९६	अस्मिता भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३०	३१७०२५	अनिल सुवेदी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३१	३१७०५०	गोकर्ण ओझा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३२	३१७०६२	शिवहरी लुइटेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३३	३१७०६८	डिल्लीप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३४	३१७०८७	सपना मल्ल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३५	३१७१११	समीक्षा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३६	३१७१२१	असोक गिरी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३७	३१७१२४	बिरेन्द्रकुमार पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३८	३१७१३५	कौशल यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०३९	३१७१३९	गौरव रिजाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०४०	३१७१६७	लालबहादुर महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०४१	३१७१८५	नरेशसिंह विष्ट	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०४२	३१७८६	रमेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४३	३१७८८	धर्मदेव यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४४	३१७९४	रविन्द्रप्रसाद पैतोला	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४५	३१७२०७	लिलादेवी खनाल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४६	३१७२४०	सन्तोषी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४७	३१७२४१	कुशल चुवाई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४८	३१७२४३	दिपेश खत्री	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०४९	३१७२५७	यज्ञाश्वर ऐडी	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५०	३१७२८३	रोशन भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५१	३१७२९६	बालकाजी जि.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५२	३१७३१०	राजेशकुमार बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५३	३१७३१४	प्रविन आङ्बो	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५४	३१७३३१	लक्ष्मी पोखेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५५	३१७३९०	बिरेन्द्र दवाडी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५६	३१७४०८	सुम्निमा चेम्जोङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५७	३१७५१०	कपिल कठायत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५८	३१७५३१	रमेश रेग्मी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०५९	३१७५३७	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६०	३१७५४२	सुरेस सिलवाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६१	३१७५४८	सुरथ खडका	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६२	३१७५४९	देवकी बिष्ट	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६३	३१७५५९	ज्ञानेन्द्रबहादुर चन्द	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६४	३१७५६१	पेमाध्वज तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६५	३१७५७१	प्रतिमा पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६६	३१७५७९	मछिन्द्र के.सी.	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६७	३१७५८२	निलम हुंगाना	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६८	३१७५८५	सुनमाया पोखेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०६९	३१७५८७	शोभा सिग्देल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०७०	३१७५८८	कृष्ण गौतम	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७१	३१७५९३	विश्वविजय पाण्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७२	३१७५९४	बेदबहादर घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७३	३१७५९६	विष्णुप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७४	३१७५९७	चेतनारायण खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७५	३१७६०१	अनुजा पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७६	३१७६०४	जिवनहरी दहाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७७	३१७६०७	सीताराम श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७८	३१७६०८	सीता खरेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०७९	३१७६०९	अञ्जना कार्की	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८०	३१७६१४	दुर्गाखतिवडा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८१	३१७६१६	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८२	३१७६२१	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८३	३१७६२२	सावित्रा कोईराला	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८४	३१७६२३	उमा बस्नेत	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८५	३१७६२९	रमेशकुमार पाण्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८६	३१७६३२	महेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८७	३१७६४३	सरस्वती पराजुली	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८८	३१७६४५	झबिन्द्र बेलवासे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०८९	३१७६४६	मिना ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९०	३१७६४९	सुरेन्द्रकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९१	३१७६५२	बालकृष्ण योगी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९२	३१७६६०	मनोज गौतम	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९३	३१७६७४	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९४	३१७६८०	करुण खतिवडा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९५	३१७६८२	गजेन्द्र थपलिया	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९६	३१७६८६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
१०९७	३१७६९०	सरीता भट्टराई	महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०९८	३१७६९१	नारायण भट्टराई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
१०९९	३१७६९४	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
११००	३१७६९७	विमला मरासिनी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
११०१	३१७७१४	अशोक थापा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०२	३१७७१८	लक्ष्मण के.सी.	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०३	३१७७२०	चेतराज शर्मा	खुला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०४	३१७७२७	श्रद्धा बस्नेत	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०५	३१७७३३	बसन्ता घिमिरे	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०६	३१७७३४	सुसिल पकुवाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०७	३१७७४२	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०८	३१७७५७	बालकृष्ण भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११०९	३१७७६६	मिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११०	३१७७७५	बिकाश खड्का	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११११	३१७७८०	कल्याण घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११२	३१७७८२	गणेशप्रसाद दाहाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११३	३१७७८७	एलिजा ढकाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११४	३१७७९३	घनश्याम पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११५	३१७८११	खेमराज भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११६	३१७८१३	कमलराज शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११७	३१७८१९	बिकल दाहाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११८	३१७८२१	अमितसिंह दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१११९	३१७८२४	हिमाल आचार्य	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२०	३१७८३२	नवीना खत्री	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२१	३१७८३३	भुराजपति श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२२	३१७८३७	बिदुर पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२३	३१७८३८	सुजता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२४	३१७८४०	कमलकान्त सुवेदी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२५	३१७८४१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११२६	३१७८४३	हरिबहादुर के.सी.	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२७	३१७८४९	सुनिल पन्थी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२८	३१७८५१	आकाशबहादुर शाही	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११२९	३१७८५९	रीता बली	महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३०	३१७८६०	रामसुन्दर शाह	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३१	३१७८६२	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३२	३१७८६७	चन्द्रकान्त भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३३	३१७८७०	भिमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३४	३१७८७१	साधना कुँवर	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३५	३१७८७३	सीता कैनी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३६	३१७८७९	भरतकुमार दाश	खुला, दलित	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३७	३१७८८१	रक्षा थापा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३८	३१७८८६	लक्ष्मी कंडेल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११३९	३१७८९२	सुनिलकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४०	३१७८९४	रामदत्त जोशी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४१	३१७८९७	प्रेमकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४२	३१७८९९	विनोदकुमार दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४३	३१७९०३	नारदसिंह महारा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४४	३१७९१४	अमृता बस्नेत	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४५	३१७९१८	प्रकाश खत्री	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४६	३१७९२५	अस्मिता आचार्य	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४७	३१७९३६	जमुना पौडेल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४८	३१७९४३	शुष्मा बेल्लासे	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११४९	३१७९५८	यादव अधिकारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५०	३१७९५९	राधिका घिमिरे	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५१	३१७९६७	मिनराज पोखेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५२	३१७९७१	नानीराम पराजुली	खुला, अपाङ्ग	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५३	३१७९७८	विन्दु खनाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११५४	३१७९७९	जटाशंकरकुमार सोनी	खुला, मधेशी	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५५	३१७९८९	कमल खड्का	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५६	३१७९९१	माधव ढकाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५७	३१८००१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५८	३१८००४	कृष्णप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११५९	३१८००८	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६०	३१८००९	राजकुमार लुइटेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६१	३१८०११	बिष्णु बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६२	३१८०१३	शारदा खतिवडा	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६३	३१८०१६	धनकुमारी दुरा	खुला, महिला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६४	३१८०१८	पदमसुन्दर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६५	३१८०२२	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६६	३१८०२३	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६७	३१८०२४	मोहनप्रसाद आचार्य	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६८	३१८०२५	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११६९	३१८०२८	शुभराज के.सी.	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७०	३१८०२९	उमेश शर्मा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७१	३१८०३०	विनय पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७२	३१८०३६	सन्जित नेपाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७३	३१८०३९	सन्तोष शर्मा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७४	३१८०४४	अग्निधर भुसाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७५	३१८०५४	गिरीराज खनाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७६	३१८०६१	जानुका पाण्डे	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७७	३१८०६३	हिमालय पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७८	३१८०६५	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११७९	३१८०७१	लक्ष्मन के.सी.	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८०	३१८०७२	सुदिक्षा निरौला	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८१	३१८०७३	तुल्सीराम चौधरी	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्स्टिच्युट, पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११८२	३१८०८०	सुरेन्द्र सिंह	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८३	३१८०८५	महेशकुमार बम्म	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८४	३१८०९०	केशरि कुँवर	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८५	३१८११०	सृजना सुवेदी	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८६	३१८११६	संजीत साह	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८७	३१८११७	विनोदकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८८	३१८१२३	राजु अधिकारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११८९	३१८१३०	हेमलता रिजाल	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९०	३१८१३८	विक्रम भुसाल	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९१	३१८१४७	पुष्पलाल धमला	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९२	३१८१५१	सुजन थापा	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९३	३१८१६२	सुभद्रा कार्की	खुला, महिला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९४	३१८१७०	दिलकुमार घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९५	३१८१७२	बशन्त खड्का	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९६	३१८१७७	सुरेशसिंह नगारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९७	३१८१८७	किरण परियार	खुला, दलित	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९८	३१८१८८	दिवाकर पन्त	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
११९९	३१८२१७	कुलबहादुर कुलुङ	खुला, जनजाति	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१२००	३१८२१९	भिमकान्त भण्डारी	खुला	श्री भाइब्रेन्ट इन्ष्टिच्युट, पुतलिसडक।
१२०१	३१८२२०	प्रिस्किला गौतम	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०२	३१८२२२	भगवतीकुमारी जोशी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०३	३१८२२९	बिनोद गौतम	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०४	३१८२३१	रमेश आचार्य	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०५	३१८२३२	दिपकप्रसाद गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०६	३१८२३७	चुनाकुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०७	३१८२४५	बिनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०८	३१८२४९	युवराज खनाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।
१२०९	३१८२५१	दुर्गाप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि, डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२१०	३१८२८९	प्रभुराम फुयाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२११	३१८२९३	कृष्णप्रसाद गड्तोला	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१२	३१८३०४	विकास बेल्लासे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१३	३१८३०७	सुरेशकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१४	३१८३१२	यामबहादुर बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१५	३१८३१५	सदीक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१६	३१८३२८	मोहनबहादुर बोहरा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१७	३१८३३१	प्रवीण सुवेदी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१८	३१८३३३	अजिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२१९	३१८३३४	डिल्लीप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२०	३१८३३८	गौरी लामा	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२१	३१८३४०	राजेन्द्रबिक्रम शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२२	३१८३४३	नबिन थापा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२३	३१८३४४	प्रतिमा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२४	३१८३५४	नीराचन्द्र बहोरा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२५	३१८३५९	नरबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२६	३१८३६२	प्रासी कार्की	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२७	३१८३६६	रन्जीता वि.क.	खुला, महिला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२८	३१८३७७	कृष्णबहादुर बोहरा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२२९	३१८३८३	रमिता बिष्ट	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३०	३१८३९०	मनिसा कार्की	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३१	३१८३९१	पुनम डोटेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३२	३१८३९३	हिमलाल चपागाई	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३३	३१८४०३	विजयकुमार खाँ	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३४	३१८४०५	सपना नेपाली	खुला, महिला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३५	३१८४१०	हरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३६	३१८४१५	सकिला मियाँ	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३७	३१८४२६	लोकराज खत्री	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२३८	३१८४२८	शिवराम कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२३९	३१८४३०	गिमानसिंह पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४०	३१८४३२	गणेश आचार्य	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४१	३१८४३३	सुजता खत्री	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४२	३१८४३५	तारा लम्साल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४३	३१८४३६	सन्दीप काफ्ले	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४४	३१८४४७	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४५	३१८४५०	रोहित रसाईली	खुला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४६	३१८४५५	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४७	३१८४५६	बामदेव शर्मा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४८	३१८४६१	मनिषकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२४९	३१८४६२	घनश्यामराज रेग्मी	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५०	३१८४६४	नरेश के.सी.	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५१	३१८४६५	कमल सुवेदी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५२	३१८४६६	बिरेन्द्र खनाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५३	३१८४७०	नविन गेलाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५४	३१८४७२	मोहनप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५५	३१८४७८	सागर भट्टराई	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५६	३१८४८३	सुरेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५७	३१८४८८	योगेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५८	३१८५०६	कुमारी लीला	खुला, महिला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२५९	३१८५१०	विक्रम खनाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६०	३१८५१३	बिमल न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६१	३१८५१७	बसन्त चौधरी	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६२	३१८५१९	प्रकाश के.सी.	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६३	३१८५२१	अजयकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६४	३१८५३३	प्रतिमा पंगेनी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६५	३१८५३४	धनबहादुर खत्री	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२६६	३१८५३६	प्रभा थापा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६७	३१८५४०	पदमबहादुर थापा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६८	३१८५५४	प्रतिक भुसाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२६९	३१८५५८	रविन्द्रप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७०	३१८५६०	टिकाराम राई	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७१	३१८५६७	सृजना व्यञ्जनकार	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७२	३१८५७४	दिलिपकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७३	३१८५८२	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७४	३१८५८४	संगीतादेवी भण्डारी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७५	३१८५८५	श्यामशरण गैह्रे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७६	३१८५८६	दिपेन्द्र भट्ट	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७७	३१८५९०	कल्पना खनाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७८	३१८५९२	सुजितकुमार अधिकारी	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२७९	३१८५९५	निर्मल पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८०	३१८५९६	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८१	३१८६०२	दीपेन्द्रसिंह सामन्त	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८२	३१८६०६	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८३	३१८६०८	चिन्तामणी कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८४	३१८६१३	सुजन भण्डारी	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८५	३१८६१९	कृष्णदेव ज्ञवाली	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८६	३१८६२१	कृष्णप्रसाद बराल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८७	३१८६२४	बिना बस्नेत	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८८	३१८६२५	कुमारराज राइ	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२८९	३१८६३१	जानुका कंडेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२९०	३१८६३५	शारदा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२९१	३१८६४५	फडीन्द्र ढुङ्गाना	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२९२	३१८६५०	रबिन न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
१२९३	३१८६५१	राजेन्द्र नेपाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२९४	३१८६६४	आशा पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१२९५	३१८६६८	भरतकुमार शाही	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१२९६	३१८६७१	कविराज खनाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१२९७	३१८६७२	चन्द्रसिं वाइबा	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१२९८	३१८६७७	अनिता खनाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१२९९	३१८६८५	निराजन संज्याल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३००	३१८६९०	नरेश दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०१	३१८६९१	बिष्णुप्रसाद चुदाली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०२	३१८६९३	रूपेश चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०३	३१८७०७	जीवन पाण्डे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०४	३१८७११	विरेन्द्रसिंह भाट	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०५	३१८७१७	यामकुमार तुम्बापो	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०६	३१८७६३	बिष्णु तामाङ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०७	३१८७७६	अनुपम दाहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०८	३१८७९५	भरत रेग्मी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३०९	३१८८०१	देवकी रावत	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१०	३१८८१०	उपसना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३११	३१८८१४	विशाल थापा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१२	३१८८२८	कमलसेन ओली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१३	३१८८३८	सिर्जना पोखरेल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१४	३१८८४५	शारदाकुमारी ठकुराठी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१५	३१८८५२	जगदीश पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१६	३१८८५४	मीरा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१७	३१८८६४	सन्ध्या भारती	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१८	३१८८६८	हिराकाजी तामाङ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३१९	३१८८८०	सन्जोग थापा मगर	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२०	३१८८८३	विरबहादुर बोहरा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२१	३१८८८४	स्मिता बेल्लासे	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३२२	३१८८८८	शंकर यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२३	३१८८९५	गिरीराज जोशी	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२४	३१८९१३	शिवशंकर कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२५	३१८९१५	विवेककुमार पोखरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२६	३१८९३२	दिपक बस्ताकोटी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२७	३१८९६३	सुनिमजंग शाह	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२८	३१८९७१	दिपीका राइ	जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३२९	३१८९७६	सुनिता के.सी.	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३०	३१८९८१	नविन कुँवर	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३१	३१८९८२	सरिता आचार्य	महिला, खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३२	३१८९८५	प्रमोदसेन ओली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३३	३१८९९४	शोभाकान्त पोखेल	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३४	३१८९९९	पुजन ढुंगाना	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३५	३१९०१०	कृष्ण पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३६	३१९०१७	बिनम परियार	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३७	३१९०१८	पम्फा भुसाल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३८	३१९०२१	उत्तम दहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३३९	३१९०२२	सूर्यप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४०	३१९०२४	टिकाराम पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४१	३१९०२६	बलराम पाण्डेय	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४२	३१९०२८	पार्वती सापकोटा	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४३	३१९०३३	ममता ओझा	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४४	३१९०४१	शिखा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४५	३१९०४४	सुमन चापागाईं	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४६	३१९०४६	ख्यामराज पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४७	३१९०४९	प्रेम जि.एम.	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४८	३१९०५५	सुदर्शन प्रसाई	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३४९	३१९०५६	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३५०	३१९०५८	केदार पन्त	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५१	३१९०६०	बिष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५२	३१९०६३	बिक्रि घिमिरे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५३	३१९०६४	कमला तमाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५४	३१९०७५	खेमप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५५	३१९०९०	राजु रिजाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५६	३१९०९१	सविन्द्र विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५७	३१९०९८	नरेन्द्र यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५८	३१९०९९	अर्जुनकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३५९	३१९१०२	विनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६०	३१९१०३	प्रकाशचन्द्र भट्ट	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६१	३१९१०८	मुकेश भट्टराई	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६२	३१९१०९	पूर्णबहादुर वि.क.	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६३	३१९११०	रत्नबहादुर परियार	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६४	३१९१२०	नमराज न्यौपानो	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६५	३१९१२६	लक्ष्मी काफ्ले	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६६	३१९१२७	मनकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६७	३१९१३७	दिपेन्द्र सहनी	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६८	३१९१३८	हरिबहादुर डाँगी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३६९	३१९१४०	अशोक राउत	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७०	३१९१४७	भिमा चुनारा	खुला, महिला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७१	३१९१४८	जोन तामाङ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७२	३१९१५३	सरस्वती भट्टराई	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७३	३१९१६५	हरीप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७४	३१९१७०	सुवास कटुवाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७५	३१९१८१	मदन कटुवाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७६	३१९१८६	दिपक सुनार	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।
१३७७	३१९१८८	रोशन पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३७८	३१९१९९	राजाराम खतिवडा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३७९	३१९२०१	उर्मिला घिमिरे	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८०	३१९२०६	सर्वज्ञराज भट्टराई	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८१	३१९२१३	तुलसी जोशी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८२	३१९२१८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८३	३१९२२०	संतोषकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८४	३१९२२५	सुशीला प्याकुरेल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८५	३१९२२८	नरेश ठकुल्ला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८६	३१९२३६	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८७	३१९२४१	सरोज मरासिनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८८	३१९२४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३८९	३१९२४६	महेन्द्र तामाङ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९०	३१९२५२	बिरेन्द्र खड्का	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९१	३१९२५६	अजित उप्रेती	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९२	३१९२६३	ललितकला थापा	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९३	३१९२६५	देवनिधी लोहनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९४	३१९२७०	सुचित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९५	३१९२७१	सपना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९६	३१९२७३	शंकर पनेरु	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९७	३१९२७४	महेशसागर खनाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९८	३१९२७६	कौशिलादेवी सुनुवार	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१३९९	३१९२७७	कुलप्रसाद डाँगी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१४००	३१९२८९	मेनका चन्द	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि.,डिल्लीबजार।
१४०१	३१९२९१	निशान्त कार्की	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
१४०२	३१९२९४	चेतनकुमार खड्का	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
१४०३	३१९२९६	पदम पाण्डेय	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
१४०४	३१९२९८	देवीकुमारी फुलारा	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।
१४०५	३१९३०८	डिल्लीप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४०६	३१९३१३	कमला प्रधान	खुला, महिला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४०७	३१९३१९	विदुर लामिछाने	खुला, अपाङ्ग	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४०८	३१९३२२	शकुन्तला रावत	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४०९	३१९३२३	कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१०	३१९३२६	संगीता लम्साल	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४११	३१९३२७	यमुना थपलिया	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१२	३१९३४०	तुल्सीराम न्यौपाने	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१३	३१९३४३	राजु शर्मा	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१४	३१९३४६	कमल अर्याल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१५	३१९३४९	भुवन अधिकारी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१६	३१९३५१	शोभाखर भुसाल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१७	३१९३५५	चेवनकुमार खड्का	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१८	३१९३६४	देवेन्द्र कार्की	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४१९	३१९३७२	तोमलाल आचार्य	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२०	३१९३७३	शिशिर रिजाल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२१	३१९३७६	कपिलजंग रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२२	३१९३८२	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२३	३१९३९७	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२४	३१९४०३	बिशाल मिश्रा	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२५	३१९४०८	शंकर वली	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२६	३१९४०९	सज्जन कार्की	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२७	३१९४१३	श्रवणकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२८	३१९४२४	विनोद गौतम	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४२९	३१९४२७	सुधा घिमिरे	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३०	३१९४३३	तोरणराज अधिकारी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३१	३१९४३९	निराज बस्नेत	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३२	३१९४४०	वृजेशकुमार देव	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३३	३१९४४७	विनोदबाबु शर्मा नेपाल	खुला, अपाङ्ग	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४३४	३१९४५२	अमिनकुमार पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३५	३१९४५४	कल्पना डंगोल	खुला, महिला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३६	३१९४५६	बिकुलकुमार आचार्य	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३७	३१९४५८	उर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३८	३१९४६२	राजेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४३९	३१९४६९	अरुणकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४०	३१९४७४	भविश्वर पोखरेल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४१	३१९४८०	पूर्णमान तामाङ	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४२	३१९४८४	बिकाश गैरे	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४३	३१९४९०	विश्वराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४४	३१९४९७	सुशिला पौडेल	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४५	३१९५०७	यीमलेश गदी	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४६	३१९५१०	सुमन अर्याल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४७	३१९५१२	कमल हुमागाई	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४८	३१९५१७	प्रदिप गुरुङ्ग	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४४९	३१९५२०	सजिता मुडभरी	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५०	३१९५२३	संजयकुमार कुशवाहा सिंह	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५१	३१९५२५	खड्कबहादुर योगी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५२	३१९५३०	तुलसा खनाल	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५३	३१९५३४	सोमबहादुर थोकर	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५४	३१९५३५	पुरुषोत्तम दहाल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५५	३१९५३९	उदयराम भट्टराई	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५६	३१९५४४	गणेशप्रकाश मल्ल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५७	३१९५४७	कमला चैसिर	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५८	३१९५५५	रिता विश्वकर्मा	महिला, दलित	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४५९	३१९५५६	बसन्ता भट्टराई	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६०	३१९५५८	दिनेश नेपाली	खुला, दलित	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६१	३१९५६३	लिलामणि चापागाई	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४६२	३१९५६५	दिलिपकुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६३	३१९५६६	डिल्लिरमण देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६४	३१९५७३	अनुप पौडेल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६५	३१९५७४	पुष्पाकुमारी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६६	३१९५७९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६७	३१९५९२	सुदर्शन सञ्जेल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६८	३१९५९५	धनकुमारी खड्का	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४६९	३१९६००	रश्मी शर्मा	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७०	३१९६०१	गणेशबहादुर थापा	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७१	३१९६०४	उमेश घिमिरे	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७२	३१९६१३	रुविना बेल्लासे	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७३	३१९६२०	तिलकबहादुर पाण्डे	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७४	३१९६२९	केशवप्रसाद जोशी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७५	३१९६३२	रामकृष्ण कुँवर	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७६	३१९६३४	सविता आचार्य	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७७	३१९६३८	गणेशसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७८	३१९६४७	सन्तोष राई	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४७९	३१९६५२	शोबलाल पुरी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८०	३१९६५३	विप्लव वली	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८१	३१९६६४	प्रदिप भण्डारी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८२	३१९६७०	संगिता रानामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८३	३१९६८६	सुनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८४	३१९६८८	मनोज पोखेल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८५	३१९७२३	विन्दी शर्मा	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८६	३१९७३४	अनिष दाहाल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८७	३१९७३९	दिपेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८८	३१९७५१	पुनम जोशी	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४८९	३१९७५२	लक्ष्मण न्यौपाने	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४९०	३१९७५४	चण्डिका खनाल	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९१	३१९७८२	मनिषाकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९२	३१९८२२	योगेन्द्रकुमार रोकाया	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९३	३१९८२७	रूपा घिमिरे	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९४	३१९८२८	किरण पौडेल	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९५	३१९८३०	खोमनाथ न्यौपाने	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९६	३१९८३८	अनिलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९७	३१९८४६	सनिदेवल साह	खुला, मधेशी	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९८	३१९८५७	सञ्जय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१४९९	३१९८६०	रमेश न्यौपाने	खुला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१५००	३१९८६२	जान्देवी शाही	खुला, महिला	श्री सगरमाथा मल्टिपल कलेज,डिल्लीबजार ।
१५०१	३१९८६४	एलिजा रानामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०२	३१९८६७	रामशंकर साह	मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०३	३१९८६९	बन्दना मल्ल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०४	३१९८८३	शिवकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०५	३१९८८४	तसबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०६	३१९८९०	मनोज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०७	३१९८९८	अनिल पुन	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०८	३१९९०४	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५०९	३१९९०५	दिनेशबहादुर बिष्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१०	३१९९१०	हिमांशु चौधरी	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५११	३१९९६२	विवेक थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१२	३१९९७८	गोपाल न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१३	३१९९८०	दीपककुमार झा	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१४	३१९९८५	बसन्त अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१५	३१९९८९	पुष्पाकुमारी सिंह	खुला, महिला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१६	३१९९९१	पवन पाण्डे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।
१५१७	३१९९९२	आयुष पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५१८	३१९९९६	एनी आचार्य	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५१९	३२०१८०	सुदर्शन पंजानी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२०	३२०३२७	भुपेन्द्र थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२१	३२०३४१	अर्जुन बुढाथोकी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२२	३२०३४४	लिलानाथ धमला	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२३	३२०३६१	केशव बस्नेत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२४	३२०३८१	नारायण खराल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२५	३२०३८६	बिनोदसिंह कुवर	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२६	३२०४०२	विद्या राई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२७	३२०४१२	गुणनिधी भुसाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२८	३२०४३६	विनय उप्रेती	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५२९	३२०४४२	डिल्लीराज पनेरु	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३०	३२०४४४	तुल्सीराम अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३१	३२०४५६	सरस्वती धिताल	महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३२	३२०४६३	रविनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३३	३२०४६६	प्रकाशचन्द्र ओली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३४	३२०४७३	चन्द्रज्योती सापकोटा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३५	३२०४८३	तिर्थराज खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३६	३२०४८४	समिक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३७	३२०५००	तिलक खत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३८	३२०५१६	अर्जुन पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५३९	३२०५२८	चन्द्रमणी अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४०	३२०५३३	नविनकुमार भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४१	३२०५५१	शुष्मा कोइराला	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४२	३२०५५३	विवेन्द्र टमटा	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४३	३२०५५८	मोहनविक्रम खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४४	३२०५६१	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४५	३२०५८५	दिलकुमारी लिम्बु	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५४६	३२०५९८	दिपिनाकुमारी थापा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४७	३२०६०३	शोभा पन्थी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४८	३२०६२१	टेकबिक्रम कुवंर क्षेत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५४९	३२०६३२	सन्तोष भट्टराई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५०	३२०६३४	दिपक पण्डित	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५१	३२०६४८	सरीता घिमिरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५२	३२०६८६	झनककुमारी थापा मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५३	३२०६८७	सुप्रभा खनाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५४	३२०६९०	सुमन राजथला	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५५	३२०६९१	प्रविन राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५६	३२०६९२	निरज शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५७	३२०६९३	सविता दहाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५८	३२०७३१	गणेश खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५५९	३२०७५९	सुरक्षा पाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६०	३२०७८७	शुसिला मरासिनी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६१	३२०७९२	अलिशा शाह	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६२	३२०८०१	खेमराज भट्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६३	३२०८०२	रोशन पंडित	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६४	३२०८१५	गगनचन्द्र पराजुली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६५	३२०८४८	प्रकाश पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६६	३२०८५०	बालाराज निरौला	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६७	३२०८५३	सुधिरकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६८	३२०८५५	रामचन्द्र गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५६९	३२०८९८	विवेक राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७०	३२०९२५	दुर्गाकुमारी ढकाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७१	३२०९३१	दामोदर घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७२	३२०९५५	सुजन बासकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७३	३२०९६२	नरेशसिंह धामी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५७४	३२०९६९	जगदिशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७५	३२०९८६	अमृतजङ्ग बस्नेत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७६	३२१०१५	अनिता जि.सी. भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७७	३२१०३४	विशाल भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७८	३२१०८५	छत्रबहादुर शाही	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५७९	३२१०९४	नविनकुमार बम्म	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८०	३२११२६	तिर्थराज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८१	३२११३४	टेकबहादुर मौनी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८२	३२११३६	महेश कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८३	३२११३७	आनन्दमणि सुवेदी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८४	३२११३८	सविता बस्नेत	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८५	३२११५०	सागर खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८६	३२११५६	माधबकुमार शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८७	३२११५८	नविन लामिछाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८८	३२११६५	जुनु पोखरेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५८९	३२११६७	कपिलदेव दाहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९०	३२११७४	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९१	३२११७८	चन्द्रदेव जोशी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९२	३२११८६	भक्तिविलास पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९३	३२११९०	लोकराज जोशी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९४	३२११९५	विवेक गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९५	३२११९६	पवन खरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९६	३२१२०४	कल्याण कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९७	३२१२०६	केशवराज बुढा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९८	३२१२०८	अनिता रेग्मी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१५९९	३२१२१०	सिताराम घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१६००	३२१२१६	लक्ष्मी खत्री	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१६०१	३२१२१८	बुद्धिसागर भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६०२	३२१२२८	नवीनसिंह धामी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०३	३२१२६७	ज्ञानकुमार बास्तोला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०४	३२१२७३	जीवन घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०५	३२१२७९	विष्णु कुँवर	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०६	३२१२८१	करुणा हेङ्गजु	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०७	३२१२९७	रिषिराम खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०८	३२१३००	मेनुका घिमिरे	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६०९	३२१३३७	सुबदना थापा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१०	३२१३४३	घनश्याम न्यौपाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६११	३२१४०९	दिनेशप्रसाद जोशी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१२	३२१४१६	कोपिला ठकुरी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१३	३२१४२२	कमला पोखरेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१४	३२१४३७	सन्देश प्रधान	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१५	३२१४४५	अस्मिता अर्याल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१६	३२१४४७	पार्कल देवान	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१७	३२१४६४	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१८	३२१४८०	फणिन्द्रबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६१९	३२१५४३	शिवराज गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२०	३२१५७२	नविन्द्र गौतम	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२१	३२१५९०	पूजा भट्टराई	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२२	३२१६९९	अभिनाश शर्मा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२३	३२१६१५	निराजन थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२४	३२१६१८	चेतबहादुर पुर्वछाने	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२५	३२१६२४	बिवाई गोले लामा	जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२६	३२१६२८	मेनुका शर्मा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२७	३२१६३९	तुलबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२८	३२१६५४	बुद्धबहादुर खत्री	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६२९	३२१६५६	रमेश नेपाली	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६३०	३२१६६२	सुमित्रा भारती	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३१	३२१६६८	पिंकी राउत	खुला, महिला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३२	३२१६७३	इन्द्रकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३३	३२१६७६	मनोज अर्याल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३४	३२१६८६	गरिमा वि.सी.	महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३५	३२१६९०	बद्री तिवारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३६	३२१६९१	केतन पोखरेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३७	३२१६९२	रबीन्द्रकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३८	३२१६९८	कवि रानाभाट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६३९	३२१६९९	पूजा के.सी.	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४०	३२१७०३	गीता चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४१	३२१७१९	मिनाकुमारी डाँगी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४२	३२१७२१	रामदत्त कलौनी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४३	३२१७२५	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४४	३२१७२८	रामबाबुकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४५	३२१७३६	सम्झना भाट	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४६	३२१७४४	प्रश्नानी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४७	३२१७४५	प्रतिज्ञा बुढाथोकी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४८	३२१७४९	शुशिला मल्ल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६४९	३२१७५०	बिष्णु पन्थी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५०	३२१७५९	मधु भण्डारी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५१	३२१७६८	आयूष्का पुजारा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५२	३२१७७१	विनोद बराल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५३	३२१७७५	दिक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५४	३२१७७७	रूपकला सुवेदी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५५	३२१७८०	सन्जु गैरे	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५६	३२१७८२	मेनुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५७	३२१७९३	महेश खड्का	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६५८	३२१७९५	श्रीराम अर्याल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६५९	३२१७९७	शिवबहादुर पुलामी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६०	३२१७९८	प्रणवराज बखेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६१	३२१७९९	सृजना पौडेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६२	३२१८००	प्रभा पोखरेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६३	३२१८०२	साहारा अर्याल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६४	३२१८१२	जनकसिंह साउँद	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६५	३२१८१५	पिताम्बर घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६६	३२१८२४	शेरबहादुर ओली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६७	३२१८३०	इश्वरी भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६८	३२१८३१	विशाल पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६६९	३२१८३६	विरेन्द्रसिंह महारा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७०	३२१८४०	रामनरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७१	३२१८४७	सृजना सिग्देल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७२	३२१८५१	सुर्य थिङ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७३	३२१८६८	भिमेश भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७४	३२१८६९	युवराज के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७५	३२१८७८	निरजकुमार कर्ण	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७६	३२१८८१	मित्रबन्धु गैह्रे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७७	३२१९३६	सरोज भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७८	३२१९३८	प्रमिता दुलाल	महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६७९	३२१९४१	पदमराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८०	३२१९४२	बिष्णुकुमारी चेम्जोङ लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८१	३२१९४३	डिलबहादुर थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८२	३२१९४९	सुशील रिजाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८३	३२१९५१	तुलसा खड्का	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८४	३२१९५८	रामकृष्ण दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१६८५	३२१९६५	सुमन दुवाडी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६८६	३२१९६७	गौतमराज जोशी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६८७	३२१९६८	पवन पोखरेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६८८	३२१९७१	दिपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६८९	३२१९७८	रुपा मैनाली	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९०	३२१९८२	पुर्णानन्द न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९१	३२२००४	नबराज आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९२	३२२०१३	लिलाधर अवस्थी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९३	३२२०१४	माधव के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९४	३२२०१५	सन्तोष यादव	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९५	३२२०२२	रमेशकुमार शर्मा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९६	३२२०२५	निर्मल थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९७	३२२०४३	राजन बि.क.	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९८	३२२०४४	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१६९९	३२२०४६	विमोचन अधिकारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१७००	३२२०६०	जयराम थापामगर	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१७०१	३२२०६६	राकेशकुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०२	३२२०६९	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०३	३२२०७३	बिर्खबहादुर सार्की	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०४	३२२०८०	विकाश भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०५	३२२०९०	कृष्ण बि.क.	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०६	३२२०९६	सावित्रा डुम्रे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०७	३२२०९८	जमुना खत्री	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०८	३२२०९९	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७०९	३२२१००	रुद्रबहादुर देवकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१०	३२२१०३	मिलन बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७११	३२२१०७	दिपेन्द्र ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१२	३२२१०८	मोदनाथ आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१३	३२२१११	दिनेशकुमार अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७१४	३२२११५	सबिन घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१५	३२२१२९	चन्द्रबहादुर सर्तुङ्गे	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१६	३२२१३२	किशोर तिवारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१७	३२२१३६	रूपक निरौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१८	३२२१४९	हेमाकान्त सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७१९	३२२१५०	प्रतिक्षा रेग्मी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२०	३२२१५९	रेशमबहादुर कठायत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२१	३२२१६२	प्रवेश कोइराला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२२	३२२१६३	घनश्याम जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२३	३२२१७८	माधवप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२४	३२२२३७	संजीवकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२५	३२२२४१	कृतिका घलान	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२६	३२२२४४	अस्मिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२७	३२२२५१	खेमलाल लामा	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२८	३२२२५२	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७२९	३२२२५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	जनजाति, खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३०	३२२२५४	राजिवकुमार साह	मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३१	३२२२६६	प्रचण्ड के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३२	३२२२७५	हेमराज आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३३	३२२२७६	पशुपति कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३४	३२२२८०	हरि बास्कोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३५	३२२२८१	सिर्जना पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३६	३२२२८४	उषा बल	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३७	३२२२८९	ललितकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३८	३२२२९१	पम्फादेवी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७३९	३२२२९३	मनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४०	३२२२९९	राजु साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४१	३२२३०४	बिष्णु मुराउ	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७४२	३२२३१३	सिर्जना ढकाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४३	३२२३१७	कमला ओली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४४	३२२३२५	रोशनकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४५	३२२३३७	कमला सुवेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४६	३२२३३८	रञ्जु विष्ट	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४७	३२२३५७	पवन महत	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४८	३२२३५८	मनकुमार थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७४९	३२२३६०	प्रतिक्षा भट्टराई	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५०	३२२३६३	मदन अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५१	३२२३६८	रामनरेश महतो कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५२	३२२३६९	आनन्दकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५३	३२२३७१	मिथिला चौलागाईं	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५४	३२२३७७	सर्जनबहादुर सिजापती बडुवाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५५	३२२३८०	ठविन्द्रकुमार काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५६	३२२३८३	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५७	३२२३८४	रोशन भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५८	३२२३८७	केशवराज जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७५९	३२२३९५	अम्बरबहादुर लुंगेली	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६०	३२२३९९	नारायण तिवारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६१	३२२४०४	ओमचरण चौधरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६२	३२२४०७	सन्तोष भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६३	३२२४११	विनोद भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६४	३२२४१२	हेमराज खडका	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६५	३२२४२५	सन्तोषबहादुर चन्द	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६६	३२२४२६	छविलाल लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६७	३२२४२७	रमेश गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६८	३२२४२८	विवेकजंग बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७६९	३२२४३०	लक्ष्मण पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७७०	३२२४३१	प्रकृती काफ्ले	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७१	३२२४५८	केशव ओली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७२	३२२४६२	त्रीनेत्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७३	३२२४६४	प्रेमचन्द्र ठाकुर	खुला, मधेशी, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७४	३२२५३१	इन्द्रबहादुर विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७५	३२२५३३	दिपक के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७६	३२२५३५	त्रिवेणी अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७७	३२२५३७	छबिलाल खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७८	३२२५४०	क्षितिज घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७७९	३२२५४६	नारद दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८०	३२२५६१	महेशकुमार वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८१	३२२५६५	बसन्ता बस्नेत	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८२	३२२५६६	भरत अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८३	३२२५७७	आशिष सुर्खाली	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८४	३२२५९७	प्रभाष आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८५	३२२६०५	सुमन मरासिनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८६	३२२६०६	रेणुका निरौला	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८७	३२२६०७	रविनाकुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८८	३२२६०८	उजल थापा मगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७८९	३२२६११	कौशिला पोख्रेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९०	३२२६१२	च्यारिटी जोशी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९१	३२२६१९	राजेन्द्रबहादुर कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९२	३२२६२६	अनित भट्ट	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९३	३२२६३९	उत्तरा दनुवार	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९४	३२२६४७	नगेन्द्र शाही	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९५	३२२६४९	विमलकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९६	३२२६५९	मन्जुकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९७	३२२६७४	सपना पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७९८	३२२६८५	बिभूषणा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१७९९	३२२६९९	समिर थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१८००	३२२७२३	ओमविक्रम शाही	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
१८०१	३२२७२७	यमलाल भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०२	३२२७३७	नवीन भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०३	३२२७४६	सुरेन्द्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०४	३२२७८६	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०५	३२२८१८	दिपकबहादुर बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०६	३२२८३५	राकेश खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०७	३२२८६६	मिलन आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०८	३२२९१७	प्रकाश विष्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८०९	३२२९६३	नमिताकुमारी शाह	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१०	३२२९८१	बिराज भट्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८११	३२२९९४	दिनेश कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१२	३२२९९८	शुभद्रा दाहाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१३	३२३००१	अर्जुन गैरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१४	३२३०१९	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१५	३२३०२३	वासुदेव खरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१६	३२३०२८	गीता खत्री	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१७	३२३०३१	अनिल पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१८	३२३०४१	अस्मिता जमरकट्टेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८१९	३२३०६०	रविन पहरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२०	३२३०९२	निता भट्ट	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२१	३२३१३१	रूपेश थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२२	३२३१५१	ओमप्रकाश पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२३	३२३१५८	राधाकृष्ण पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२४	३२३२०५	लक्ष्मी बस्नेत	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८२५	३२३२०८	लक्ष्मण ओली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१८२६	३२३२२४	धर्मेन्द्र साह	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८२७	३२३२३२	सागर अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८२८	३२३२५९	अमितकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८२९	३२३२६१	अञ्जली श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३०	३२३२७०	महाविर ओली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३१	३२३२७२	अमरराज पन्त	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३२	३२३२७६	नहकुल चौलागाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३३	३२३३१२	सुरजराज रुवाली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३४	३२३३५०	रविन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३५	३२३३६५	सुदिप पाण्डेय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३६	३२३४०३	नेत्रबहादुर थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३७	३२३४२९	अंकित भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३८	३२३४४८	भावना चपाई	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८३९	३२३४५७	अनिल कोइराला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४०	३२३४६२	उपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४१	३२३४६७	पवन रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४२	३२३४८५	सुशिला गिरी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४३	३२३५२२	आर्या सुवेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४४	३२३५८५	विनोद पोखेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४५	३२३५८९	गोविन्द सिंह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४६	३२३६१४	हार्दिक खडका	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४७	३२३६२३	रजनीशकुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४८	३२३६३६	श्रीधर न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८४९	३२३६४८	जिवन भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५०	३२३६६२	महेश तिमल्सिना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५१	३२३६६८	सुरेश स्याङ्गा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५२	३२३६८२	दिपिका बोहरा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५३	३२३६८३	विजय गुराँगाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१८५४	३२३६८७	बाबुराम घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५५	३२३६८८	रेमण्ड पोखेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५६	३२३६९०	जनकबहादुर साउद	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५७	३२३६९३	नकुल सापकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५८	३२३६९५	मदन सापकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८५९	३२३६९६	अन्जु सिंखडा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६०	३२३७०२	महेन्द्र लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६१	३२३७०६	प्रगति थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६२	३२३७१६	हरीचन्द्र खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६३	३२३७३३	श्रीयम दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६४	३२३७४६	दिपेश खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६५	३२३७५१	लक्ष्मी ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६६	३२३७६७	विपना सूर्यवंशी	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६७	३२३७६८	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६८	३२३७६९	यज्ज्यायाम्फु राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८६९	३२३७७०	राधिका जोशी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७०	३२३७७२	विनुता अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७१	३२३७७४	संगिता थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७२	३२३७७६	अमृत भट्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७३	३२३७७७	महेशप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७४	३२३७७८	राकेश गिरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७५	३२३७८०	विकास आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७६	३२३७८४	भानुभक्त भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७७	३२३७९०	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७८	३२३७९१	मनिषा आचार्य	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८७९	३२३८००	विमला पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८८०	३२३८०१	शान्ती मोक्तान	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
१८८१	३२३८३२	इश्वर खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१८८२	३२३८३३	राजन आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८३	३२३८४१	डेनिस पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८४	३२३८५७	मदनसिंह रैखोला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८५	३२३८६१	रोसन उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८६	३२३८६४	बिनय राउत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८७	३२३८६७	सृजना पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८८	३२३८७०	हरिप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८८९	३२३८७२	संगिता पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९०	३२३८९०	पारस संज्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९१	३२३८९२	श्यामदास श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९२	३२३८९९	बिकास खरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९३	३२३९०३	रेणुका धमला	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९४	३२३९०७	संजय पाण्डेय	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९५	३२३९१०	बिजय मुक्तान	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९६	३२३९३३	रन्जना बम	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९७	३२३९३४	दिपा पौड्याल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९८	३२३९४३	विनोद दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१८९९	३२३९४७	दामोदर पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१९००	३२३९५५	अर्जुनकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
१९०१	३२४०१८	निर्मला चौलागाई	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०२	३२४०३३	बसन्त रायमाझी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०३	३२४०४५	अनिस सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०४	३२४०५४	लक्ष्मी चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०५	३२४०६१	निर्मला शर्मा	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०६	३२४०८२	विवेक चौधरी	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०७	३२४०८३	चिरञ्जिवि घिमिरे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०८	३२४०९०	किशोर खतिवडा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९०९	३२४१०७	किरणकुमार निरौला	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९१०	३२४११५	सुस्मिता दाहाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९११	३२४१२२	नरेन्द्रप्रसाद अवस्थी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१२	३२४१२७	नविना दाहाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१३	३२४१३१	हेमकुमारी ढकाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१४	३२४१३९	लिला तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१५	३२४१४१	सुरेन्द्र शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१६	३२४१४६	यसोदा आचार्य	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१७	३२४१४९	मधुसुधन विष्ट	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१८	३२४१६२	विष्णुमाया भण्डारी शर्मा	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९१९	३२४१६४	झपिन्द्र घिमिरे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२०	३२४१६६	विना खड्का	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२१	३२४१७१	निरज यरी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२२	३२४१७८	बीरबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२३	३२४१८८	सौगात खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२४	३२४१९७	सन्तोष जि.सी.	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२५	३२४१९८	मनोरञ्जन प्रजापति	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२६	३२४२००	अस्मिता पन्थी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२७	३२४२१२	शरोज बेल्लासे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२८	३२४२२७	सरस्वती रावल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९२९	३२४२३३	देवीलाल बि.क.	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३०	३२४२४०	भैरवबहादुर धरला	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३१	३२४२४१	दिपककुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३२	३२४२४२	अशोक विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३३	३२४२४७	श्रीधर भुसाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३४	३२४२६४	प्रमिला चापागाई	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३५	३२४२७३	संजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३६	३२४२७९	आसा खड्का	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३७	३२४२८७	बालकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९३८	३२४२९२	बासुदेव साह तेली	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९३९	३२४२९६	प्रेमकुमार अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४०	३२४३०२	विशाल अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४१	३२४३०३	लिलाकान्त विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४२	३२४३४६	धर्मिला कार्की	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४३	३२४३४८	मिना पाण्डे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४४	३२४३५३	महेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४५	३२४३५९	श्रद्धा तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४६	३२४३६१	जितेन घर्ती	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४७	३२४३६६	शिवचन्द्र महतारा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४८	३२४३७४	बाबुराज ढुंगाना	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९४९	३२४३७६	नविन रिमाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५०	३२४३८९	निशान्त खड्का	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५१	३२४४११	सर्वजित अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५२	३२४४१७	संजिप भट्टराई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५३	३२४४१९	सुशिलकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५४	३२४४२५	कामना अर्याल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५५	३२४४३१	श्यामबहादुर थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५६	३२४४३३	बिरेन्द्रकुमार बटाला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५७	३२४४४७	निर्मला सिंह चन्द	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५८	३२४४६७	किशोरचन्द्र जोशी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९५९	३२४४८४	खगेन्द्र पुजारा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६०	३२४४८६	विदुर भुसाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६१	३२४४८८	तुलसी गौतम	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६२	३२४५०९	सुमन खड्का	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६३	३२४५१०	महेशबहादुर बिष्ट	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६४	३२४५२४	शुरेश लामिछाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६५	३२४५२६	सुशिल आचार्य	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९६६	३२४५३१	इन्द्रिबर विष्ट	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६७	३२४५३२	रोशन पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६८	३२४५३३	हरी काफ्ले	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९६९	३२४५४१	सरिता पन्थी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७०	३२४५५१	उमेश अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७१	३२४५५२	दिलबहादुर चन्द	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७२	३२४५५३	बसन्त पोखरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७३	३२४५६०	अनिश चापागाँई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७४	३२४५७५	शम्भुराज पन्त	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७५	३२४५७७	सन्दिप खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७६	३२४५८०	विमल ढुंगाना	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७७	३२४५९०	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७८	३२४५९८	प्रविन ढकाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९७९	३२४६००	कल्पना खत्री	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८०	३२४६०८	प्रदिप चापागाँई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८१	३२४६१४	गोविन्दप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८२	३२४६२०	विक्रम पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८३	३२४६२१	तपेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८४	३२४६३३	उमा नेपाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८५	३२४६३४	रेवन्त दहाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८६	३२४६४९	शारदाकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८७	३२४६७५	महेन्द्र मल्ल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८८	३२४६९०	रविनेश्वर झा	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९८९	३२४७१०	रविन भट्टराई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९०	३२४७१२	प्रज्वल आचार्य	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९१	३२४७२९	सविता खनाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९२	३२४७४४	बलराम सापकोटा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९३	३२४७७६	संजितकुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९९४	३२४७८७	प्रेरणा पराजुली	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९५	३२४८०४	सृष्टि बराल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९६	३२४८११	सुनिता खत्री	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९७	३२४८१७	कविता दाहाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९८	३२४८२१	दिपकराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१९९९	३२४८२२	जयन्ती थापा	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
२०००	३२४८३१	कृतिका कोइराला	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
२००१	३२४८४५	सुवास बुर्लाकोटी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००२	३२४८५१	दिपेन्द्र सिंह	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००३	३२४८५४	सम्झना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००४	३२४८६८	नरेशबहादुर खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००५	३२४८७६	रामबाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००६	३२४८८६	विकासकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००७	३२४९०९	सिता पोखरेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००८	३२४९२२	सूर्यप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२००९	३२४९२८	कर्णबहादुर सारु	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१०	३२४९३२	मिलन सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०११	३२४९६२	शुभनारायण शाह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१२	३२४९६८	पदम राई	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१३	३२४९७२	राजेन्द्रप्रसाद पराजुली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१४	३२४९७३	बिकास भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१५	३२४९७४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१६	३२४९८४	मिनु अधिकारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१७	३२४९९०	सूर्य न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१८	३२५००३	लक्ष्मणसिंह राठौर	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०१९	३२५००५	चक्रप्रसाद धमाला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२०	३२५०११	दलबहादुर बिष्ट	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२१	३२५०४३	अस्मिताकुमारी चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०२२	३२५०४९	दिपनसिंह बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२३	३२५०५०	अञ्जली बज्राचार्य	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२४	३२५०५२	छेवाङ नोर्बु लामा	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२५	३२५०६८	पुकार लामिछाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२६	३२५०७०	उमेश गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२७	३२५०७४	लिला शर्मा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२८	३२५०७७	पवन गिरी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०२९	३२५०९४	तेजबहादुर बोगटी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३०	३२५०९८	रमीला श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३१	३२५१०१	प्रकाश पाण्डे	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३२	३२५१०५	रामप्रसाद गोतामे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३३	३२५१२८	लक्ष्मी पराजुली	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३४	३२५१४८	सौरभ चालिसे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३५	३२५१४९	मदन न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३६	३२५१५५	राजाराम सुकाजु	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३७	३२५१६८	राजु चापागाई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३८	३२५१९२	सन्जु शर्मा पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०३९	३२५१९५	कृष्ण चापागाई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४०	३२५१९८	दिनेशबहादुर ऐर	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४१	३२५१९९	सनत श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४२	३२५२०४	नविन खनाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४३	३२५२१३	सर्मिला तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४४	३२५२२८	प्रशान्त न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४५	३२५२३०	नबिनकुमार कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४६	३२५२३६	गणेश गैरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४७	३२५२४३	स्वर्णिम अधिकारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४८	३२५२५०	बालकृष्ण लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०४९	३२५२५५	निर्मल बली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०५०	३२५२६०	अस्मिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५१	३२५२६१	कपिल भुर्तेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५२	३२५२९१	आशा दाहाल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५३	३२५३०७	मदन न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५४	३२५३१३	अमृत अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५५	३२५३४८	सक्षम पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५६	३२५३५८	अमृत भुसाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५७	३२५३९०	अल्का श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५८	३२५४०९	कृष्णबहादुर घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०५९	३२५४२९	भावना घिमिरे	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६०	३२५४३१	गोविन्द गौतम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६१	३२५४३२	सुजन पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६२	३२५४३४	सलिना घिमिरे	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६३	३२५४४४	समीक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६४	३२५४४५	सदिका पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६५	३२५४४९	अभ्युदय दवाडी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६६	३२५४६५	राजन कुँवर	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६७	३२५४७५	मनोहर भगत	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६८	३२५४८९	गोविन्द विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०६९	३२५५०८	शिवहरि थापा	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७०	३२५५०९	विष्णु पाण्डेय	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७१	३२५५१६	पुजन निरौला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७२	३२५५१९	अनिता जोशी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७३	३२५५२३	मन्जील पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७४	३२५५३१	राजु ढुंगाना	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७५	३२५५३५	भिमराज पाण्डेय	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७६	३२५५३७	रेशा दुवाडी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७७	३२५५४१	इन्दिरा पाठक	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०७८	३२५५५८	नारायण थापा	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०७९	३२५५६७	उत्सव निरौला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८०	३२५५९२	कमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८१	३२५६१९	दिवाकर खड्का	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८२	३२५६२२	जिबलाल पंगेनी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८३	३२५६२५	युवराज ओली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८४	३२५६३१	सुमित्रा सुवेदी पराजुली	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८५	३२५६४१	सरोज भण्डारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८६	३२५६४६	कुशल ढुंगाना	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८७	३२५६४८	धन्दिराज नेपाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८८	३२५६६७	शसिकला अधिकारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०८९	३२५६७१	माधव दाहाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९०	३२५६९१	रामु पोखरेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९१	३२५६९४	प्रकाशबाबु भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९२	३२५६९५	दिपक खत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९३	३२५७०२	हिमांशु जोशी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९४	३२५७२५	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९५	३२५७२६	सुशील खड्का	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९६	३२५७३२	उत्तरबहादुर पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९७	३२५७३३	सम्झना ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९८	३२५७४३	केशव भण्डारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०९९	३२५७७५	सन्ध्या पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२१००	३२५७७६	कृष्णप्रसाद आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२१०१	३२५७७८	रिमा विष्ट	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
२१०२	३२५७८१	प्रकाश धिताल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
२१०३	३२५७९३	विजय राई	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
२१०४	३२५८०७	विजय कुँवर	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
२१०५	३२५८१२	राधेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२१०६	३२५८२७	नवीन रिसाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१०७	३२५८२८	विवेककुमार चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१०८	३२५८४५	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१०९	३२५८४९	रीता आचार्य	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११०	३२५८६५	ज्योति सापकोटा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१११	३२५८७१	रोशन सुवेदी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११२	३२५८८४	सुरजबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११३	३२५८९२	शिवराज अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११४	३२५८९७	पासाङ तामाङ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११५	३२५८९८	दशरथ शर्मा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११६	३२५९३०	शेखरप्रसाद देव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११७	३२५९५२	भुपेन्द्र खड्का	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११८	३२५९५३	रोहित भट्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२११९	३२५९७३	सदिका शर्मा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२०	३२५९७४	मनिषकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२१	३२५९७७	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२२	३२५९९०	बबिता पाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२३	३२६०१७	मधुसुदन पन्थी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२४	३२६०३२	अलिसा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२५	३२६०५३	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२६	३२६१४८	दिपक सापकोटा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२७	३२६१५४	वासुदेव भट्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२८	३२६१८१	आज्ञारिता वसौला	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१२९	३२६२१६	यज्ञमूर्ति न्यौपाने	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१३०	३२६२३१	मिमराज जैसी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१३१	३२६२३६	नवराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१३२	३२६२४०	सुसन प्याकुरेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।
२१३३	३२६२४४	भुपाल पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

**प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)**

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२१३४	३२६२४९	प्रतिभाकुमारी चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१३५	३२६२७४	सपनाकुमारी बिष्ट	खुला, महिला, पिछ्छडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१३६	३२६२७७	पुष्करदेव जोशी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१३७	३२६२८०	सुजन ढुंगेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१३८	३२६२८७	प्रिती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१३९	३२६२९३	हेमन्त न्यौपाने	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४०	३२६२९८	सरोजकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४१	३२६२९९	डेकबहादुर श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४२	३२६३०२	डण्डीराज उपाध्याय	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४३	३२६३२३	सरिताकुमारी भट्ट	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४४	३२६३३१	युवराज आचार्य	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४५	३२६३३३	दिपकबहादुर बिष्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४६	३२६३३९	नितु अधिकारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४७	३२६३४९	बुद्धिप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४८	३२६३५७	जेनिया गौतम	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१४९	३२६३६२	नरेन्द्रराज जोशी	खुला, पिछ्छडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५०	३२६३६६	सविना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५१	३२६३७७	अशोक चौधरी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५२	३२६३८०	त्रिभुवन पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५३	३२६३९३	मौसमी खड्का थापामगर	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५४	३२६४०५	दिपकराज ओझा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५५	३२६४२३	घमानबहादुर बानियाँ	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५६	३२६४३४	झलक रोकाय	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५७	३२६४७५	नविन गड्तोला	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५८	३२६४८५	सुमन खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१५९	३२६५१४	सरोज गौतम	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१६०	३२६५५६	पुनम मुखिया	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१६१	३२६५९०	सपना दाहाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२१६२	३२६६०८	मंगली नेपाली	खुला, महिला, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६३	३२६६१५	अरुण दाहाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६४	३२६६७६	एकराज राई	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६५	३२६६७८	अनिल राउत	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६६	३२६७०५	सन्देश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६७	३२६७०७	देवराज सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६८	३२६७३१	रविना कार्की	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१६९	३२६७४१	लक्ष्मण कट्टेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७०	३२६७६५	सिता के.सी.	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७१	३२६७७९	विपिन रोका	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७२	३२६७९०	बेदप्रकाश ओझा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७३	३२६७९२	निशुकला राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७४	३२६८६०	सर्जु तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७५	३२६८८३	सोचन नेपाली	खुला, महिला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७६	३२६८८८	प्रतिभा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७७	३२६८९८	दिपेशकुमार भाम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७८	३२६९१४	सुसिला के.सी.	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१७९	३२६९३०	पुर्णिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८०	३२६९५१	भरत भट्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८१	३२७००३	पुष्पा पाण्डे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८२	३२७०२०	कुसुम खनाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८३	३२७०४६	सजना घिमिरे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८४	३२७०४७	गीताकुमारी भुसाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८५	३२७०५१	बद्री धरेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८६	३२७०६६	आनन्द सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८७	३२७०८४	गणेशप्रसाद चौलागाई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८८	३२७१२८	ओब्जन थापा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।
२१८९	३२७१५३	जानकी उपाध्याय	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२१९०	३२७९६२	गोविन्दबहादुर थापा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९१	३२७९७५	शुष्मा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९२	३२७९८८	रविन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९३	३२७९९१	राजकुमार परियार	खुला, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९४	३२७२०५	बुद्धिप्रसाद गौतम	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९५	३२७२१५	अभिषेक बोहरा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९६	३२७२२६	प्रकाश चौहान	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९७	३२७२२९	जनक भण्डारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९८	३२७२३२	जीवन पराजुली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२१९९	३२७२३६	बन्दना तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२२००	३२७२४९	प्रिती प्रसाई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२२०१	३२७२५७	सरोज पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०२	३२७२५८	दिपल थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०३	३२७२६५	पारसमणी त्रिपाठी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०४	३२७२६८	होमनाथ पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०५	३२७२८६	सन्तोष वि.क.	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०६	३२७३५१	प्रकाश पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०७	३२७३५९	नविन भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०८	३२७३६५	सबित देसार	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२०९	३२७३९२	प्रतिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१०	३२७४१७	कमलबहादुर थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२११	३२७४१८	रविकान्त यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१२	३२७४२९	अनन्त न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१३	३२७४३७	युवराज कटुवाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१४	३२७४४०	पुस्कर चन्द	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१५	३२७४५३	मुकुन्दप्रसाद जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१६	३२७४५४	समिक्षा सोमै	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
२२१७	३२७४५५	बिन्दु पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२१८	३२७४६८	कुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२१९	३२७५०६	सुमनबहादुर कडायत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२०	३२७५०७	निर्मल थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२१	३२७५०८	दिपेशराज पन्त	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२२	३२७५०९	यादव सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२३	३२७५१०	नवराज घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२४	३२७५११	विद्या दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२५	३२७५२४	रामप्रकाश रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२६	३२७५२७	रमेश भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२७	३२७५३६	प्रतिमा खड्का	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२८	३२७५३८	बिपिन स्वर्	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२२९	३२७५४३	रुबेशराज गिरी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३०	३२७५७७	सुरेन्द्र हुमागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३१	३२७५८२	अस्मिता गौतम	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३२	३२७५९१	मिना भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३३	३२७६०४	कमल काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३४	३२७६०५	रोशन अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३५	३२७६२१	कल्पना मिजार	खुला, महिला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३६	३२७६२६	शशी लामा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३७	३२७६३१	लोकेन्द्र खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३८	३२७६३५	सुस्मिता लामिछाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२३९	३२७६३८	विष्णु भुसाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४०	३२७६३९	नीता कंडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४१	३२७६४६	राजेन्द्र सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४२	३२७६५५	सुजन राई	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४३	३२७६६०	रामहरी तिमल्सिना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४४	३२७६६६	मिनराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४५	३२७६७३	आज्ञा रेग्मी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२४६	३२७६८१	दिपक गैरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४७	३२७६८४	रमेश चापागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४८	३२७६९१	सिंहबहादुर खत्री	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२४९	३२७६९६	इन्द्रबहादुर खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५०	३२७७१६	सरस्वती बोगटी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५१	३२७७२५	पवन भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५२	३२७७३३	इश्वरबहादुर सिंह	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५३	३२७७४९	रुविन घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५४	३२७७५७	मन्जु पोखरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५५	३२७७८५	प्रतिभा तण्डुकार	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५६	३२७७९६	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५७	३२७७९७	भुवन के.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५८	३२७८०७	ठाकुरप्रसाद अर्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२५९	३२७८१०	विना हमाल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६०	३२७८१२	प्रशान्त मरासिनी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६१	३२७८२०	गणेशबहादुर खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६२	३२७८४०	बिनोद महर्जन	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६३	३२७८५६	अनिल थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६४	३२७८६९	दिपक ढुङ्गेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६५	३२७८७६	अरुण उपाध्याय	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६६	३२७८८७	अनिता खनाल	खुला, महिला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६७	३२७९०४	प्रदिपकुमार भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६८	३२७९१८	भिष्म जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२६९	३२७९२३	सुदिक्षा भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७०	३२७९२८	मनिषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७१	३२७९३२	शिवप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७२	३२७९४५	विपुल नेपाली	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७३	३२७९६१	महेशराज बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२७४	३२७९६६	शिवकुमार सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७५	३२७९७४	पुष्पराज तिमिल्सैना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७६	३२७९७७	सन्तोष शर्मा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७७	३२७९८०	कृष्णप्रसाद देवकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७८	३२७९८३	अर्जुनसिंह भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२७९	३२७९८८	सुमन घले	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८०	३२८००१	अम्बिका लामिछाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८१	३२८००८	सृजना खड्का	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८२	३२८००९	विष्णु खतिवडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८३	३२८०२५	मो.इस्माइल अली	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८४	३२८०२६	सागरसिंह धामी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८५	३२८०५१	सरोज खतिवडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८६	३२८०५५	मनोजप्रसाद शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८७	३२८०७०	लोकेशबहादुर सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८८	३२८०७८	रामेश्वर न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२८९	३२८१०८	सविना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९०	३२८१३१	सरोज गैरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९१	३२८१३५	युवराज पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९२	३२८१३६	सरीता भट्टराई	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९३	३२८१४७	सन्दिप सापकोटा	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९४	३२८१८०	हेमाकुमारी भट्ट	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९५	३२८२०९	प्रविण गिरी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९६	३२८२३७	रशिक थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९७	३२८३३२	साजन न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९८	३२८३४४	केशव अर्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२२९९	३२८३४९	विनिता सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३००	३२८३५०	मनोज जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०१	३२८३५१	महेश गौतम	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली
(क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३०२	३२८३७८	कृष्णप्रसाद दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०३	३२८३९८	श्यामबहादुर शाह	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०४	३२८४१६	नितु भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०५	३२८४८१	प्रबिन बजगाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०६	३२८४८६	नारायण के.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०७	३२८५०६	विनिताकुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०८	३२८५३५	त्रिलोक अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३०९	३२८५५०	मिनबहादुर कुँवर क्षेत्री	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१०	३२८५५४	कमलनारायण शर्मा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३११	३२८५७८	अमिर श्रेष्ठ	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१२	३२८६५५	मनिषा खरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१३	३२८६७३	निमा पोखेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१४	३२८८२५	कल्पना जोशी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१५	३२८८३३	नितेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१६	३२८८६१	शिशिर दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१७	३२८८८३	सरोज भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१८	३२८८९९	खगेन्द्रप्रसाद आचार्य	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३१९	३२८९०३	सनोजकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२०	३२८९१६	डिल्लीराम पराजुली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२१	३२८९४२	सुरेश रौनीयार	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२२	३२८९६२	मिलन कार्की	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२३	३२९०२९	सम्झना शाही	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२४	३२९०३६	रंधिरकुमार जायसवाल	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२५	३२९०३७	हिमाल बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२६	३२९०४५	प्रवेश धिमाल	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२७	३२९०६९	कैलाशबहादुर सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२८	३२९१६२	अमरेन्द्रकुमार चौधरी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३२९	३२९१९८	प्रतिक कडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा, सा.प्र. समूह र व्यवस्थापिका संसद सेवा सा.प्र. समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि २३३७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३३०	३२९२०१	राजेश आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३१	३२९२०५	धिरजकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३२	३२९२३०	जगत साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३३	३२९२४२	चिरन्जिवी थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३४	३२९२६०	बर्षा श्रेष्ठ	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३५	३२९२६२	कर्तव्यराज किरण नेपाली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३६	३२९३४३	विवेककुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
२३३७	३२९३६२	अनीश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	३१००२१	सुदामाप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२	३१००२४	रविन पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३	३१००३५	गणेश खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४	३१००४४	युवराज पन्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५	३१००४६	नारायण डुम्रे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६	३१००४९	सिर्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७	३१००५५	राजेश बम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८	३१००६६	शंकर अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९	३१००७०	हिमाल श्रेष्ठ	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१०	३१००८८	चेतनारायण कंडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
११	३१००९२	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१२	३१००९७	विशाल शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१३	३१०१०१	दिपेन्द्रप्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१४	३१०१०५	प्रतिभा गुरागाई	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१५	३१०१०७	सरस्वती महत	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१६	३१०११२	लीला भण्डारी	महिला, खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१७	३१०११३	गोविन्द जि.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१८	३१०११४	प्रसन्नकुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९	३१०११५	बसन्त पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२०	३१०१३०	मेनका जोशी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२१	३१०१४८	विनोद बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२२	३१०१५३	गोविन्द बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२३	३१०१६७	सुवास गौतम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२४	३१०१७१	मोहन क्षेत्री	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२५	३१०१७४	सन्तोष अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२६	३१०१७८	सिर्जना पौडेल बराल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२७	३१०१९२	नारायण पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२८	३१०२०२	गेहराज पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२९	३१०२१८	ताराबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३०	३१०२२४	रेश्मी अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३१	३१०२३५	अनुप आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३२	३१०२४२	केशव गिरी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३३	३१०२५७	विजय सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३४	३१०२६३	बिरेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३५	३१०२७४	शबनम पोखरेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३६	३१०२८९	शर्मिला थापा पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३७	३१०३१९	कृष्णप्रसाद देबकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३८	३१०३३४	बिष्णुप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३९	३१०३३५	रोशन शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४०	३१०३४२	नगेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४१	३१०३५२	मनोज हुमागाई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४२	३१०३७८	अशोक राउत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४३	३१०३८७	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४४	३१०३९२	पुस्कर अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४५	३१०४०२	दामोदर भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४६	३१०४१२	मनोज बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४७	३१०४२३	तेजप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४८	३१०४२७	नवराज भट्ट	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४९	३१०४३५	नविन बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५०	३१०४३८	रक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५१	३१०४४१	नविन धमाला	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२	३१०४५१	पुष्कर पुडासैनी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३	३१०४५९	जमुना शर्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४	३१०४७९	सावित्री थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५	३१०४८२	विष्णु तिमिसिना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६	३१०४८६	रितु श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७	३१०४९०	रन्जन रेग्मी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८	३१०४९५	अभिमन्यु खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९	३१०५०१	रेनु गोदार	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६०	३१०५०८	युवक लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६१	३१०५०९	रविन खतिवडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६२	३१०५१०	गोपाल बराल	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६३	३१०५१७	सुशील मगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६४	३१०५२७	सुरेसप्रसाद अवस्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६५	३१०५३०	रामकृष्ण पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६६	३१०५३१	सुभद्रा पहरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६७	३१०५३६	सफल दुलाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६८	३१०५५६	अविन चोडवाड	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६९	३१०५६१	टेकबहादुर खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७०	३१०५६४	जेनु भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७१	३१०५८३	सन्जय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७२	३१०५८५	मेनुका मुक्तान	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७३	३१०६०६	विशेष अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७४	३१०६०९	बिमला बि.सी.	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७५	३१०६२१	केशव बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७६	३१०६३५	मिलन पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७७	३१०६४०	मनोज भट्टराई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७८	३१०६६७	गौरवराज के.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७९	३१०६६८	दिपेन्द्र कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८०	३१०६७१	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८१	३१०६७२	माधव पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८२	३१०६८९	मनु खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८३	३१०७००	दुर्गबहादुर कुबंर	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८४	३१०७०६	विपना रोकाय	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८५	३१०७०७	भिमकान्त शर्मा रेग्मी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८६	३१०७११	धनकुमार तमाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८७	३१०७१६	अनिल तिमिल्सिना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८८	३१०७१७	आयुस गौतम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८९	३१०७२३	पदमबहादुर बस्नेत	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९०	३१०७४५	एकराज कुलुङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९१	३१०७५५	भाष्कर घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९२	३१०७६२	हेमचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९३	३१०७६३	महेशबहादुर धामी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९४	३१०७७८	बोमबहादुर भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९५	३१०७८१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९६	३१०७८७	सावित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९७	३१०७८९	शोभा अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९८	३१०८०५	अर्जुनजंग शाह	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९९	३१०८६७	दिलीपकुमार दास	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१००	३१०८८२	मनिषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१०१	३१०९११	मुकेशकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०२	३१०९१६	मिनबहादुर के.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०३	३१०९२०	शिवप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०४	३१०९२३	नारायण खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०५	३१०९२४	विजन ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०६	३१०९२५	दर्शनकाजी श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०७	३१०९३६	सुभाष पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०८	३१०९३८	सुनिल देवकोटा	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१०९	३१०९४२	संगीता दाहाल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११०	३१०९४५	महेन्द्रकुमार वली	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१११	३१०९४७	अनिलकिरण लुइटेल्	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११२	३१०९४८	झुमा काफ्ले	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११३	३१०९४९	गिता अर्याल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११४	३१०९५१	पवित्रा पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११५	३१०९५६	वीरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११६	३१०९५७	गोविन्द बुढाथोकी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११७	३१०९५९	मनोज खतिवडा	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११८	३१०९६०	नीता सुवेदी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
११९	३१०९६६	हेमचन्द्र ढकाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२०	३१०९८२	नवराज पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२१	३१०९८९	गंगा भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२२	३१०९९०	निरञ्जन जोशी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२३	३१०९९४	सुनिता थापा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२४	३१०९९५	नारायण खड्का	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२५	३१०९९९	सन्तोषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२६	३११००१	किशोर विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२७	३११००२	सिद्धिराज खनाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२८	३११०११	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१२९	३११०२६	शर्मिला भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३०	३११०३४	सन्तोष खत्री	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३१	३११०४६	सरस्वती दाहाल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३२	३११०५६	निर्जला पौडेल दंगाल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३३	३११०९३	सन्तोषकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३४	३१११२६	रोशन खड्का	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३५	३१११५२	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३६	३१११७३	मनिषा कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३७	३१११७८	टिकेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३८	३१११९६	दीपकसिंह भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१३९	३११२०७	ओकेन्द्रप्रकाश पुरी	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४०	३११२१३	पुजा रेग्मी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४१	३११२१६	राजकुमार दाहाल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४२	३११२२२	थानेश्वर वली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४३	३११२५८	खगेन्द्र भट्टराई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४४	३११२८४	जिवन अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४५	३११२८७	हिरालाल ओली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४६	३११३००	सुजनबहादुर थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४७	३११३२७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४८	३११३५१	इश्वर आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१४९	३११३७४	सरोज पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५०	३११३७६	सिंहेश्वर पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५१	३११३७८	दीपलभ बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५२	३११३८८	उपेन्द्रबहादुर बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५३	३११३९४	महेश जोशी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५४	३११४०८	सुनिल रिजाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५५	३११४१७	कुविर थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५६	३११४३५	लेखराज सन्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५७	३११४६६	देवेन्द्रराज थापामगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५८	३११४७६	कमला पौडेल न्यौपाने	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१५९	३११४९६	कमल महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६०	३११४९८	बालेश्वर यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६१	३११५०२	भक्तराज निरौला	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६२	३११५०६	बिजय खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६३	३११५०९	मिरादेवी भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६४	३११५२०	सुनिल भट्टराई	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६५	३११५२७	संजितप्रसाद कडरीया	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६६	३११५२९	कविता पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६७	३११५३७	सिर्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६८	३११५३९	ब्रजभुषण साह	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१६९	३११५६८	तर्कराज जैसी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७०	३११५८७	बसन्ता घर्ती	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७१	३११५९८	दिपकराज कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७२	३११६०५	मन्जु अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७३	३११६१८	उमाकान्त राय	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७४	३११६२६	सन्ध्या पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७५	३११६३८	सुमन धरेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७६	३११६४७	धिरेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७७	३११६५३	चक्रबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७८	३११६५५	रोशनी बलामी	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१७९	३११६७४	डिल्लीराम लम्साल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८०	३११६८४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८१	३११६८८	डिल्ली पुन	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८२	३११६९१	खिलाराज सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८३	३११६९६	फुलमाया गौतम खत्री	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८४	३११७१५	निर्मला कार्की	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८५	३११७३७	सीता न्यौपाने	महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८६	३११७५४	हुमबहादुर सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८७	३११७५८	शारदाकुमारी ऐर	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८८	३११७७२	राजेन्द्र भट्टराई	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१८९	३११८२६	मनिषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९०	३११८४०	गुन्जमान जि.सी.	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९१	३११८६१	पुष्प दुलाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९२	३११९५२	ईश्वरमणी दाहाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९३	३११९६७	महादेव भट्ट	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९४	३११९७१	सञ्जय पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९५	३११९७६	सुमन नेपाल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९६	३११९८४	बुद्धिबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९७	३११९८७	सृजना अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९८	३११९८९	रोशना आचार्य	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
१९९	३११९९३	गुरुप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
२००	३११९९६	अमृता मरासिनी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
२०१	३१२००१	अरुण खड्का	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०२	३१२००४	कुमार भुजेल	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०३	३१२०१२	आत्माराम घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०४	३१२०१७	सावित्री तिमल्सीना	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०५	३१२०१९	दिनेश अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०६	३१२०२४	रामसुदन नेपाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०७	३१२०३४	दिपकप्रसाद धमला	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०८	३१२०३९	शुशिला पोखरेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२०९	३१२०४१	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१०	३१२०४६	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२११	३१२०५९	टिकाराम पोखरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१२	३१२०६९	अर्पणदिप भट्टराई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१३	३१२१२७	ऋषि पोखरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१४	३१२१२९	विपना चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१५	३१२१४३	कविता गौतम	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१६	३१२१५०	मोहनकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१७	३१२१७२	सिता भुसाल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१८	३१२१८६	गोपालसिङ गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२१९	३१२१८७	अवनकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२२०	३१२१८८	सुशिल रिमाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२२१	३१२२२६	नमराज कार्की	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२२	३१२२२९	शुस्मिता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२३	३१२२३१	सपना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२४	३१२२५२	मनिषा पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२५	३१२२५३	बिरेन्द्र रावल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२६	३१२२६६	मेघबहादुर खत्री	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२७	३१२२९२	रमिला थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२८	३१२३११	सर्मिला पन्थी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२२९	३१२३२५	श्यामबहादुर रायमाझी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३०	३१२४२०	विनिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३१	३१२४२७	राजेश थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३२	३१२५७०	रमेश बस्नेत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३३	३१२५८४	प्रेमसिंह विष्ट	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३४	३१२५८६	लोकराज त्रिपाठी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३५	३१२६०३	राजिब ढुंगाना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३६	३१२६०६	भगवान त्रिपाठी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३७	३१२६४२	प्रविन सिंखडा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३८	३१२६५७	सुनिल थारु	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२३९	३१२६६३	तिर्सना गाहा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४०	३१२६६५	प्रतिमारेगमी थापा	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४१	३१२६७०	नुवा छन्त्याल	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४२	३१२७०२	प्रदिपकुमार दाहाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४३	३१२७१८	कविता चापागाँई	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४४	३१२७२१	निर्मला पोखरेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४५	३१२७२३	उज्वलसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४६	३१२७६४	नबिन लम्साल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४७	३१२७८२	राजन दनुवार	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४८	३१२७९६	विष्णुकुमारी तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२४९	३१२८०५	युबराज पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५०	३१२८०६	पुर्णविक्रम बस्नेत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२५१	३१२८०८	बिनोद अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५२	३१२८१२	सन्तोष कार्की	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५३	३१२८१७	विमलकुमार दहाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५४	३१२८२३	रजनी आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५५	३१२८२५	महिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५६	३१२८४५	लक्ष्मण रायमाझी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५७	३१२८५०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५८	३१२८५६	खगेन्द्र शाह	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२५९	३१२८५७	सुस्मा तिवारी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६०	३१२८७५	तीर्थबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६१	३१२८८२	दीपमाला कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६२	३१२८८५	अमरेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६३	३१२८८८	मन्जु आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६४	३१२८९१	अजयकुमार साह कलवार	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६५	३१२८९४	रोशनी आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६६	३१२८९९	हस्तबहादुर बुढा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६७	३१२९१९	उमा खड्का	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६८	३१२९३७	वसन्त कार्की	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२६९	३१२९४३	दिनेश पराजुली	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७०	३१२९५०	प्रतिभा लामिछाने	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७१	३१२९५४	लक्ष्मी रेग्मी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७२	३१२९५६	रमेश के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७३	३१२९७६	राजिव कटुवाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७४	३१२९७७	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७५	३१२९८६	भक्तलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७६	३१३०२०	विमला गैह्रे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७७	३१३०२१	किरण दनुवार	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७८	३१३०२२	सुबाश खरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
२७९	३१३०२९	पुष्टराज सुयल	खुला, दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२८०	३१३०६०	केशरा पाण्डे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८१	३१३०६४	सिता जि.सी.	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८२	३१३०६५	राजु पान्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८३	३१३०८०	सुभाषराज जैशी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८४	३१३०८१	जीवन वि. क.	खुला, दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८५	३१३०९५	सुजन तिमलसिना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८६	३१३११३	राकेश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८७	३१३१६७	विपिन आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८८	३१३२६१	शिव श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२८९	३१३३४८	धिरेंद्र बस्नेत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९०	३१३३५४	राजीव गौतम	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९१	३१३३५८	सुशिल खड्का	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९२	३१३३५९	डम्बर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९३	३१३३६४	कुशल सुवेदी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९४	३१३३६९	विनोदप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९५	३१३३७०	सौरव भुसाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९६	३१३४०३	ज्योति रेग्मी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९७	३१३४०८	मदनराज पाठक	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९८	३१३४१०	तिलकप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
२९९	३१३४३०	रञ्जु काफ्ले	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
३००	३१३४३४	सुदिप आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
३०१	३१३४६२	लालमनी भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०२	३१३४६४	हेमन्त ढकाल	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०३	३१३४८७	राजन आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०४	३१३४८९	इन्दिरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०५	३१३५१६	बोमा अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०६	३१३५२५	विकाश ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०७	३१३५३०	रविन्द्र खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०८	३१३५८८	चन्द्रमणि पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३०९	३१३५८९	प्रतिक्षा पराजुली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१०	३१३५९३	जानुका बिडारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३११	३१३५९७	सरिना पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१२	३१३६०६	रिता खनाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१३	३१३६१०	बिमल गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१४	३१३६२३	विवेक थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१५	३१३६२७	सबिता कट्टेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१६	३१३६२८	रमेश चुनारा	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१७	३१३६२९	रामप्रसाद लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१८	३१३६४५	राजनमणी शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३१९	३१३७२५	प्रकाश भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२०	३१३८०७	ललनकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२१	३१३८२५	सचिन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२२	३१३८२६	जयराम कोईराला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२३	३१३८३६	विनय मगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२४	३१३८५१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२५	३१३८६१	हेमराज खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२६	३१३८६७	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२७	३१३८८३	युवराज अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२८	३१३८९४	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३२९	३१३९०१	रेखाकुमारी रिजाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३०	३१३९०४	उमेश पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३१	३१३९१७	गिरिराज गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३२	३१३९२२	बिमलबहादुर बुढा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३३	३१३९७८	अमृता गिरी थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३४	३१४१६०	लिलबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३५	३१४१६३	बिन्दु गौतम	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३६	३१४१७१	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३७	३१४१७४	अमृत पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३३८	३१४१७५	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३३९	३१४१८०	विकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४०	३१४१८२	सुजन लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४१	३१४१९६	इशु पोखरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४२	३१४१९७	श्रवणकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४३	३१४२०५	शुशिल लम्साल	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४४	३१४२०८	सागर उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४५	३१४२११	मुकुन्द बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४६	३१४२५५	रुवी खड्का	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४७	३१४२७०	रमेश गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४८	३१४२८८	प्रशान्त भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३४९	३१४३०१	गोदावरी पन्त	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५०	३१४३०४	जानकी के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५१	३१४३१०	उमेश अवस्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५२	३१४३१४	एलिजा आचार्य	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५३	३१४३१७	विश्वास पुडासैनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५४	३१४३६६	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५५	३१४३६७	बिमला थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५६	३१४३७७	बिनिताकुमारी शाह	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५७	३१४३९१	चन्द्रप्रसाद चापागाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५८	३१४३९४	विक्रम के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३५९	३१४३९९	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६०	३१४४४७	भोजराज भट्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६१	३१४५१३	श्याम के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६२	३१४५१८	शुसिल कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६३	३१४५३७	कुस्माखर बजगाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६४	३१४५६१	आशिष खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६५	३१४६१५	मिलन आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३६६	३१४६२२	धर्मेन्द्रकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३६७	३१४६६५	मोहन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३६८	३१४६७७	बिनोद रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३६९	३१४६९८	पुर्णा आचार्य	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७०	३१४७२७	दुर्गा कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७१	३१४७५५	विष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७२	३१४७७३	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७३	३१४७७५	मनिषा लम्साल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७४	३१४८००	किशोर भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७५	३१४८२२	राधिका न्यौपाने	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७६	३१४८६२	गिरिजा जि.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७७	३१४९०१	सन्तोष खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७८	३१४९०४	राजेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३७९	३१४९३०	दिपेन्द्र पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८०	३१४९३१	रणबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८१	३१४९४३	संगिता सापकोटा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८२	३१४९५३	खिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८३	३१४९५४	नरेन्द्रबहादुर वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८४	३१४९६४	मोतीप्रसाद पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८५	३१४९७१	शुभ शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८६	३१४९७४	पूर्णबहादुर थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८७	३१४९८०	श्यामहरि दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८८	३१४९८४	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३८९	३१४९८५	ताराबहादुर बुढाथोकी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९०	३१५०३३	विना धरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९१	३१५०३७	रामचन्द्र रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९२	३१५०४९	सुदेश राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९३	३१५०५३	कुमार मजाकोटी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९४	३१५०६८	अदिती पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३९५	३१५०७२	प्रतिक्षा ढुंगाना	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३९६	३१५०७४	राजेन्द्र न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३९७	३१५०८१	सत्यराज जोशी	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३९८	३१५०८८	बिनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
३९९	३१५१०९	पुष्पराज पन्त	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
४००	३१५१२४	शंकरसिंह बिष्ट	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
४०१	३१५१२७	धिरज लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०२	३१५१३१	रोशनी कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०३	३१५१५२	नारायण कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०४	३१५१५३	प्रेमकुमारी सुवेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०५	३१५१५८	समिप खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०६	३१५१९०	बुद्धिमान कुलुड	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०७	३१५२५५	तपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०८	३१५३७०	कृष्णराज सेढाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४०९	३१५३७२	लिलाधर पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१०	३१५३७३	मुकेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४११	३१५३७४	अशोक अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१२	३१५३८७	अमृता पन्थ	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१३	३१५३९०	दुर्गाचरण ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१४	३१५३९८	जिवन दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१५	३१५३९९	सुमित्रा घिमिरे	खुला, महिला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१६	३१५४०२	हेमन्तराज पन्त	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१७	३१५४१५	निर्मला जोशी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१८	३१५४१६	पशुपती खतिवडा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४१९	३१५४२२	मुकेशकुमार सिजापति	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२०	३१५४२५	अस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२१	३१५४२९	बिन्दिरा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२२	३१५४३५	दिपक काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२३	३१५४४०	विश्व थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२४	३१५४४५	नरेश थापामगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४२५	३१५४५६	शारदा भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२६	३१५४५९	लिलाध्वज बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२७	३१५४६१	छविरमण पोख्रेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२८	३१५४६५	उदितसिंह नेपाली	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४२९	३१५४८९	नविना शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३०	३१५५०६	रमेश छत्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३१	३१५५१५	शिव रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३२	३१५५१६	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३३	३१५५१९	नारायण अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३४	३१५५३४	नविनकुमार राउत	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३५	३१५५३६	राधिका पाण्डे शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३६	३१५५३७	सुरज जि.आर.	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३७	३१५५४३	बाबुराम रिखाममगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३८	३१५५५१	जीवनप्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४३९	३१५५५९	शरदकुमार वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४०	३१५५६७	बिमलप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४१	३१५५७१	श्यामकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४२	३१५५७३	सुर्यकिरण शाही	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४३	३१५५७८	तुल्सीराम पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४४	३१५५८९	नवराज कालिकोटे	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४५	३१५६२३	गजेन्द्रबहादुर थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४६	३१५६३३	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४७	३१५६५३	सारदा जर्घा	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४८	३१५६६०	बिमल ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४४९	३१५७३३	विकास ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५०	३१५७३४	भुवनकुमार अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५१	३१५७३८	धनराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५२	३१५७४९	कपिल ज्ञवाली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५३	३१५७६१	किशोर पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४५४	३१५७६७	इश्वरराज वि.एम.	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५५	३१५७६९	रामेश्वर काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५६	३१५७७४	मनिष न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५७	३१५७८८	नानुमैर्याँ दाहाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५८	३१५७९५	मिलन खतिवडा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४५९	३१५८००	चुनबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६०	३१५८२२	झक अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६१	३१५८४३	सन्दीपकुमार देव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६२	३१५८४४	दिपा भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६३	३१५८५०	नबिन सापकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६४	३१५८६२	प्रेमप्रसाद जैसी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६५	३१५८६७	सुमन निरौला	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६६	३१५८६९	शंकरप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६७	३१५८७३	निर्वाचन लुईटेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६८	३१५९१३	राजेश साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४६९	३१५९१५	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७०	३१५९२२	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७१	३१५९४६	अर्जुनकुमार कार्की	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७२	३१५९४८	मञ्जु पाण्डे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७३	३१५९६४	बाबुराम झाक्रीमगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७४	३१५९६७	महेश अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७५	३१५९७५	सुदिप मिश्र	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७६	३१५९८७	विश्वनाथ दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७७	३१५९९५	दिपेन्द्रसिंह धामी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७८	३१५९९९	कपिल सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४७९	३१६०२३	राजन जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८०	३१६०६९	मनिसा लुईटेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८१	३१६०७९	बिनोद पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८२	३१६०९३	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४८३	३१६१०८	कपिलप्रसाद भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८४	३१६१०९	विनोदसिंह महता	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८५	३१६१११	बिमला गौतम	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८६	३१६१२२	जीवन बरुवाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८७	३१६१२७	डिलाराम पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८८	३१६१३३	बसन्ता अर्याल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४८९	३१६१३६	पुष्पा आचार्य	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९०	३१६१७२	प्रकाश वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९१	३१६१९४	सोमकुमारी दाहाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९२	३१६४६०	मेघराज खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९३	३१६४९९	प्रमेश नेपाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९४	३१६५१९	सोमेश भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९५	३१६५८३	प्रतिमाकुमारी दास	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९६	३१६५९१	बिमल घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९७	३१६६३०	सन्जिव राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९८	३१६६५५	निरंजनप्रसाद दास	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
४९९	३१६६६१	टंकप्रसाद ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
५००	३१६६७१	सन्जिप खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
५०१	३१६७०७	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०२	३१६७४०	शोभाकान्त पंगेनी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०३	३१६७४३	रुमबहादुर खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०४	३१६७४७	भुवन घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०५	३१६७५१	हरीमिजार रम्तेल	खुला, दलित	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०६	३१६७५८	लक्ष्मी साह	खुला, महिला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०७	३१६७५९	नविन लुइटेल	खुला, अपाङ्ग	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०८	३१६७६३	प्रकाश शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५०९	३१६७७८	निरकुमार कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५१०	३१६७८०	अम्बिका राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
५११	३१६७९७	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५१२	३१६८१६	मनरुपा कुवर	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१३	३१६८२४	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१४	३१६८४४	राजन आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१५	३१६८५९	सुवर्ण भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१६	३१६८६८	आशिष उखेडा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१७	३१६८७५	वृषराज न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१८	३१६८९३	यशोदा कपाडी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१९	३१६९२७	दमन दाहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२०	३१६९९६	अस्मिता भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२१	३१७०६८	डिल्लीप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२२	३१७१३२	शंकर खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२३	३१७१३५	कौशल यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२४	३१७२२०	मेगराज पोखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२५	३१७२९६	बालकाजी जि.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२६	३१७३२५	सविना खतिवडा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२७	३१७३५९	नवराज गिरी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२८	३१७५३१	रमेश रेग्मी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२९	३१७५३७	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३०	३१७५४२	सुरेस सिलवाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३१	३१७५४८	सुरथ खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३२	३१७५६१	पेमाध्वज तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३३	३१७५७१	प्रतिमा पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३४	३१७५८२	निलम ढुंगाना	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३५	३१७५९४	वेदबहादर घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३६	३१७५९७	चेतनारायण खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३७	३१७६०४	जिवनहरी दहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३८	३१७६०९	अञ्जना कार्की	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३९	३१७६१४	दुर्गाखतिवडा घिमिरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४०	३१७६१६	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५४१	३१७६२०	लेखनाथ अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४२	३१७६२१	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४३	३१७६२२	सावित्रा कोईराला	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४४	३१७६२९	रमेशकुमार पाण्डे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४५	३१७६३०	माधवमणी पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४६	३१७६३२	महेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४७	३१७६३८	सिन्धुसाह गोठ	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४८	३१७६३९	विजयराज चन्द	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४९	३१७६४९	सुरेन्द्रकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५०	३१७६५१	दीपेश भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५१	३१७६६०	मनोज गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५२	३१७६६४	डाँसीराम ढकाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५३	३१७६७४	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५४	३१७६८६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५५	३१७६९१	नारायण भट्टराई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५६	३१७६९४	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५७	३१७६९७	विमला मरासिनी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५८	३१७७०८	राजकिशोर राम	खुला, दलित	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५९	३१७७०९	सन्तोष पन्थी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६०	३१७७१४	अशोक थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६१	३१७७१८	लक्ष्मण के.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६२	३१७७४२	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६३	३१७७६६	मिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६४	३१७७८०	कल्याण घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६५	३१७७८२	गणेशप्रसाद दाहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६६	३१७७८७	एलिजा ढकाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६७	३१७८००	दीपेन्द्रराज आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६८	३१७८२१	अमितसिंह दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६९	३१७८२४	हिमाल आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५७०	३१७८३२	नवीना खत्री	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७१	३१७८३३	भुराजपति श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७२	३१७८४२	जिवन खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७३	३१७८४९	सुनिल पन्थी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७४	३१७८५१	आकाशबहादुर शाही	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७५	३१७८५४	टंक न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७६	३१७८७०	भिमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७७	३१७८८१	रक्षा थापा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७८	३१७९०३	नारदसिंह महारा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७९	३१७९१८	प्रकाश खत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८०	३१७९३६	जमुना पौडेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८१	३१७९४३	शुष्मा बेल्लासे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८२	३१७९५८	यादव अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८३	३१७९६७	मिनराज पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८४	३१७९७९	जटाशंकरकुमार सोनी	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८५	३१७९८९	कमल खड्का	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८६	३१७९९५	गोविन्द दुलाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८७	३१८००१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८८	३१८००४	कृष्णप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८९	३१८००८	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९०	३१८००९	राजकुमार लुइटेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९१	३१८०१३	शारदा खतिवडा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९२	३१८०१६	धनकुमारी दुरा	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९३	३१८०१८	पदमसुंदर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९४	३१८०२२	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९५	३१८०२३	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९६	३१८०२४	मोहनप्रसाद आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९७	३१८०२५	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९८	३१८०२९	उमेश शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९९	३१८०३०	विनय पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
६००	३१८०४४	अग्निधर भुसाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
६०१	३१८०६५	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०२	३१८०८५	महेशकुमार बम्म	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०३	३१८११७	विनोदकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०४	३१८१२३	राजु अधिकारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०५	३१८१३८	विक्रम भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०६	३१८१५१	सुजन थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०७	३१८१५८	गणेश उप्रेती	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०८	३१८१६२	सुभद्रा कार्की	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६०९	३१८१८७	किरण परियार	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१०	३१८१८८	दिवाकर पन्त	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६११	३१८१९१	दिनेश सापकोटा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१२	३१८२१७	कुलबहादुर कुलुङ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१३	३१८२२२	भगवतीकुमारी जोशी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१४	३१८२३७	चुनाकुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१५	३१८२४९	युवराज खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१६	३१८२५१	दुर्गाप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१७	३१८३०४	विकास बेल्लासे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१८	३१८३१२	यामबहादुर बस्नेत	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६१९	३१८३२८	मोहनबहादुर बोहरा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२०	३१८३३१	प्रवीण सुवेदी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२१	३१८३३३	अजिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२२	३१८३३४	डिल्लीप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२३	३१८३५४	नीराचन्द बहोरा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२४	३१८३५९	नरबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२५	३१८३६१	शंकर शर्मा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२६	३१८३६२	प्रासी कार्की	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२७	३१८४०५	सपना नेपाली	खुला, महिला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६२८	३१८४१०	हरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६२९	३१८४१५	सकिला मियाँ	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३०	३१८४३२	गणेश आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३१	३१८४३३	सुजता खत्री	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३२	३१८४३६	सन्दीप काप्ले	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३३	३१८४५०	रोहित रसाईली	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३४	३१८४५५	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३५	३१८४६१	मनिषकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३६	३१८४६२	घनश्यामराज रेग्मी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३७	३१८४६४	नरेश के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३८	३१८४६६	बिरेन्द्र खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६३९	३१८४७०	नविन गेलाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४०	३१८४७२	मोहनप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४१	३१८४७८	सागर भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४२	३१८४८०	नन्दराम रेग्मी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४३	३१८४८३	सुरेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४४	३१८५१०	विक्रम खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४५	३१८५१७	बसन्त चौधरी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४६	३१८५१९	प्रकाश के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४७	३१८५२१	अजयकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४८	३१८५३३	प्रतिमा पंगेनी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६४९	३१८५३४	धनबहादुर खत्री	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५०	३१८५४०	पदमबहादुर थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५१	३१८५५४	प्रतिक भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५२	३१८५६०	टिकाराम राई	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५३	३१८५७४	दिलिपकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५४	३१८५८२	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५५	३१८५८५	श्यामशरण गैह्रे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५६	३१८५९२	सुजितकुमार अधिकारी	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६५७	३१८५९५	निर्मल पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५८	३१८६०६	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६५९	३१८६३६	जनार्दन आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६०	३१८६३८	ऋषिप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६१	३१८६४५	फडीन्द्र ढुङ्गाना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६२	३१८६५०	रविन न्यौपाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६३	३१८६६८	भरतकुमार शाही	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६४	३१८६६९	दिपक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६५	३१८६७१	कविराज खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६६	३१८६९१	बिष्णुप्रसाद चुदाली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६७	३१८६९३	रुपेश चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६८	३१८७०८	तारानाथ फुल्लेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६६९	३१८८०१	देवकी रावत	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७०	३१८८१४	विशाल थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७१	३१८८४५	शारदाकुमारी ठकुराठी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७२	३१८८६८	हिराकाजी तामाङ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७३	३१८८८४	स्मिता बेलवासे	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७४	३१८९१५	विवेककुमार पोखरेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७५	३१८९८१	नविन कुँवर	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७६	३१८९८२	सरिता आचार्य	महिला, खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७७	३१८९९४	शोभाकान्त पोखरेल	खुला, अपाङ्ग	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७८	३१९०१०	कृष्ण पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६७९	३१९०१३	प्रेमप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८०	३१९०१७	बिनम परियार	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८१	३१९०१८	पम्फा भुसाल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८२	३१९०२१	उत्तम दहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८३	३१९०२४	टिकाराम पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८४	३१९०३६	इश्वर कोइराला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८५	३१९०४०	अर्जुन दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६८६	३१९०४१	शिखा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८७	३१९०४४	सुमन चापागाई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८८	३१९०४९	प्रेम जि.एम.	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६८९	३१९०५५	सुदर्शन प्रसाई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९०	३१९०५६	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९१	३१९०६४	कमला तमाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९२	३१९०९१	सविन्द्र विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९३	३१९०९८	नरेन्द्र यादव	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९४	३१९१०२	विनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९५	३१९११०	रत्नबहादुर परियार	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९६	३१९११५	रतनकुमार साहु	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९७	३१९१२०	नमराज न्यौपानो	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९८	३१९१२४	तेजविक्रम कार्की	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९९	३१९१२६	लक्ष्मी काफ्ले	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
७००	३१९१७३	किशोर पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
७०१	३१९२०६	सर्वज्जराज भट्टराई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०२	३१९२०७	सविता पौडेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०३	३१९२१८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०४	३१९२२०	संतोषकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०५	३१९२२७	सुरज कंडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०६	३१९२३४	रविन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०७	३१९२३६	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०८	३१९२४१	सरोज मरासिनी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७०९	३१९२४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१०	३१९२५६	अजित उप्रेती	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७११	३१९२६५	देवनिधी लोहनी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१२	३१९२७०	सुचित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१३	३१९२७७	कुलप्रसाद डाँगी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१४	३१९२८९	मेनका चन्द	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७१५	३१९२९६	पदम पाण्डेय	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१६	३१९२९८	देवीकुमारी फुलारा	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१७	३१९३०८	डिल्लीप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१८	३१९३३५	मनोज पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७१९	३१९३४०	तुल्सीराम न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२०	३१९३६४	देवेन्द्र कार्की	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२१	३१९३७६	कपिलजंग रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२२	३१९३८२	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२३	३१९३८७	राहुल क्षेत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२४	३१९३९७	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२५	३१९४२७	सुधा घिमिरे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२६	३१९४३३	तोरणराज अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२७	३१९४३८	लोकेन्द्र थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२८	३१९४३९	निराज बस्नेत	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७२९	३१९४४०	वृजेशकुमार देव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३०	३१९४४२	रविन पोखरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३१	३१९४४७	विनोदबाबु शर्मा नेपाल	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३२	३१९४५२	अमिनकुमार पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३३	३१९४६२	राजेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३४	३१९४६६	सुराजन लम्साल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३५	३१९४६७	सन्ध्या राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३६	३१९४७४	भबिश्वर पोखरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३७	३१९४८८	सुजिपकुमार खत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३८	३१९४९७	सुशिला पौडेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७३९	३१९५२३	संजयकुमार कुशवाहा सिंह	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४०	३१९५२५	खड्कबहादुर योगी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४१	३१९५३४	सोमबहादुर थोकर	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४२	३१९५३८	भरतराज कोइराला	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४३	३१९५३९	उदयराज भट्टराई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७४४	३१९५४४	गणेशप्रकाश मल्ल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४५	३१९५५५	रिता विश्वकर्मा	महिला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४६	३१९५६३	लिलामणि चापागाई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४७	३१९५७३	अनुप पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४८	३१९५७९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७४९	३१९५९५	धनकुमारी खड्का	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५०	३१९६०१	गणेशबहादुर थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५१	३१९६०४	उमेश घिमिरे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५२	३१९६१३	रुविना बेल्वासे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५३	३१९६२०	तिलकबहादुर पाण्डे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५४	३१९६३४	सविता आचार्य	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५५	३१९६५२	शोबलाल पुरी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५६	३१९६५३	विप्लव वली	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५७	३१९६८६	सुनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५८	३१९७२३	विन्दी शर्मा	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७५९	३१९७३९	दिपेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६०	३१९७५४	चण्डिका खनाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६१	३१९७८२	मनिषाकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६२	३१९७८६	सुशिला ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६३	३१९८२२	योगेन्द्रकुमार रोकाया	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६४	३१९८२८	किरण पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६५	३१९८३१	लखन भट्ट	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६६	३१९८३८	अनिलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६७	३१९८३९	नरेश सिखंडा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६८	३१९८६४	एलिजा रानामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७६९	३१९८६७	रामशंकर साह	मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७०	३१९८६९	बन्दना मल्ल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७१	३१९९६२	विवेक थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७२	३१९९८५	बसन्त अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७७३	३१९९९१	पवन पाण्डे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७४	३२००१७	अमित तिमिल्सिना	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७५	३२०१४१	रमेश भुषाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७६	३२०३८६	बिनोदसिंह कुवर	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७७	३२०४३६	विनय उप्रेती	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७८	३२०४४४	तुलसीराम अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७७९	३२०४६६	प्रकाशचन्द्र ओली	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८०	३२०४८३	तिर्थराज खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८१	३२०४९६	जिवन खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८२	३२०५००	तिलक खत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८३	३२०५२८	चन्द्रमणी अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८४	३२०५३३	नविनकुमार भण्डारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८५	३२०५५३	विरेंद्र टमटा	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८६	३२०५६१	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८७	३२०५८४	प्रदिप बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८८	३२०६०३	शोभा पन्थी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७८९	३२०६२१	टेकबिक्रम कुवंर क्षेत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९०	३२०६८६	इनककुमारी थापा मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९१	३२०६८७	सुप्रभा खनाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९२	३२०६९१	प्रबिन राई	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९३	३२०६९२	निरज शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९४	३२०६९३	सविता दहाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९५	३२०८०८	गायत्री रेग्मी भुसाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९६	३२०८४८	प्रकाश पोखरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९७	३२०८५५	रामचन्द्र गौतम	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९८	३२०८९८	विवेक राई	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
७९९	३२०९६२	नरेशसिंह धामी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
८००	३२०९६९	जगदिशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
८०१	३२०९८६	अमृतजङ्ग बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८०२	३२०९९९	उमेश गिरी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०३	३२१०६०	लक्ष्मीनारायण धमला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०४	३२१०८५	छत्रबहादुर शाही	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०५	३२११३६	महेश कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०६	३२११५०	सागर खनाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०७	३२११५६	माधवकुमार शर्मा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०८	३२११६५	जुनु पोखरेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०९	३२११६७	कपिलदेव दाहाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१०	३२११७८	चन्द्रदेव जोशी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८११	३२११७९	गौतमकुमार जोशी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१२	३२११८६	भक्तिबिलास पोखरेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१३	३२११९५	विवेक गौतम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१४	३२११९६	पवन खरेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१५	३२१२०४	कल्याण कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१६	३२१२१८	बुद्धिसागर भुसाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१७	३२१२१९	रामअधरकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१८	३२१२९५	चेतनाथ कण्डेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१९	३२१३००	मेनुका घिमिरे	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२०	३२१४१६	कोपिला ठकुरी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२१	३२१४२२	कमला पोखरेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२२	३२१४६४	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२३	३२१५४३	शिवराज गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२४	३२१५८१	केशवसिंह ऐर	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२५	३२१५९०	पूजा भट्टराई	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२६	३२१६१६	रोहीणीराज काफ्ले	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२७	३२१६१८	चेतवहादुर पुर्वछाने	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२८	३२१६२४	विवाई गोले लामा	जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२९	३२१६२८	मेनुका शर्मा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३०	३२१६३३	दिनेश पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८३१	३२१६३९	तुलबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३२	३२१६४२	हिरोन राई	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३३	३२१६५४	बुद्धबहादुर खत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३४	३२१६६२	सुमित्रा भारती	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३५	३२१६७४	ममता खतिवडा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३६	३२१६७८	केशव खत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३७	३२१६९२	रवीन्द्रकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३८	३२१६९९	पूजा के.सी.	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३९	३२१७०१	इन्द्रमणी ढकाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४०	३२१७३६	सम्झना भाट	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४१	३२१७४४	प्रश्नानी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४२	३२१७४५	प्रतिज्ञा बुढाथोकी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४३	३२१७४९	शुशिला मल्ल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४४	३२१७५०	विष्णु पन्थी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४५	३२१७५३	विष्णुमाया गुरुङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४६	३२१७५९	मधु भण्डारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४७	३२१७७१	विनोद बराल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४८	३२१७७५	दिक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४९	३२१७८०	सन्जु गैरे	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५०	३२१७८२	मेनुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५१	३२१७९३	महेश खड्का	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५२	३२१७९७	शिवबहादुर पुलामी	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५३	३२१७९८	प्रणवराज बखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५४	३२१८००	प्रभा पोखरेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५५	३२१८०८	आशा ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५६	३२१८१२	जनकसिंह साउँद	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५७	३२१८२४	शेरबहादुर ओली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५८	३२१८२९	सविता पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५९	३२१८३०	इश्वरी भुसाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८६०	३२१८३६	विरेन्द्रसिंह महारा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६१	३२१८४०	रामनरेश महतो	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६२	३२१८४७	सृजना सिग्देल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६३	३२१८५१	सुर्य थिङ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६४	३२१८६८	भिमेश भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६५	३२१८६९	युवराज के.सी.	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६६	३२१८७८	निरजकुमार कर्ण	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६७	३२१८८१	मित्रबन्धु गैहे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६८	३२१९३०	श्रीधर पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६९	३२१९४१	पदमराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७०	३२१९४२	बिष्णुकुमारी चेम्जोङ लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७१	३२१९४३	डिलबहादुर थापा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७२	३२१९४९	सुशील रिजाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७३	३२१९५२	खडक रावत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७४	३२१९६८	पवन पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७५	३२१९७१	दिपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७६	३२१९७८	रुपा मैनाली	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७७	३२१९८२	पुर्णानन्द न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७८	३२२००७	सिर्जना पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७९	३२२०१४	माधव के.सी.	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८०	३२२०२१	विशाल घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८१	३२२०२२	रमेशकुमार शर्मा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८२	३२२०२५	निर्मल थापा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८३	३२२०३६	कृष्णप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८४	३२२०३७	अनमिका बस्नेत	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८५	३२२०३८	नवराज भट्ट	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८६	३२२०४३	राजन बि.क.	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८७	३२२०४४	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८८८	३२२०४६	विमोचन अधिकारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८८९	३२२०६०	जयराम थापामगर	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९०	३२२०६९	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९१	३२२०९८	जमुना खत्री	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९२	३२२०९९	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९३	३२२१००	रुद्रबहादुर देवकोटा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९४	३२२११३	विपिन पराजुली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९५	३२२१३२	किशोर तिवारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९६	३२२१५६	हर्कराज वि.क.	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९७	३२२१६२	प्रवेश कोइराला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९८	३२२१७२	सुरज फूयाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९९	३२२२४४	अस्मिता पोखरेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९००	३२२२५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	जनजाति, खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९०१	३२२२७५	हेमराज आचार्य	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०२	३२२२९१	पम्फादेवी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०३	३२२२९९	राजु साह	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०४	३२२३१३	सिर्जना ढकाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०५	३२२३१७	कमला ओली	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०६	३२२३३७	कमला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०७	३२२३५५	ज्ञानचन्द्र पराजुली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०८	३२२३५७	पवन महत	खुला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९०९	३२२३६०	प्रतिक्षा भट्टराई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१०	३२२३६३	मदन अर्याल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९११	३२२३७१	मिथिला चौलागाई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१२	३२२३७२	अजय प्रजापति	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१३	३२२३७७	सर्जनबहादुर सिजापती बडुवाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१४	३२२३८३	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१५	३२२३८४	रोशन भुसाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१६	३२२३९१	खिमा चपाई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
९१७	३२२३९९	नारायण तिवारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९१८	३२२४०४	ओमचरण चौधरी	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९१९	३२२४११	विनोद भण्डारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२०	३२२४२५	सन्तोषबहादुर चन्द	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२१	३२२४२६	छविलाल लामिछाने	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२२	३२२४२८	विवेकजंग बस्नेत	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२३	३२२४४२	नगेन्द्र के.सी.	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२४	३२२४५८	केशव ओली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२५	३२२४६४	प्रेमचन्द्र ठाकुर	खुला, मधेशी, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२६	३२२५३७	छविलाल खत्री	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२७	३२२५४०	क्षितिज घिमिरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२८	३२२५६१	महेशकुमार बली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९२९	३२२६०८	उजल थापा मगर	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३०	३२२६४७	नगेन्द्र शाही	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३१	३२२६५९	मन्जुकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३२	३२२६७४	सपना पौडेल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३३	३२२६८०	दोलकान्त चापागाई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३४	३२२६८५	बिभुषणा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३५	३२२७४६	सुरेन्द्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३६	३२२७८६	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३७	३२२८१८	दिपकबहादुर बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३८	३२२९१७	प्रकाश विष्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९३९	३२२९४२	लाक्पा शेर्पा	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४०	३२३००१	अर्जुन गैरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४१	३२३०३१	अनिल पाण्डे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४२	३२३०६०	रबिन पहरी	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४३	३२३१२१	हेमराज निरौला	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४४	३२३१५८	राधाकृष्ण पन्थी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४५	३२३२०८	लक्ष्मण ओली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४६	३२३२२४	धर्मेन्द्र साह	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९४७	३२३२७०	महाविर ओली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४८	३२३२७६	नहकुल चौलागाई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९४९	३२३४५७	अनिल कोइराला	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५०	३२३४६७	पवन रेग्मी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५१	३२३५८९	गोविन्द सिंह	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५२	३२३६९०	जनकबहादुर साउद	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५३	३२३६९६	अन्जु सिखडा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५४	३२३७३३	श्रीयम दाहाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५५	३२३७३७	लक्ष्मीकुमारी शर्मा चापागाई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५६	३२३७४६	दिपेश खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५७	३२३७४७	कुमारीममता पन्त	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५८	३२३७५१	लक्ष्मी ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९५९	३२३७५६	विरेंद्रसिंह बिष्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६०	३२३७६३	मनिषा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६१	३२३७६७	विपना सूर्यवंशी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६२	३२३७६८	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६३	३२३७६९	यज्जसायाम्फु राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६४	३२३७७०	राधिका जोशी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६५	३२३७७२	विनुता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६६	३२३७७६	अमृत भट्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६७	३२३७७८	राकेश गिरी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६८	३२३७७९	प्रविणा शर्मा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९६९	३२३७८०	विकास आचार्य	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७०	३२३७९०	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७१	३२३७९१	मनिषा आचार्य	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७२	३२३८१८	दिलीप सुवेदी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७३	३२३८३३	राजन आचार्य	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७४	३२३८५८	कृष्णबहादुर कटुवाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७५	३२३८६१	रोसन उपाध्याय	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९७६	३२३८६४	बिनय राउत	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७७	३२३८६६	सचिनलाल कर्ण	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७८	३२३८७०	हरिप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९७९	३२३८८१	प्रदिप तामाङ	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८०	३२३८८५	नोरजङ खत्री	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८१	३२३९०३	रेणुका धमला	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८२	३२३९४३	विनोद दाहाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८३	३२३९४७	दामोदर पन्थी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८४	३२४०१८	निर्मला चौलागाई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८५	३२४०४५	अनिस सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८६	३२४०८०	शरद भट्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८७	३२४०८३	चिरञ्जिवि घिमिरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८८	३२४१०७	किरणकुमार निरौला	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९८९	३२४१३९	लिला तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९०	३२४१४१	सुरेन्द्र शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९१	३२४१५३	किशोरसिंह बिष्ट	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९२	३२४१६४	झपिन्द्र घिमिरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९३	३२४१६६	विना खड्का	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९४	३२४१७८	वीरबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९५	३२४१८८	सौगात खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९६	३२४१९७	सन्तोष जि.सी.	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९७	३२४२४०	भैरबबहादुर धरला	खुला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९८	३२४२४१	दिपककुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
९९९	३२४३६१	जितेन घर्ती	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१०००	३२४३७४	बाबुराज ढुंगाना	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१००१	३२४३७६	नविन रिमाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
१००२	३२४३८९	निशान्त खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
१००३	३२४४०८	कृष्णबहादुर रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।
१००४	३२४४११	सर्वजित अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस,बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१००५	३२४४१७	संजिप भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१००६	३२४४२५	कामना अर्याल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१००७	३२४५०२	गिमन थापामगर	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१००८	३२४५०९	सुमन खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१००९	३२४५१०	महेशबहादुर बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१०	३२४५२४	शुरेश लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०११	३२४५३२	रोशन पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१२	३२४५३३	हरी काफ्ले	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१३	३२४५४१	सरिता पन्थी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१४	३२४५५२	दिलबहादुर चन्द	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१५	३२४५५३	बसन्त पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१६	३२४५६०	अनिश चापागाँई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१७	३२४५७५	शम्भुराज पन्त	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१८	३२४५९०	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०१९	३२४५९७	सेबक घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२०	३२४५९८	प्रबिन ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२१	३२४५९९	जानकी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२२	३२४६००	कल्पना खत्री	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२३	३२४६४९	शारदाकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२४	३२४७१०	रविन भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२५	३२४७६२	अजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२६	३२४८३१	कृतिका कोइराला	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२७	३२४८४५	सुवास बुर्लाकोटी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२८	३२४८६८	नरेशबहादुर खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०२९	३२४९०६	रिमकुमारी रोका	महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३०	३२४९२२	सूर्यप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३१	३२४९७३	विकास भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३२	३२५००३	लक्ष्मणसिंह राठौर	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३३	३२५००५	चक्रप्रसाद धमाला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०३४	३२५०५२	छेवाङ नोर्बु लामा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३५	३२५०७८	सतिष भुसाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३६	३२५१०५	रामप्रसाद गोतामे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३७	३२५१४८	सौरभ चालिसे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३८	३२५१४९	मदन न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०३९	३२५१५२	अशोक दाश नेपाली	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४०	३२५१६८	राजु चापागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४१	३२५१९२	सन्जु शर्मा पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४२	३२५१९५	कृष्ण चापागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४३	३२५२३०	नबिनकुमार कार्की	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४४	३२५२५०	बालकृष्ण लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४५	३२५२६०	अस्मिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४६	३२५३४८	सक्षम पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४७	३२५३९०	अल्का श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४८	३२५४०९	कृष्णबहादुर घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०४९	३२५४२९	भावना घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५०	३२५४३४	सलिना घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५१	३२५४५९	रमेश जेठारा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५२	३२५५३१	राजु ढुंगाना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५३	३२५५३५	भिमराज पाण्डेय	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५४	३२५५५०	नारायण न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५५	३२५५६७	उत्सव निरौला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५६	३२५५९२	कमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५७	३२५६१९	दिवाकर खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५८	३२५६२८	मनोज लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०५९	३२५६३१	सुमित्रा सुवेदी पराजुली	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०६०	३२५६४६	कुशल ढुंगाना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०६१	३२५६९१	रामु पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०६२	३२५७७८	रिमा विष्ट	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०६३	३२५७८१	प्रकाश धिताल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६४	३२५८०१	दिवाकर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६५	३२५८५०	बविता हुमागाइ	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६६	३२५८७१	रोशन सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६७	३२५८९७	पासाङ तामाङ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६८	३२५९७७	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०६९	३२६०१७	मधुसुदन पन्थी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७०	३२६०५३	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७१	३२६१८१	आज्ञारिता बसौला	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७२	३२६२०२	श्रीराम पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७३	३२६२४४	भुपाल पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७४	३२६३६६	सविना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७५	३२६३९१	पुजाकुमारी पोद्दार	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७६	३२६४८५	सुमन खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७७	३२६५१४	सरोज गौतम	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७८	३२६५९०	सपना दाहाल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०७९	३२६६७६	एकराज राई	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८०	३२६७६५	सिता के.सी.	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८१	३२६७७९	विपिन रोका	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८२	३२६७९२	निशुकला राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८३	३२६७९८	रूपक अवस्थी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८४	३२६८३९	मणिराज राई	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८५	३२६८६०	सर्जु तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८६	३२६९८१	राजकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८७	३२७०५१	बद्री धरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८८	३२७१५३	जानकी उपाध्याय	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०८९	३२७१६२	गोविन्दबहादुर थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०९०	३२७१७५	शुष्मा घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।
१०९१	३२७१८८	रविन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०९२	३२७१९१	राजकुमार परियार	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९३	३२७२३२	जीवन पराजुली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९४	३२७२५८	दिपल थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९५	३२७२६५	पारसमणी त्रिपाठी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९६	३२७२६८	होमनाथ पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९७	३२७३५१	प्रकाश पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९८	३२७४०६	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१०९९	३२७४४५	अञ्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११००	३२७५०६	सुमनबहादुर कडायत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०१	३२७५०९	यादव सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०२	३२७५२८	सुस्माशर्मा पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०३	३२७५८२	अस्मिता गौतम	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०४	३२७६०४	कमल काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०५	३२७६२१	कल्पना मिजार	खुला, महिला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०६	३२७६३९	नीता कंडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०७	३२७६४६	राजेन्द्र सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०८	३२७६६०	रामहरी तिमल्सिना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११०९	३२७६९६	इन्द्रबहादुर खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११०	३२७७५५	युवक चपाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११११	३२७७५७	मन्जु पोखरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११२	३२७७६७	देविदत्त घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११३	३२७७९६	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११४	३२७७९७	भुवन के.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११५	३२७९०४	प्रदिपकुमार भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११६	३२७९२८	मनिषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११७	३२७९६६	शिवकुमार सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११८	३२७९७७	सन्तोष शर्मा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१११९	३२८०१५	भुवन शर्मा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२०	३२८०२५	मो.इस्माइल अली	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा लेखा समूह र लेखापरीक्षण सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ११४५ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११२१	३२८०२८	चित्ररेखा जोशी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२२	३२८०७८	रामेश्वर न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२३	३२८१३६	सरीता भट्टराई	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२४	३२८१४७	सन्दिप सापकोटा	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२५	३२८१५३	हया काफ्ले	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२६	३२८१८०	हेमाकुमारी भट्ट	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२७	३२८२०९	प्रविण गिरी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२८	३२८२३७	रशिक थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११२९	३२८२४०	रेशम बस्नेत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३०	३२८३२१	सबराम न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३१	३२८३४९	विनिता सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३२	३२८३७८	कृष्णप्रसाद दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३३	३२८४८६	नारायण के.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३४	३२८५०६	विनिताकुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३५	३२८५५०	मिनबहादुर कुँवर क्षेत्री	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३६	३२८५७८	अमिर श्रेष्ठ	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३७	३२८६४४	विष्णु पाण्डे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३८	३२८७११	खेमराज निरौला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११३९	३२८८६२	सम्झना शर्मा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४०	३२८९१६	डिल्लीराम पराजुली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४१	३२८९४३	गोविन्द दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४२	३२८९६२	मिलन कार्की	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४३	३२९०३६	रंधिरकुमार जायसवाल	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४४	३२९३६२	अनीश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
११४५	३२९३६६	प्रमोदचन्द्र डाँगी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	३१०००४	तिर्थकुमारी खतिवडा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२	३१००२१	सुदामाप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३	३१००२४	रविन पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४	३१००३५	गणेश खड्का	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५	३१००४४	युवराज पन्थी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६	३१००४६	नारायण डुम्रे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७	३१००४९	सिर्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८	३१००५१	कुन्दनप्रसाद गुप्ता	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९	३१००५५	राजेश बम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१०	३१००६६	शंकर अधिकारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
११	३१००७०	हिमाल श्रेष्ठ	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१२	३१००७६	सुमन कटुवाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१३	३१००७८	विवेक कठायत	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१४	३१००८८	चेतनारायण कंडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१५	३१००९१	अशोक गौतम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१६	३१००९२	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१७	३१००९७	विशाल शर्मा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१८	३१००९८	बिन्दु शर्मा नेपाल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१९	३१०१०१	दिपेन्द्रप्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२०	३१०१०५	प्रतिभा गुरागाई	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२१	३१०१०७	सरस्वती महत	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२२	३१०११४	प्रसन्नकुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२३	३१०११५	वसन्त पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२४	३१०१२३	विवश आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२५	३१०१२६	बिनोद भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२६	३१०१३०	मेनका जोशी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२७	३१०१४८	विनोद बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२८	३१०१६१	कपिलमणि ढुंगाना	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
२९	३१०१६७	सुबास गौतम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३०	३१०१७१	मोहन क्षेत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३१	३१०१७२	जनकराज भण्डारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३२	३१०१७४	सन्तोष अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३३	३१०१७५	नविनकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३४	३१०१८२	सुरेन्द्रकुमार कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३५	३१०१९२	नारायण पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३६	३१०१९५	खेमराज पाण्डे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३७	३१०२०२	गेहराज पोखेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३८	३१०२१८	ताराबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
३९	३१०२२४	रेश्मी अर्याल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४०	३१०२३५	अनुप आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४१	३१०२५७	विजय सुवेदी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४२	३१०२६३	बिरेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४३	३१०२६६	आशिक रोका	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४४	३१०२९२	दीपेन्द्रसिंह सामन्त	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४५	३१०३१९	कृष्णप्रसाद देबकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४६	३१०३३४	बिष्णुप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४७	३१०३३५	रोशन शर्मा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४८	३१०३३७	बिनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
४९	३१०३५४	लोकमाया खड्का	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५०	३१०३६०	राजन लामिछाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५१	३१०३८७	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५२	३१०३९२	पुस्कर अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५३	३१०३९६	प्रमेश थापामगर	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५४	३१०४०२	दामोदर भण्डारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५५	३१०४१२	मनोज बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५६	३१०४१८	रमन खनाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५७	३१०४२०	पुष्करराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
५८	३१०४२३	तेजप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९	३१०४३५	नविन बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६०	३१०४३८	रक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६१	३१०४३९	श्यामसुन्दर कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६२	३१०४४१	नविन धमाला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६३	३१०४५१	पुष्कर पुडासैनी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६४	३१०४५९	जमुना शर्मा लम्साल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६५	३१०४६०	रिता के.सी.	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६६	३१०४७२	पद्माकुमारी चापागाई	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६७	३१०४७३	डेगराज भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६८	३१०४७८	सरस्वती राइ	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
६९	३१०४९०	रन्जन रेग्मी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७०	३१०४९२	टंक काफ्ले	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७१	३१०४९५	अभिमन्यु खनाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७२	३१०५०१	रेनु गोदार	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७३	३१०५०८	युवक लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७४	३१०५०९	रविन खतिवडा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७५	३१०५१०	गोपाल बराल	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७६	३१०५२७	सुरेसप्रसाद अवस्थी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७७	३१०५३०	रामकृष्ण पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७८	३१०५३६	सफल दुलाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
७९	३१०५४२	नुतन आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८०	३१०५५०	बिबेक भुसाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८१	३१०५५६	अविन चोडवाड	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८२	३१०५६०	नारायण घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८३	३१०५६१	टेकबहादुर खड्का	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८४	३१०५६४	जेनु भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८५	३१०५७२	मनिषा खत्री	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८६	३१०५८३	सन्जय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८७	३१०५८५	मेनुका मुक्तान	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८८	३१०६००	उमाकुमारी खड्का	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
८९	३१०६०६	विशेष अधिकारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९०	३१०६०९	बिमला बि.सी.	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९१	३१०६१९	सिर्जना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९२	३१०६२१	केशव बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९३	३१०६३५	मिलन पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९४	३१०६३७	मुकेश सुनार	खुला, दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९५	३१०६५८	अनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९६	३१०६६०	सूर्यमोहन आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९७	३१०६६७	गौरवराज के.सी.	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९८	३१०६६८	दिपेन्द्र कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
९९	३१०६७१	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१००	३१०६७२	माधव पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर।
१०१	३१०६७७	समिक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०२	३१०६८९	मनु खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०३	३१०७००	दुर्गाबहादुर कुबंर	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०४	३१०७०६	विपना रोकाय	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०५	३१०७०८	बिजय लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०६	३१०७११	धनकुमार तमाङ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०७	३१०७१६	अनिल तिमिल्सिना	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०८	३१०७१७	आयुस गौतम	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१०९	३१०७४५	एकराज कुलुङ	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११०	३१०७५१	तुलसी पुनमगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
१११	३१०७५५	भाष्कर घिमिरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११२	३१०७६२	हेमचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११३	३१०७६३	महेशबहादुर धामी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११४	३१०७६५	दिलिप अधिकारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११५	३१०७६६	नरेन्द्र लेखक	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।
११६	३१०७७२	कमलप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज, तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११७	३१०७७८	वोमबहादुर भण्डारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
११८	३१०७८१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
११९	३१०७८७	सावित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२०	३१०७८९	शोभा अर्याल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२१	३१०८०५	अर्जुनजंग शाह	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२२	३१०८०७	आस्था न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२३	३१०९१०	राजेन्द्र तिमिल्सेना	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२४	३१०९११	मुकेशकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२५	३१०९१९	सर्मिला दाहाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२६	३१०९२०	शिवप्रसाद उपाध्याय	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२७	३१०९२२	रशिला साही	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२८	३१०९२३	नारायण खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१२९	३१०९२४	विजन ढकाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३०	३१०९३६	सुभाष पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३१	३१०९३८	सुनिल देवकोटा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३२	३१०९४२	संगीता दाहाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३३	३१०९४५	महेन्द्रकुमार बली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३४	३१०९४७	अनिलकिरण लुइटेल्	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३५	३१०९४८	झुमा काफ्ले	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३६	३१०९४९	गिता अर्याल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३७	३१०९५१	पवित्रा पाण्डे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३८	३१०९५६	वीरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१३९	३१०९५७	गोविन्द बुढाथोकी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४०	३१०९५९	मनोज खतिवडा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४१	३१०९६३	परमेश्वर दाहाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४२	३१०९६६	हेमचन्द्र ढकाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४३	३१०९७७	गणेशबहादुर खत्री	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४४	३१०९८२	नवराज पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४५	३१०९८९	गंगा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४६	३१०९९०	निरन्जन जोशी	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४७	३१०९९६	राधिका भट्टराई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४८	३१०९९९	सन्तोषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१४९	३११००१	किशोर विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५०	३११००२	सिद्धिराज खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५१	३११००५	विवेकराज पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५२	३११०११	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५३	३११०१४	मदनकुमार सुनार	खुला, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५४	३११०३४	सन्तोष खत्री	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५५	३११०४६	सरस्वती दाहाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५६	३१११०१	सुरेन्द्र कटुवाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५७	३१११२६	रोशन खड्का	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५८	३१११४३	रचना पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१५९	३१११५२	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६०	३१११५३	सुमन थापा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६१	३१११६७	गरीमा पौडेल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६२	३१११७५	संगिता क्षेत्री	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६३	३१११७८	टिकेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६४	३१११९९	बालकृष्ण घिमिरे	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६५	३११२०७	ओकेन्द्रप्रकाश पुरी	खुला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६६	३११२१६	राजकुमार दाहाल	खुला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६७	३११२२२	थानेश्वर वली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६८	३११२३९	देवानन्द तिमिल्सिना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१६९	३११२५८	खगेन्द्र भट्टराई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७०	३११२७४	नारायणप्रसाद खरेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७१	३११२८१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७२	३११२८४	जिवन अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७३	३११२८७	हिरालाल ओली	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७४	३११२९०	दिपकराज बन्जरा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७५	३११२९१	दिपा खनाल	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७६	३११३००	सुजनबहादुर थापा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७७	३११३१०	महेन्द्रबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७८	३११३२७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१७९	३११३७६	सिंहेश्वर पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८०	३११३७७	शारदा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८१	३११३८८	उपेन्द्रबहादुर बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८२	३११३९७	विनोद भट्टराई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८३	३११४०८	सुनिल रिजाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८४	३११४२८	हरीबहादुर थापा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८५	३११४३५	लेखराज सन्याल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८६	३११४३७	अस्मीता चौलागाई	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८७	३११४६६	देवेन्द्रराज थापामगर	खुला, जनजाति	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८८	३११४८६	पुस्पराम शर्मा	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१८९	३११४८८	दुर्गाप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९०	३११४९६	कमल महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९१	३११४९८	बालेश्वर यादव	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९२	३११५०२	भक्ताराज निरौला	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९३	३११५०६	बिजय खनाल	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९४	३११५०९	मिरादेवी भण्डारी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९५	३११५१३	सरस्वती घिमिरे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९६	३११५२०	सुनिल भट्टराई	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९७	३११५२३	कुशुम पाण्डेय	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९८	३११५२७	संजितप्रसाद कडरीया	खुला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
१९९	३११५२९	कविता पाण्डे	खुला, महिला	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२००	३११५३१	रामसजन महतो	खुला, मधेशी	श्री पेन्टागन इन्टरनेशनल कलेज,तिनकुने।
२०१	३११५३७	सिर्जना भट्टराई	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०२	३११५६८	तर्कराज जैसी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०३	३११५७६	कृष्णाकुमारी रावत	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०४	३११५९८	दिपकराज कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०५	३११६०३	अनुजा पाण्डे	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०६	३११६०४	श्रवणकुमार शर्मा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०७	३११६०५	मन्जु अधिकारी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०८	३११६२५	मदन अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२०९	३११६२६	सन्ध्या पाण्डे	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१०	३११६४४	सन्तोष घिमिरे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२११	३११६७४	डिल्लीराम लम्साल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१२	३११६८४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१३	३११६८८	डिल्ली पुन	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१४	३११७१५	निर्मला कार्की	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१५	३११७४३	अनिलकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१६	३११७४९	सरोज पनेरु	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१७	३११७५४	हुमबहादुर सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१८	३११७५८	शारदाकुमारी ऐर	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२१९	३११७६४	मन्दीरा पाठक	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२०	३११८१२	सुदिप गेलाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२१	३११८१९	कुलबहादुर सारु मगर	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२२	३११८४०	गुन्जमान जि.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२३	३११८४३	सविता तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२४	३११८६८	नविनकुमार राम	खुला, मधेशी, दलित	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२५	३११८९५	दिपेन्द्र विष्ट	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२६	३११९५२	ईश्वरमणी दाहाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२७	३११९६७	महादेव भट्ट	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२८	३११९७१	सञ्जय पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२२९	३११९७५	रामजी घिमिरे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३०	३११९७६	सुमन नेपाल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३१	३११९८१	पोषणराज के.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३२	३११९८३	सन्जयकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३३	३११९८७	सृजना अधिकारी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३४	३११९९३	गुरुप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३५	३११९९६	अमृता मरासिनी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३६	३१२००१	अरुण खड्का	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३७	३१२००४	कुमार भुजेल	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३८	३१२००८	पुरुषोत्तम भट्टराई	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२३९	३१२०१२	आत्माराम घिमिरे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४०	३१२०१३	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४१	३१२०१७	सावित्री तिमल्सीना	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४२	३१२०२४	रामसुदन नेपाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४३	३१२०३९	शुशिला पोखरेल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४४	३१२०४१	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४५	३१२०४४	यामप्रकाश सापकोटा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४६	३१२०४६	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४७	३१२०५९	टिकाराम पोखरेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४८	३१२०६९	अर्पणदिप भट्टराई	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२४९	३१२१२७	ऋषि पोखरेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५०	३१२१४३	कविता गौतम	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५१	३१२१५४	राजन रोकाया	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५२	३१२१७२	सिता भुसाल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५३	३१२१८६	गोपालसिङ गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५४	३१२१८७	अवनकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५५	३१२१९३	अश्विनीकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५६	३१२२२२	अनिता आचार्य	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५७	३१२२२४	टक्कबहादुर बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५८	३१२२२९	शुस्मिता राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२५९	३१२२४६	धनपति चम्लागाई	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६०	३१२२५४	आस्था आचार्य	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६१	३१२२६६	मेघबहादुर खत्री	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२६२	३१२२९२	रमिला थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६३	३१२३११	सर्मिला पन्थी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६४	३१२३२५	श्यामबहादुर रायमाझी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६५	३१२३३९	वविता कार्की	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६६	३१२३४८	अजय मिश्र	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६७	३१२३५१	कविता तामाङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६८	३१२३६१	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२६९	३१२४०५	संगिता लामिछाने	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७०	३१२४२७	राजेश थापा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७१	३१२५१७	रमणकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७२	३१२५७०	रमेश बस्नेत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७३	३१२५८६	लोकराज त्रिपाठी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७४	३१२६०६	भगवान त्रिपाठी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७५	३१२६४२	प्रविन सिंखडा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७६	३१२६६५	प्रतिमारेग्मी थापा	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७७	३१२७०२	प्रदिपकुमार दाहाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७८	३१२७२१	निर्मला पोखरेल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२७९	३१२७८२	राजन दनुवार	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८०	३१२७९६	विष्णुकुमारी तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८१	३१२८०५	युवराज पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८२	३१२८०६	पुर्णबिक्रम बस्नेत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८३	३१२८०८	बिनोद अधिकारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८४	३१२८११	अभिषेक यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८५	३१२८१२	सन्तोष कार्की	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८६	३१२८१७	विमलकुमार दहाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८७	३१२८२५	महिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८८	३१२८३८	श्यामसुन्दर चौधरी	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२८९	३१२८४८	रेशमबहादुर थापा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९०	३१२८५०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२९१	३१२८५५	बेचनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९२	३१२८५६	खगेन्द्र शाह	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९३	३१२८५७	सुस्मा तिवारी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९४	३१२८६०	दिवाकर रेग्मी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९५	३१२८७५	तीर्थबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९६	३१२८८२	दीपमाला कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९७	३१२८८५	अमरेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९८	३१२८८८	मन्जु आचार्य	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
२९९	३१२८९४	रोशनी आचार्य	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३००	३१२८९९	हस्तबहादुर बुढा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल।
३०१	३१२९३७	वसन्त कार्की	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०२	३१२९४०	निवास शर्मा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०३	३१२९४३	दिनेश पराजुली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०४	३१२९५०	प्रतिभा लामिछाने	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०५	३१२९५१	कमल गौतम	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०६	३१२९५४	लक्ष्मी रेग्मी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०७	३१२९५५	बिमल कोइराला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०८	३१२९७६	राजिव कटुवाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३०९	३१२९७७	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१०	३१२९८५	कृष्णलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३११	३१२९८६	भक्तलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१२	३१३००१	कश्यप ताम्राकार	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१३	३१३००६	किशोर अधिकारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१४	३१३०२१	किरण दनुवार	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१५	३१३०२२	सुबाश खरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१६	३१३०२९	पुष्टराज सुयल	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१७	३१३०६४	सिता जि.सी.	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१८	३१३०६५	राजु पान्डे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३१९	३१३०९५	सुजन तिमलसिना	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३२०	३१३१०२	राजकुमार दहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२१	३१३१०५	प्रतिक बोहरा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२२	३१३११२	दुर्गाप्रसाद आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२३	३१३२८५	बिनकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२४	३१३३४२	रोहित जोशी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२५	३१३३४८	धिरेंद्र बस्नेत	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२६	३१३३५४	राजीव गौतम	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२७	३१३३५८	सुशिल खड्का	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२८	३१३३६४	कुशल सुवेदी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३२९	३१३३६९	विनोदप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३०	३१३३७०	सौरभ भुसाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३१	३१३३८८	रत्नराज इटनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३२	३१३३९७	प्रेमबहादुर खड्का	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३३	३१३४०३	ज्योति रेग्मी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३४	३१३४०८	मदनराज पाठक	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३५	३१३४१०	तिलकप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३६	३१३४२३	सुमिरा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३७	३१३४३०	रञ्जु काफ्ले	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३८	३१३४३२	तिलकप्रसाद चालिसे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३३९	३१३४३४	सुदिप आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४०	३१३४६४	हेमन्त ढकाल	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४१	३१३४८७	राजन आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४२	३१३४८९	इन्दिरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४३	३१३४९४	बिनोदकुमार महारा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४४	३१३४९५	रामशरण ओली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४५	३१३५१६	बोमा अधिकारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४६	३१३५८८	चन्द्रमणि पाण्डे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४७	३१३५८९	प्रतिक्षा पराजुली	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३४८	३१३५९३	जानुका बिडारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३४९	३१३५९४	कृष्ण भण्डारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५०	३१३५९७	सरिना पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५१	३१३५९९	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५२	३१३६००	निश्चल गौतम	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५३	३१३६०६	रिता खनाल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५४	३१३६१०	बिमल गौतम	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५५	३१३६१९	राजेश पण्डित	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५६	३१३६२३	विवेक थापा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५७	३१३६२७	सविता कट्टेल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५८	३१३६२८	रमेश चुनारा	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३५९	३१३६४०	अस्मीता गजुरेल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६०	३१३६४५	राजनमणी शर्मा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६१	३१३६५०	चन्द्रकला भण्डारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६२	३१३७२५	प्रकाश भुसाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६३	३१३८२६	जयराम कोईराला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६४	३१३८३५	दिपक कुँवर	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६५	३१३८४३	श्यामकुमारी गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६६	३१३८५१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६७	३१३८६१	हेमराज खनाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६८	३१३८६७	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३६९	३१३८७४	नारायण खनाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७०	३१३८८३	युवराज अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७१	३१३८९४	हरिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७२	३१३९०१	रेखाकुमारी रिजाल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७३	३१३९०४	उमेश पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७४	३१३९१७	गिरिराज गौतम	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७५	३१३९२२	बिमलबहादुर बुढा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७६	३१३९६६	डम्बरदत्त भट्ट	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७७	३१३९६८	जयराम जोशी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३७८	३१३९७८	अमृता गिरी थापा	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३७९	३१४१०७	लोकेन्द्र कार्की	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८०	३१४१३७	ललित भट्ट	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८१	३१४१४३	नवराज के.सी.	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८२	३१४१६३	बिन्दु गौतम	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८३	३१४१७१	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८४	३१४१७४	अमृत पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८५	३१४१७५	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८६	३१४१८०	बिकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८७	३१४१८२	सुजन लम्साल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८८	३१४१९६	इशु पोखरेल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३८९	३१४१९७	श्रवणकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९०	३१४२०५	शुशिल लम्साल	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९१	३१४२०८	सागर उपाध्याय	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९२	३१४२२०	होमप्रकाश रुचाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९३	३१४२५५	रुवी खड्का	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९४	३१४२६१	रमेश महतो कोइरी	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९५	३१४२६८	लक्ष्मी बडाल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९६	३१४२७०	रमेश गौतम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९७	३१४२८८	प्रशान्त भट्टराई	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९८	३१४३०१	गोदावरी पन्त	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
३९९	३१४३०४	जानकी के.सी.	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
४००	३१४३१०	उमेश अवस्थी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि. ,डिल्लीबजार।
४०१	३१४३१४	एलिजा आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४०२	३१४३१७	विश्वास पुडासैनी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४०३	३१४३५९	केशव भुसाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४०४	३१४३६५	राजकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४०५	३१४३६६	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४०६	३१४३६७	बिमला थापा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४०७	३१४३७२	प्रमिला खरेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४०८	३१४३७८	सागर पोखरेल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४०९	३१४३८४	मञ्जु पनेरु	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१०	३१४३९४	विक्रम के.सी.	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४११	३१४३९९	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१२	३१४४१२	सुजन पौडेल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१३	३१४४४७	भोजराज भट्ट	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१४	३१४५१३	श्याम के.सी.	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१५	३१४५१८	शुसिल कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१६	३१४५३७	कुस्माखर बजगाई	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१७	३१४५६१	आशिष खत्री	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१८	३१४५८२	तसराज जैशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४१९	३१४६२२	धर्मेन्द्रकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२०	३१४६२६	अशोक पौडेल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२१	३१४६३२	मनोज तिवारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२२	३१४६५५	संजीव बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२३	३१४६७७	बिनोद रेग्मी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२४	३१४६९८	पुर्णा आचार्य	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२५	३१४७२७	दुर्गा कार्की	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२६	३१४७५५	विष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२७	३१४७७३	सन्तोष पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२८	३१४८००	किशोर भण्डारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४२९	३१४८२५	प्रकाश पन्थ	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३०	३१४८४५	नरेशप्रसाद चुडाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३१	३१४८७९	कुशल आचार्य	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३२	३१४८९७	प्रगती शाह	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३३	३१४९०१	सन्तोष खड्का	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३४	३१४९०२	राजीव निरौला	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३५	३१४९०४	राजेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४३६	३१४९१३	केशवराज मैनाली	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३७	३१४९३०	दिपेन्द्र पन्थी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३८	३१४९३१	रणबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४३९	३१४९४७	दर्शन न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४०	३१४९५३	खिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४१	३१४९५४	नरेन्द्रबहादुर वली	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४२	३१४९६४	मोतीप्रसाद पराजुली	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४३	३१४९६७	कृष्णनन्दनप्रसाद गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४४	३१४९६८	शसीराम पुन	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४५	३१४९७१	शुभ शर्मा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४६	३१४९७४	पूर्णबहादुर थापा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४७	३१४९८०	श्यामहरि दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४८	३१४९८४	निर्मला दाहाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४४९	३१४९८५	ताराबहादुर बुढाथोकी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५०	३१४९९०	सुजन गौतम	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५१	३१५०१२	खगिन्द्र राई	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५२	३१५०१४	सुमन ढकाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५३	३१५०३३	विना धरेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५४	३१५०३७	रामचन्द्र रिजाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५५	३१५०४३	मिना न्यौपाने पाण्डे	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५६	३१५०४९	सुदेश राई	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५७	३१५०५३	कुमार मजाकोटी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५८	३१५०६१	चेतराज कपाडी भट्ट	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४५९	३१५०६८	अदिती पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६०	३१५०७२	प्रतिष्ठा ढुंगाना	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६१	३१५०७४	राजेन्द्र न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६२	३१५०८१	सत्यराज जोशी	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६३	३१५०९४	लक्ष्मण राई	जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६४	३१५१०९	पुष्पराज पन्त	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४६५	३१५१३०	सुमनकुमार उपाध्याय	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६६	३१५१३३	चित्रप्रसाद रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६७	३१५१५२	नारायण कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६८	३१५१५३	प्रेमकुमारी सुवेदी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४६९	३१५२५५	तपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७०	३१५३७०	कृष्णराज सेढाई	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७१	३१५३७१	सुन्दर पन्थी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७२	३१५३७२	लिलाधर पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७३	३१५३७४	अशोक अर्याल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७४	३१५३७८	सविन अधिकारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७५	३१५३७९	दिनेश फुयाँल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७६	३१५३८१	अजिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७७	३१५३९०	दुर्गाचरण ढकाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७८	३१५३९६	दिलिपकुमार पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४७९	३१५३९८	जिवन दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८०	३१५३९९	सुमित्रा घिमिरे	खुला, महिला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८१	३१५४०२	हेमन्तराज पन्त	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८२	३१५४१०	सुवास कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८३	३१५४१५	निर्मला जोशी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८४	३१५४१६	पशुपती खतिवडा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८५	३१५४२२	मुकेशकुमार सिजापति	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८६	३१५४२५	अस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८७	३१५४२८	सर्पलाल कोली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८८	३१५४३५	दिपक काफ्ले	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४८९	३१५४४०	विश्व थापा	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४९०	३१५४४१	मनोज अधिकारी	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४९१	३१५४५६	शारदा भण्डारी	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४९२	३१५४५९	लिलाध्वज बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।
४९३	३१५४६०	दिपेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४९४	३१५४६१	छविरमण पोखेल	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४९५	३१५४६३	सन्तोष कार्की	खुला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४९६	३१५४६५	उदितसिंह नेपाली	खुला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४९७	३१५४८९	नविना शर्मा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४९८	३१५४९१	जानुका दाहाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
४९९	३१५५०२	पूर्णबहादुर सुनार	खुला, दलित	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
५००	३१५५०६	रमेश छत्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि,डिल्लीबजार।
५०१	३१५५१५	शिव रिजाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०२	३१५५१६	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०३	३१५५१९	नारायण अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०४	३१५५२४	देवकीकुमारी गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०५	३१५५३४	नविनकुमार राउत	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०६	३१५५३६	राधिका पाण्डे शर्मा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०७	३१५५३७	सुरज जि.आर.	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०८	३१५५४३	बाबुराम रिखाममगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०९	३१५५४४	लोकप्रसाद काफ्ले	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१०	३१५५५१	जीवनप्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५११	३१५५५२	दैवजराज जोशी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१२	३१५५५९	शरदकुमार वली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१३	३१५५६७	बिमलप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१४	३१५५७१	श्यामकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१५	३१५५७३	सुर्यकिरण शाही	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१६	३१५५७८	तुल्सीराम पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१७	३१५५८९	नवराज कालिकोटे	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१८	३१५६२३	गजेन्द्रबहादुर थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५१९	३१५६३३	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५२०	३१५६३९	कमलप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५२१	३१५६५४	बिन्दाकुमारी भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५२२	३१५६७३	नविनकुमार चोरवार	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५२३	३१५६७६	निर्मला पोखेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२४	३१५७०८	सरस्वती गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२५	३१५७३३	विकास ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२६	३१५७३४	भुवनकुमार अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२७	३१५७३८	धनराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२८	३१५७४७	प्रतिक लामिछानेमगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५२९	३१५७४९	कपिल ज्ञवाली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३०	३१५७६७	इश्वरराज वि.एम.	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३१	३१५७६९	रामेश्वर काफ्ले	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३२	३१५७७४	मनिष न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३३	३१५७७९	मानबहादुर कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३४	३१५७८८	नानुमैयौं दाहाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३५	३१५७९५	मिलन खतिवडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३६	३१५७९९	सूरज श्रीपाइली	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३७	३१५८००	चुनबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३८	३१५८०२	अनिल गौतम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५३९	३१५८०५	जीवन शाक्य	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४०	३१५८२२	झक अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४१	३१५८३२	शोभबहादुर के.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४२	३१५८३६	भुपेन्द्र बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४३	३१५८४३	सन्दीपकुमार देव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४४	३१५८४४	दिपा भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४५	३१५८४५	निशा अर्याल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४६	३१५८५०	नबिन सापकोटा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४७	३१५८६७	सुमन निरौला	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४८	३१५८६९	शंकरप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५४९	३१५८७३	निर्वाचन लुईटेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५०	३१५८७९	पवित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५१	३१५९१५	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५५२	३१५९२१	आशिष अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५३	३१५९२२	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५४	३१५९३९	दिपक कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५५	३१५९४७	राजकुमार देवान	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५६	३१५९४८	मञ्जु पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५७	३१५९५३	रामचन्द्र सिंह बुढाथोकी	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५८	३१५९५४	विकासबिक्रम शाह	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५५९	३१५९६४	बाबुराम झाक्रीमगर	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६०	३१५९६७	महेश अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६१	३१५९६८	हरेन्द्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६२	३१५९७५	सुदिप मिश्र	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६३	३१५९८७	विश्र्वास दाहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६४	३१५९९९	कपिल सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६५	३१६०२३	राजन जोशी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६६	३१६०३१	नविन भुर्तेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६७	३१६०६८	सरोज पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६८	३१६०६९	मनिसा लुईटेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५६९	३१६०७९	बिनोद पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७०	३१६०९३	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७१	३१६०९६	विमला शाह	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७२	३१६१०८	कपिलप्रसाद भुसाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७३	३१६१०९	बिनोदसिंह महता	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७४	३१६१११	विमला गौतम	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७५	३१६१२२	जीवन बरुवाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७६	३१६१२३	सुरज जि.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७७	३१६१२७	डिलाराम पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७८	३१६१५५	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५७९	३१६१९४	सोमकुमारी दाहाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८०	३१६४५०	श्रीजल पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५८१	३१६४६०	मेघराज खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८२	३१६४९९	प्रमेश नेपाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८३	३१६५१२	कृजन श्रेष्ठ	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८४	३१६५२७	सुमन पोखेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८५	३१६५९०	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८६	३१६६००	नवजीवन नेपाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८७	३१६६३०	सन्जिव राई	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८८	३१६६४२	सन्तोष गैरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५८९	३१६६४४	बसन्त गैरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९०	३१६६५४	रोशनी गौली	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९१	३१६६५५	निरंजनप्रसाद दास	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९२	३१६६६९	टंकप्रसाद ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९३	३१६६७१	सन्जिप खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९४	३१६६८२	विवेककुमार पंजियार	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९५	३१६७०७	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९६	३१६७१५	कुशल निरौला	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९७	३१६७२०	नारद ज्ञवाली	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९८	३१६७४०	शोभाकान्त पंगेनी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५९९	३१६७४३	रुमबहादुर खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६००	३१६७४७	भुवन घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६०१	३१६७५१	हरीमिजार रम्तेल	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०२	३१६७५५	याजन थापा	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०३	३१६७५८	लक्ष्मी साह	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०४	३१६७५९	नविन लुइटेल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०५	३१६७६३	प्रकाश शर्मा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०६	३१६७६९	दिलक थारु	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०७	३१६७७८	निरकुमार कार्की	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०८	३१६७८०	अम्बिका राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६०९	३१६७९७	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६१०	३१६८१६	मनरुपा कुवर	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६११	३१६८२४	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१२	३१६८४४	राजन आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१३	३१६८५९	सुवर्ण भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१४	३१६८६४	सारा महर्जन	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१५	३१६८६८	आशिष उखेडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१६	३१६८७०	अनिल यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१७	३१६८७१	सुमित्रा रेग्मी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१८	३१६८७५	वृषराज न्यौपाने	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६१९	३१६८९३	यशोदा कपाडी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२०	३१६९३४	सुरज बस्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२१	३१६९३५	अविनाश नेपाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२२	३१६९३८	ओमकार थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२३	३१६९५४	सरोज अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२४	३१६९९६	अस्मिता भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२५	३१७०५०	गोकर्ण ओझा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२६	३१७०६२	शिवहरी लुइटेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२७	३१७०६८	डिल्लीप्रसाद उपाध्याय	खुला, अपाङ्ग	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२८	३१७०८७	सपना मल्ल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६२९	३१७१३३	सुगन्धा गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३०	३१७१८८	धर्मदेव यादव	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३१	३१७२२०	मेगराज पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३२	३१७२४१	कुशल चुवाई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३३	३१७२९६	बालकाजी जि.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३४	३१७३१०	राजेशकुमार बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३५	३१७३९०	बिरेन्द्र दवाडी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३६	३१७५३१	रमेश रेग्मी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३७	३१७५३७	हेमन्त घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६३८	३१७५४२	सुरेस सिलवाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६३९	३१७५६१	पेमाध्वज तामाङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४०	३१७५७१	प्रतिमा पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४१	३१७५७९	मछिन्द्र के.सी.	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४२	३१७५८७	शोभा सिग्देल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४३	३१७५८८	कृष्ण गौतम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४४	३१७५९४	बेदबहादुर घिमिरे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४५	३१७५९६	विष्णुप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४६	३१७५९७	चेतनारायण खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४७	३१७६०४	जिवनहरी दहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४८	३१७६०९	अन्जना कार्की	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६४९	३१७६१४	दुर्गाखतिवडा घिमिरे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५०	३१७६१६	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५१	३१७६२०	लेखनाथ अर्याल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५२	३१७६२१	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५३	३१७६२२	सावित्रा कोईराला	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५४	३१७६२९	रमेशकुमार पाण्डे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५५	३१७६३०	माधवमणी पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५६	३१७६३२	महेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५७	३१७६३८	सिन्धुसाह गोठ	खुला, मधेशी	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५८	३१७६३९	विजयराज चन्द	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६५९	३१७६४५	झबिन्द्र बेलवासे	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६०	३१७६६०	मनोज गौतम	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६१	३१७६६४	डाँसीराम ढकाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६२	३१७६७४	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६३	३१७६७९	आदित्यराज बिष्ट	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६४	३१७६८०	करुण खतिवडा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६५	३१७६८२	गजेन्द्र थपलिया	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६६	३१७६८६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६७	३१७६९१	नारायण भट्टराई	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६६८	३१७६९४	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६६९	३१७६९७	विमला मरासिनी	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७०	३१७६९८	देवकी थापा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७१	३१७७०८	राजकिशोर राम	खुला, दलित	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७२	३१७७०९	सन्तोष पन्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७३	३१७७१४	अशोक थापा	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७४	३१७७१८	लक्ष्मण के.सी.	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७५	३१७७३४	सुसिल पकुवाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७६	३१७७४२	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७७	३१७७४८	होमनाथ खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७८	३१७७५७	बालकृष्ण भण्डारी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६७९	३१७७५५	बिकाश खड्का	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८०	३१७७८०	कल्याण घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८१	३१७७८२	गणेशप्रसाद दाहाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८२	३१७७८७	एलिजा ढकाल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८३	३१७८१३	कमलराज शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८४	३१७८२१	अमितसिंह दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८५	३१७८२४	हिमाल आचार्य	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८६	३१७८३२	नवीना खत्री	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८७	३१७८३३	भुराजपति श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८८	३१७८४०	कमलकान्त सुवेदी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६८९	३१७८४२	जिवन खनाल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९०	३१७८४९	सुनिल पन्थी	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९१	३१७८५१	आकाशबहादुर शाही	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९२	३१७८५४	टंक न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९३	३१७८६२	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९४	३१७८७०	भिमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९५	३१७८८१	रक्षा थापा	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९६	३१७८८६	लक्ष्मी कंडेल	खुला, महिला	श्री दरबार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६९७	३१७८९२	सुनिलकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९८	३१७८९९	विनोदकुमार दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
६९९	३१७९०३	नारदसिंह महारा	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
७००	३१७९१४	अमृता बस्नेत	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख), रानीपोखरी।
७०१	३१७९१८	प्रकाश खत्री	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०२	३१७९३६	जमुना पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०३	३१७९४३	शुष्मा बेलवासे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०४	३१७९५८	यादव अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०५	३१७९५९	राधिका घिमिरे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०६	३१७९६७	मिनराज पोखेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०७	३१७९७१	नानीराम पराजुली	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०८	३१७९७९	जटाशंकरकुमार सोनी	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७०९	३१७९८१	ऋषि थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१०	३१७९८९	कमल खड्का	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७११	३१७९९१	माधव ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१२	३१८००१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१३	३१८००४	कृष्णप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१४	३१८००८	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१५	३१८००९	राजकुमार लुइटेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१६	३१८०१३	शारदा खतिवडा	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१७	३१८०१६	धनकुमारी दुरा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१८	३१८०१८	पदमसुदर तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७१९	३१८०२३	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२०	३१८०२४	मोहनप्रसाद आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२१	३१८०२५	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२२	३१८०२८	शुभराज के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२३	३१८०२९	उमेश शर्मा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२४	३१८०३०	विनय पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७२५	३१८०४४	अग्निधर भुसाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७२६	३१८०५४	गिरीराज खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७२७	३१८०५८	विश्वास पण्डित	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७२८	३१८०६५	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७२९	३१८०७१	लक्ष्मन के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३०	३१८०९७	सोमनाथ घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३१	३१८११०	सृजना सुवेदी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३२	३१८११७	विनोदकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३३	३१८१२३	राजु अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३४	३१८१५१	सुजन थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३५	३१८१५८	गणेश उप्रेती	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३६	३१८१६२	सुभद्रा कार्की	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३७	३१८१७०	दिलकुमार घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३८	३१८१७७	सुरेशसिंह नगारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७३९	३१८१८७	किरण परियार	खुला, दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४०	३१८१८८	दिवाकर पन्त	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४१	३१८१९१	दिनेश सापकोटा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४२	३१८२१७	कुलबहादुर कुलुड	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४३	३१८२३१	रमेश आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४४	३१८२३२	दिपकप्रसाद गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४५	३१८२३७	चुनाकुमारी भण्डारी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४६	३१८२४५	बिनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४७	३१८३०४	विकास बेलवासे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४८	३१८३०७	सुरेशकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७४९	३१८३१२	यामबहादुर बस्नेत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७५०	३१८३१३	शैलेश नेपाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७५१	३१८३२८	मोहनबहादुर बोहरा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७५२	३१८३३१	प्रवीण सुवेदी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७५३	३१८३३३	अजिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
७५४	३१८३४३	नबिन थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७५५	३१८३५९	नरबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७५६	३१८३६१	शंकर शर्मा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७५७	३१८३९१	पुनम डोटेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७५८	३१८४०५	सपना नेपाली	खुला, महिला, दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७५९	३१८४१०	हरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६०	३१८४१५	सकिला मियाँ	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६१	३१८४२०	पेशलकुमार बाग्ले	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६२	३१८४२६	लोकराज खत्री	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६३	३१८४३०	गिमानसिंह पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६४	३१८४३२	गणेश आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६५	३१८४३३	सुजता खत्री	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६६	३१८४३६	सन्दीप काफ्ले	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६७	३१८४४७	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६८	३१८४५५	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७६९	३१८४६१	मनिषकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७०	३१८४६२	घनश्यामराज रेग्मी	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७१	३१८४६४	नरेश के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७२	३१८४६६	बिरेन्द्र खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७३	३१८४७०	नविन गेलाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७४	३१८४७२	मोहनप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७५	३१८४८०	नन्दराम रेग्मी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७६	३१८४८३	सुरेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७७	३१८४८८	योगेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७८	३१८५१०	विक्रम खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७७९	३१८५१३	बिमल न्यौपाने	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८०	३१८५१७	बसन्त चौधरी	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८१	३१८५१९	प्रकाश के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८२	३१८५२१	अजयकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८३	३१८५३४	धनबहादुर खत्री	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७८४	३१८५४०	पदमबहादुर थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८५	३१८५४७	स्काइ पोखेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८६	३१८५५४	प्रतिक भुसाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८७	३१८५६०	टिकाराम राई	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८८	३१८५६८	सम्पदा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७८९	३१८५७४	दिलिपकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९०	३१८५८५	श्यामशरण गैह्रे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९१	३१८५८६	दिपेन्द्र भट्ट	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९२	३१८५९२	सुजितकुमार अधिकारी	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९३	३१८५९५	निर्मल पाण्डे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९४	३१८६०६	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९५	३१८६१९	कृष्णदेव ज्ञवाली	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९६	३१८६२१	कृष्णप्रसाद बराल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९७	३१८६३१	जानुका कंडेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९८	३१८६३५	शारदा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
७९९	३१८६३६	जनार्दन आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
८००	३१८६४५	फडीन्द्र दुङ्गाना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक।
८०१	३१८६५०	रविन न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०२	३१८६५१	राजेन्द्र नेपाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०३	३१८६६८	भरतकुमार शाही	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०४	३१८६६९	दिपक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०५	३१८६७१	कविराज खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०६	३१८६९१	विष्णुप्रसाद चुदाली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०७	३१८६९३	रुपेश चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०८	३१८७०८	तारानाथ फुल्लेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८०९	३१८७११	विरेन्द्रसिंह भाट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८१०	३१८७२२	सविनराज डांगी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८११	३१८७७६	अनुपम दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८१२	३१८८०१	देवकी रावत	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८१३	३१८८१६	भरत पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१४	३१८८२८	कमलसेन ओली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१५	३१८८६८	हिराकाजी तामाङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१६	३१८८८३	विरबहादुर बोहरा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१७	३१८८८४	स्मिता बेल्लासे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१८	३१८९१५	विवेककुमार पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८१९	३१८९७६	सुनिता के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२०	३१८९८१	नविन कुँवर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२१	३१८९८२	सरिता आचार्य	महिला, खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२२	३१८९९४	शोभाकान्त पोखरेल	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२३	३१९०१०	कृष्ण पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२४	३१९०१३	प्रेमप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२५	३१९०१७	बिनम परियार	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२६	३१९०२१	उत्तम दहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२७	३१९०२२	सूर्यप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२८	३१९०२८	पार्वती सापकोटा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८२९	३१९०४०	अर्जुन दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३०	३१९०४१	शिखा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३१	३१९०४४	सुमन चापागाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३२	३१९०४९	प्रेम जि.एम.	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३३	३१९०५५	सुदर्शन प्रसाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३४	३१९०५६	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३५	३१९०६०	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३६	३१९०६४	कमला तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३७	३१९०७१	अन्जु डि.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३८	३१९०८५	फर्सुराम बस्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८३९	३१९०९१	सविन्द्र विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४०	३१९०९८	नरेन्द्र यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४१	३१९१०२	विनिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८४२	३१९१२०	नमराज न्यौपानो	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४३	३१९१२४	तेजविक्रम कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४४	३१९१२६	लक्ष्मी काफ्ले	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४५	३१९१२७	मनकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४६	३१९१३७	दिपेन्द्र सहनी	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४७	३१९१४०	अशोक राउत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४८	३१९१४७	भिमा चुनारा	खुला, महिला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८४९	३१९१४८	जोन तामाङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५०	३१९१६५	हरीप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५१	३१९१७७	मैताबहादुर गुरुङ्ग	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५२	३१९२०१	उर्मिला घिमिरे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५३	३१९२०६	सर्वज्जराज भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५४	३१९२१३	तुलसी जोशी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५५	३१९२१८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५६	३१९२२०	संतोषकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५७	३१९२३४	रविन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५८	३१९२३६	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८५९	३१९२४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६०	३१९२४६	महेन्द्र तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६१	३१९२५२	बिरेन्द्र खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६२	३१९२६५	देबनिधी लोहनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६३	३१९२७०	सुचित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६४	३१९२७७	कुलप्रसाद डाँगी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६५	३१९२८६	विजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६६	३१९२९१	निशान्त कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६७	३१९२९४	चेतनकुमार खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६८	३१९२९६	पदम पाण्डेय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८६९	३१९२९८	देवीकुमारी फुलारा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
८७०	३१९३०८	डिल्लीप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८७१	३१९३२७	यमुना थपलिया	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७२	३१९३३५	मनोज पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७३	३१९३४०	तुल्सीराम न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७४	३१९३४३	राजु शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७५	३१९३५५	चेवनकुमार खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७६	३१९३६४	देवेन्द्र कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७७	३१९३७२	तोमलाल आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७८	३१९३७६	कपिलजंग रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८७९	३१९३८२	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८०	३१९३८७	राहुल क्षेत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८१	३१९३९७	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८२	३१९४०८	शंकर वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८३	३१९४०९	सज्जन कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८४	३१९४१३	श्रवणकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८५	३१९४२७	सुधा घिमिरे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८६	३१९४३३	तोरणराज अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८७	३१९४३८	लोकेन्द्र थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८८	३१९४३९	निराज बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८८९	३१९४४०	वृजेशकुमार देव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९०	३१९४४२	रविन पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९१	३१९४४७	विनोदबाबु शर्मा नेपाल	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९२	३१९४५२	अमिनकुमार पासवान	खुला, मधेशी, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९३	३१९४६२	राजेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९४	३१९४६६	सुराजन लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९५	३१९४७४	भविश्वर पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९६	३१९४८०	पूर्णमान तामाङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९७	३१९४९७	सुशिला पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९८	३१९५१०	सुमन अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
८९९	३१९५१७	प्रदिप गुरुङ्ग	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९००	३१९५२०	सजिता मुडभरी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
९०१	३१९५२३	संजयकुमार कुशवाहा सिंह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०२	३१९५२५	खड्कबहादुर योगी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०३	३१९५३४	सोमबहादुर थोकर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०४	३१९५३८	भरतराज कोइराला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०५	३१९५३९	उदयराज भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०६	३१९५४४	गणेशप्रकाश मल्ल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०७	३१९५४८	सन्देश लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०८	३१९५६३	लिलामणि चापागाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९०९	३१९५७३	अनुप पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१०	३१९५७९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९११	३१९६०१	गणेशबहादुर थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१२	३१९६१३	रुविना बेल्लासे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१३	३१९६३२	रामकृष्ण कुँवर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१४	३१९६३८	गणेशसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१५	३१९६४७	सन्तोष राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१६	३१९६५२	शोबलाल पुरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१७	३१९६५३	विप्लव वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१८	३१९६८६	सुनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९१९	३१९६८८	मनोज पोखेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२०	३१९७२३	विन्दी शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२१	३१९७३४	अनिष दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२२	३१९७३९	दिपेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२३	३१९७५२	लक्ष्मण न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२४	३१९७५४	चण्डिका खनाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२५	३१९७६९	रितेशकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२६	३१९७८२	मनिषाकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२७	३१९८२२	योगेन्द्रकुमार रोकाया	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९२८	३१९८२८	किरण पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९२९	३१९८३०	खोमनाथ न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३०	३१९८३१	लखन भट्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३१	३१९८३८	अनिलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३२	३१९८३९	नरेश सिखंडा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३३	३१९८४६	सनिदेवल साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३४	३१९८५२	सुबाश पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३५	३१९८६०	रमेश न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३६	३१९८६७	रामशंकर साह	मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३७	३१९८६९	बन्दना मल्ल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३८	३१९९६२	विवेक थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९३९	३१९९८०	दीपककुमार झा	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४०	३१९९८५	बसन्त अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४१	३१९९९२	आयुष पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४२	३२०१४१	रमेश भुषाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४३	३२०१८०	सुदर्शन पंजानी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४४	३२०३२७	भुपेन्द्र थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४५	३२०३४१	अर्जुन बुढाथोकी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४६	३२०३४४	लिलानाथ धमला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४७	३२०३६१	केशव बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४८	३२०३८६	बिनोदसिंह कुवर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९४९	३२०४१२	गुणनिधी भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५०	३२०४३६	विनय उप्रेती	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५१	३२०४४४	तुल्सीराम अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५२	३२०४६६	प्रकाशचन्द्र ओली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५३	३२०४८३	तिर्थराज खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५४	३२०५१६	अर्जुन पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५५	३२०५२३	विकाशचन्द्र थापा क्षेत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५६	३२०५२८	चन्द्रमणी अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५७	३२०५३३	नविनकुमार भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९५८	३२०५५३	विरेन्द्र टमटा	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९५९	३२०५५६	अरुणकुमार राय	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६०	३२०५६१	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६१	३२०५८४	प्रदिप बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६२	३२०६०३	शोभा पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६३	३२०६२१	टेकबिक्रम कुवंर क्षेत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६४	३२०६८६	झनककुमारी थापा मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६५	३२०६८७	सुप्रभा खनाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६६	३२०६९१	प्रबिन राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६७	३२०६९२	निरज शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६८	३२०६९३	सविता दहाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९६९	३२०७०४	मदन मगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७०	३२०७१७	दिनेश अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७१	३२०७५७	सुस्मिता कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७२	३२०८०८	गायत्री रेग्मी भुसाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७३	३२०८४८	प्रकाश पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७४	३२०८५५	रामचन्द्र गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७५	३२०९३१	दामोदर घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७६	३२०९६९	जगदिशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७७	३२०९८६	अमृतजङ्ग बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७८	३२०९९९	उमेश गिरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९७९	३२१०१५	अनिता जि.सी. भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८०	३२१०६०	लक्ष्मीनारायण धमला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८१	३२१०९४	नविनकुमार बस्म	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८२	३२११०१	सविनय ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८३	३२११३४	टेकबहादुर मौनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८४	३२११३६	महेश कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८५	३२११५०	सागर खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८६	३२११५२	फननारायण अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९८७	३२११५६	माधवकुमार शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८८	३२११५८	नविन लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९८९	३२११६५	जुनु पोखरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९०	३२११६७	कपिलदेव दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९१	३२११६८	निरोज दहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९२	३२११७४	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९३	३२११७८	चन्द्रदेव जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९४	३२११८६	भक्तिबिलास पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९५	३२११९५	विवेक गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९६	३२११९६	पवन खरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९७	३२१२०२	अनिल कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९८	३२१२०४	कल्याण कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
९९९	३२१२१०	सिताराम घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
१०००	३२१२१६	लक्ष्मी खत्री	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख),मध्यबानेश्वर।
१००१	३२१२१८	बुद्धिसागर भुसाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००२	३२१२७९	विष्णु कुँवर	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००३	३२१२९७	रिषिराम खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००४	३२१३००	मेनुका घिमिरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००५	३२१४०६	सुमन मिश्र	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००६	३२१४१६	कोपिला ठकुरी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००७	३२१४२२	कमला पोखरेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००८	३२१४३७	सन्देश प्रधान	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१००९	३२१४४७	पार्कल देवान	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०१०	३२१५८१	केशवसिंह ऐर	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०११	३२१५९०	पूजा भट्टराई	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०१२	३२१५९४	सुदीप नेपाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०१३	३२१६१६	रोहीणीराज काफ्ले	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०१४	३२१६१८	चेतबहादुर पुर्वछाने	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।
१०१५	३२१६२४	विवाई गोले लामा	जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी ,बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०१६	३२१६२८	मेनुका शर्मा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०१७	३२१६३९	तुलबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०१८	३२१६४२	हिरोन राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०१९	३२१६५४	बुद्धबहादुर खत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२०	३२१६५६	रमेश नेपाली	खुला, दलित	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२१	३२१६६८	पिकी राउत	खुला, महिला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२२	३२१६७४	ममता खतिवडा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२३	३२१६९०	बद्री तिवारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२४	३२१६९१	केतन पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२५	३२१६९२	रवीन्द्रकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२६	३२१६९९	पूजा के.सी.	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२७	३२१७२२	किरण थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२८	३२१७२५	राधिका श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०२९	३२१७३६	सम्झना भाट	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३०	३२१७४४	प्रश्नानी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३१	३२१७४५	प्रतिज्ञा बुढाथोकी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३२	३२१७४९	शुशिला मल्ल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३३	३२१७६१	संयोग न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३४	३२१७७५	दिक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३५	३२१७७७	रुपकला सुबेदी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३६	३२१७८०	सन्जु गैरे	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३७	३२१७८२	मेनुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३८	३२१७९५	श्रीराम अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०३९	३२१७९७	शिवबहादुर पुलामी	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४०	३२१७९८	प्रणवराज बखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४१	३२१८००	प्रभा पोखरेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४२	३२१८०२	साहारा अर्याल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४३	३२१८०८	आशा ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४४	३२१८२४	शेरबहादुर ओली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०४५	३२१८२९	सविता पौडेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४६	३२१८५१	सूर्य थिङ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४७	३२१८६६	हेमबहादुर पराजुली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४८	३२१८६८	भिमेश भट्टराई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०४९	३२१८६९	युवराज के.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५०	३२१८७८	निरजकुमार कर्ण	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५१	३२१८८१	मित्रबन्धु गैह्रे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५२	३२१९३०	श्रीधर पोखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५३	३२१९४१	पदमराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५४	३२१९४२	विष्णुकुमारी चेम्जोङ लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५५	३२१९४३	डिलबहादुर थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५६	३२१९४९	सुशील रिजाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५७	३२१९५२	खडक रावत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५८	३२१९६७	गौतमराज जोशी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०५९	३२१९६८	पवन पोखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६०	३२१९७१	दिपेन्द्र उपाध्याय	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६१	३२१९८२	पुर्णानन्द न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६२	३२२०१४	माधव के.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६३	३२२०१५	सन्तोष यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६४	३२२०२१	विशाल घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६५	३२२०२२	रमेशकुमार शर्मा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६६	३२२०२५	निर्मल थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६७	३२२०३६	कृष्णप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६८	३२२०४४	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०६९	३२२०४६	विमोचन अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७०	३२२०६०	जयराम थापामगर	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७१	३२२०६६	राकेशकुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७२	३२२०६९	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७३	३२२०७०	चन्द्रप्रकाश डुम्रे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०७४	३२२०८०	विकाश भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७५	३२२०९८	जमुना खत्री	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७६	३२२०९९	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७७	३२२१००	रुद्रबहादुर देवकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७८	३२२१०३	मिलन बस्नेत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०७९	३२२१११	दिनेशकुमार अधिकारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८०	३२२११३	विपिन पराजुली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८१	३२२१२९	चन्द्रबहादुर सतुङ्गे	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८२	३२२१३२	किशोर तिवारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८३	३२२१३६	रूपक निरौला	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८४	३२२१५६	हर्कराज वि.क.	खुला, दलित	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८५	३२२१५९	रेशमबहादुर कठायत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८६	३२२१६२	प्रवेश कोइराला	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८७	३२२१७८	माधवप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८८	३२२२३४	दिपेश योगी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०८९	३२२२४४	अस्मिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९०	३२२२५२	सुस्मिता काफ्ले	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९१	३२२२५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	जनजाति, खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९२	३२२२५४	राजिवकुमार साह	मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९३	३२२२६७	मनोज फूयल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९४	३२२२७५	हेमराज आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९५	३२२२८१	सिर्जना पन्थी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९६	३२२२८९	ललितकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९७	३२२२९१	पम्फादेवी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९८	३२२२९९	राजु साह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
१०९९	३२२३१३	सिर्जना ढकाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
११००	३२२३३७	कमला सुवेदी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
११०१	३२२३५५	ज्ञानचन्द्र पराजुली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११०२	३२२३५७	पवन महत	खुला, अपाङ्ग	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११०३	३२२३५८	मनकुमार थापा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०४	३२२३६०	प्रतिक्षा भट्टराई	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०५	३२२३६३	मदन अर्याल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०६	३२२३६८	रामनरेश महतो कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०७	३२२३७१	मिथिला चौलागाई	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०८	३२२३७२	अजय प्रजापति	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११०९	३२२३८३	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११०	३२२३८४	रोशन भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११११	३२२३९५	अम्बरबहादुर लुंगेली	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११२	३२२३९९	नारायण तिवारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११३	३२२४०४	ओमचरण चौधरी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११४	३२२४११	विनोद भण्डारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११५	३२२४१२	हेमराज खडका	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११६	३२२४२५	सन्तोषबहादुर चन्द	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११७	३२२४२६	छविलाल लामिछाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११८	३२२४२८	विवेकजंग बस्नेत	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
१११९	३२२४५८	केशव ओली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२०	३२२४६४	प्रेमचन्द्र ठाकुर	खुला, मधेशी, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२१	३२२५३७	छविलाल खत्री	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२२	३२२५४३	बुद्ध महर्जन	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२३	३२२५४६	नारद दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२४	३२२५९७	प्रभाष आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२५	३२२६०६	रेणुका निरौला	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२६	३२२६४७	नगेन्द्र शाही	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२७	३२२६७४	सपना पौडेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२८	३२२६८०	दोलकान्त चापागाई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११२९	३२२६८५	विभुषणा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११३०	३२२७३७	नवीन भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
११३१	३२२७४६	सुरेन्द्र चौधरी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११३२	३२२७८६	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३३	३२२८१८	दिपकबहादुर बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३४	३२२९१७	प्रकाश विष्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३५	३२२९८१	विराज भट्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३६	३२३००१	अर्जुन गैरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३७	३२३०३१	अनिल पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३८	३२३०३३	भिमसेन उदास	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११३९	३२३१२१	हेमराज निरौला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४०	३२३१५१	ओमप्रकाश पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४१	३२३२५९	अमितकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४२	३२३२७०	महाविर ओली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४३	३२३२७२	अमरराज पन्त	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४४	३२३२७६	नहकुल चौलागाई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४५	३२३४५७	अनिल कोइराला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४६	३२३४६७	पवन रेग्मी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४७	३२३५८५	विनोद पोखेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४८	३२३५८९	गोविन्द सिंह	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११४९	३२३६१४	हार्दिक खडका	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५०	३२३६६२	महेश तिमल्सिना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५१	३२३६६८	सुरेश स्याङ	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५२	३२३६७०	केशव बेलबासे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५३	३२३६८३	विजय गुराँगाई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५४	३२३६८८	रेमण्ड पोखेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५५	३२३६९०	जनकबहादुर साउद	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५६	३२३६९३	नकुल सापकोटा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५७	३२३७०२	महेन्द्र लामिछाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५८	३२३७३३	श्रीयम दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११५९	३२३७४६	दिपेश खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६०	३२३७५१	लक्ष्मी ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११६१	३२३७५६	विरेन्द्रसिंह विष्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६२	३२३७६७	विपना सूर्यवंशी	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६३	३२३७६८	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६४	३२३७६९	यज्जसायाम्फु राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६५	३२३७७०	राधिका जोशी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६६	३२३७७२	विनुता अधिकारी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६७	३२३७७३	रमेश चन्द	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६८	३२३७७४	संगिता थापा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११६९	३२३७७६	अमृत भट्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७०	३२३७८०	विकास आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७१	३२३७९०	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७२	३२३७९१	मनिषा आचार्य	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७३	३२३८००	विमला पन्थी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७४	३२३८१८	दिलीप सुवेदी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७५	३२३८३३	राजन आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७६	३२३८४१	डेनिस पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७७	३२३८५७	मदनसिंह रैखोला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७८	३२३८५८	कृष्णबहादुर कटुवाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११७९	३२३८६१	रोसन उपाध्याय	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८०	३२३८६६	सचिनलाल कर्ण	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८१	३२३८७०	हरिप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८२	३२३८८१	प्रदिप तामाङ	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८३	३२३९०३	रेणुका धमला	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८४	३२३९०४	प्रमेश तिमल्सिना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८५	३२३९१०	बिजय मुक्तान	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८६	३२३९३६	पूजा अर्याल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८७	३२३९४३	विनोद दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८८	३२३९४७	दामोदर पन्थी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११८९	३२४०१८	निर्मला चौलागाई	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११९०	३२४०४५	अनिस सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९१	३२४०६१	निर्मला शर्मा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९२	३२४०८३	चिरञ्जिवि घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९३	३२४०९०	किशोर खतिवडा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९४	३२४१०७	किरणकुमार निरौला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९५	३२४११९	रामजी न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९६	३२४१२२	नरेन्द्रप्रसाद अबस्थी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९७	३२४१२७	नविना दाहाल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९८	३२४१३९	लिला तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
११९९	३२४१४१	सुरेन्द्र शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१२००	३२४१६४	झपिन्द्र घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
१२०१	३२४१७८	वीरबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०२	३२४१९७	सन्तोष जि.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०३	३२४१९८	मनोरञ्जन प्रजापति	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०४	३२४२००	अस्मिता पन्थी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०५	३२४२०४	असलीमाया तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०६	३२४२३३	देवीलाल बि.क.	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०७	३२४२४०	भैरबबहादुर धरला	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०८	३२४२४१	दिपककुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२०९	३२४२४२	अशोक विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१०	३२४२४७	श्रीधर भुसाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२११	३२४२७९	आसा खड्का	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१२	३२४३०३	लिलाकान्त विश्वकर्मा	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१३	३२४३६१	जितेन घर्ती	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१४	३२४३७४	बाबुराज ढुंगाना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१५	३२४३७६	नविन रिमाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१६	३२४४०८	कृष्णबहादुर रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१७	३२४४११	सर्वजित अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२१८	३२४४१७	संजिप भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२१९	३२४४२५	कामना अर्याल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२०	३२४४४७	निर्मला सिंह चन्द	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२१	३२४४६७	किशोरचन्द्र जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२२	३२४४८८	तुलसी गौतम	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२३	३२४५०२	गिम्न थापामगर	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२४	३२४५०९	सुमन खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२५	३२४५१०	महेशबहादुर बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२६	३२४५२४	शुरेश लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२७	३२४५३२	रोशन पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२८	३२४५३३	हरी काफ्ले	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२२९	३२४५४१	सरिता पन्थी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३०	३२४५५२	दिलबहादुर चन्द	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३१	३२४५५३	बसन्त पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३२	३२४५६०	अनिश चापागाँई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३३	३२४५७५	शम्भुराज पन्त	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३४	३२४५७७	सन्दिप खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३५	३२४५९०	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३६	३२४५९७	सेवक घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३७	३२४५९८	प्रबिन ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३८	३२४५९९	जानकी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२३९	३२४६००	कल्पना खत्री	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४०	३२४६०८	प्रदिप चापागाँई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४१	३२४६२०	विकेन पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४२	३२४६२१	तपेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४३	३२४६३४	रेवन्त दहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४४	३२४६३८	सुरेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४५	३२४६४९	शारदाकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४६	३२४७१०	रविन भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४७	३२४८२२	जयन्ती थापा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२४८	३२४८३१	कृतिका कोइराला	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२४९	३२४८४५	सुवास बुर्लाकोटी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५०	३२४८५१	दिपेन्द्र सिंह	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५१	३२४८६८	नरेशबहादुर खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५२	३२४८९६	दिनेश जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५३	३२४९०९	सिता पोखरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५४	३२४९२२	सूर्यप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५५	३२४९३२	मिलन सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५६	३२४९६८	पदम राई	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५७	३२४९७२	राजेन्द्रप्रसाद पराजुली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५८	३२४९७३	विकास भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२५९	३२५००३	लक्ष्मणसिंह राठौर	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६०	३२५००५	चक्रप्रसाद धमाला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६१	३२५०११	दलबहादुर बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६२	३२५०४९	दिपनसिंह बस्नेत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६३	३२५०५०	अञ्जली बज्राचार्य	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६४	३२५०५२	छेवाङ नोर्बु लामा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६५	३२५०६८	पुकार लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६६	३२५०७४	लिला शर्मा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६७	३२५१०१	प्रकाश पाण्डे	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६८	३२५१०५	रामप्रसाद गोतामे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२६९	३२५१४८	सौरभ चालिसे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७०	३२५१४९	मदन न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७१	३२५१५५	राजाराम सुकाजु	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७२	३२५१६८	राजु चापागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७३	३२५१९५	कृष्ण चापागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७४	३२५२०४	नविन खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७५	३२५२३०	नबिनकुमार कार्की	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७६	३२५२४३	स्वर्णिम अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२७७	३२५२५०	बालकृष्ण लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७८	३२५२५५	निर्मल वली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२७९	३२५२६०	अस्मिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८०	३२५२६१	कपिल भुर्तेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८१	३२५३०७	मदन न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८२	३२५३४८	सक्षम पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८३	३२५४२९	भावना घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८४	३२५४३१	गोविन्द गौतम	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८५	३२५४६५	राजन कुँवर	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८६	३२५५०३	रोमन भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८७	३२५५०९	विष्णु पाण्डेय	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८८	३२५५३१	राजु हुंगाना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२८९	३२५५३५	भिमराज पाण्डेय	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९०	३२५५६७	उत्सव निरौला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९१	३२५५९२	कमला भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९२	३२५६३१	सुमित्रा सुवेदी पराजुली	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९३	३२५६४०	रोबर्ट सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९४	३२५६६७	शसिकला अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९५	३२५६९१	रामु पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९६	३२५६९४	प्रकाशबाबु भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९७	३२५७४३	केशव भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९८	३२५७७५	सन्ध्या पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१२९९	३२५७७६	कृष्णप्रसाद आचार्य	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१३००	३२५८९२	शिवराज अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
१३०१	३२५८९८	दशरथ शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३०२	३२५९५२	भुपेन्द्र खड्का	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३०३	३२५९७७	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३०४	३२६०१७	मधुसुदन पन्थी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३०५	३२६०५३	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३०६	३२६१८१	आज्ञारिता वसौला	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३०७	३२६२४०	सुसन प्याकुरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३०८	३२६२९३	हेमन्त न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३०९	३२६३६६	सविना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१०	३२६४०५	दिपकराज ओझा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३११	३२६४२३	घमानबहादुर बानियाँ	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१२	३२६४३४	झलक रोकाय	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१३	३२६४८५	सुमन खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१४	३२६५१४	सरोज गौतम	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१५	३२६५९०	सपना दाहाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१६	३२६६१५	अरुण दाहाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१७	३२६७७९	विपिन रोका	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१८	३२६७९२	निशुकला राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३१९	३२६८३९	मणिराज राई	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२०	३२६८८३	सोचन नेपाली	खुला, महिला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२१	३२६८८८	प्रतिभा घिमिरे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२२	३२६८९४	काशिराजमल्ल ठकुरी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२३	३२७०५१	बद्री धरेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२४	३२७१५३	जानकी उपाध्याय	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२५	३२७१६२	गोविन्दबहादुर थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२६	३२७१७५	शुष्मा घिमिरे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२७	३२७२१५	अभिषेक बोहरा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२८	३२७२३२	जीवन पराजुली	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३२९	३२७२५७	सरोज पोखेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३०	३२७२५८	दिपल थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३१	३२७२६८	होमनाथ पोखेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३२	३२७३३९	देवीप्रसाद तिवारी	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३३	३२७३५१	प्रकाश पोखेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३४	३२७३५९	नबिन भण्डारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३३५	३२७४०६	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३६	३२७४१७	कमलबहादुर थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३७	३२७४५४	समिक्षा सोमै	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३८	३२७४६८	कुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३३९	३२७५०६	सुमनबहादुर कडायत	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४०	३२७५०७	निर्मल थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४१	३२७५०८	दिपेशराज पन्त	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४२	३२७५०९	यादव सापकोटा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४३	३२७५१९	निकेश देवकोटा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४४	३२७५२८	सुस्माशर्मा पौडेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४५	३२७५३८	बिपिन स्वार	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४६	३२७५८२	अस्मिता गौतम	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४७	३२७५९२	उषा थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४८	३२७६०४	कमल काफ्ले	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३४९	३२७६२१	कल्पना मिजार	खुला, महिला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५०	३२७६३९	नीता कंडेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५१	३२७६४६	राजेन्द्र सापकोटा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५२	३२७६५५	सुजन राई	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५३	३२७६६०	रामहरी तिमल्सिना	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५४	३२७६८४	रमेश चापागाई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५५	३२७६९६	इन्द्रबहादुर खड्का	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५६	३२७७१०	रामचन्द्र अधिकारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५७	३२७७५५	युवक चपाई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५८	३२७७५७	मन्जु पोखरेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३५९	३२७७९७	भुवन के.सी.	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६०	३२७८१२	प्रशान्त मरासिनी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६१	३२७९०४	प्रदिपकुमार भण्डारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६२	३२७९१८	भिष्म जोशी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६३	३२७९२३	सुदिक्षा भण्डारी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३६४	३२७९२८	मनिष्कुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६५	३२७९३२	शिवप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६६	३२७९६६	शिवकुमार सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६७	३२७९७७	सन्तोष शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६८	३२७९८३	अर्जुनसिंह भण्डारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३६९	३२७९८८	सुमन घले	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७०	३२८००८	सृजना खड्का	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७१	३२८०१५	भुवन शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७२	३२८०२५	मो.इस्माइल अली	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७३	३२८०२८	चित्ररेखा जोशी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७४	३२८०३२	सिर्जना सेन	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७५	३२८०७८	रामेश्वर न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७६	३२८१०८	सविना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७७	३२८१३१	सरोज गैरे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७८	३२८१३६	सरीता भट्टराई	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३७९	३२८१४७	सन्दिप सापकोटा	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८०	३२८१५३	हया काफ्ले	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८१	३२८१८०	हेमाकुमारी भट्ट	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८२	३२८३३२	साजन न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८३	३२८३४४	केशव अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८४	३२८३९२	गणेश निरौला	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८५	३२८५५०	मिनबहादुर कुँवर क्षेत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८६	३२८५५४	कमलनारायण शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८७	३२८६४४	विष्णु पाण्डे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८८	३२८६७३	निमा पोख्रेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३८९	३२८८३३	नितेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३९०	३२८८६१	शिशिर दाहाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३९१	३२८९१६	डिल्लीराम पराजुली	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
१३९२	३२८९२९	ओमप्रकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

प्रशासन सेवा राजस्व समूहको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि १३९७ सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३९३	३२८९६२	मिलन कार्की	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३९४	३२९०४५	प्रवेश धिमाल	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३९५	३२९२३०	जगत साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३९६	३२९३६२	अनीश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
१३९७	३२९३६६	प्रमोदचन्द्र डाँगी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	३१००१२	अंकित सोती	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२	३१००१६	अमृतकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
३	३१००२२	रेखा पाइजा	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
४	३१००३६	राजिब घिमिरे	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
५	३१००५०	सेवक के.सी.	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
६	३१००५१	कुन्दनप्रसाद गुप्ता	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
७	३१००५५	राजेश बम	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
८	३१००५७	सन्दिप रेग्मी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
९	३१००६७	गौतम नगरकोटी	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१०	३१००६९	सन्ध्या तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
११	३१००७८	विवेक कठायत	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१२	३१००९२	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१३	३१००९३	प्रेम उप्रेती	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१४	३१००९९	राजेश देवकोटा	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१५	३१०१०५	प्रतिभा गुरागाई	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१६	३१०१२३	विवश आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१७	३१०१३०	मेनका जोशी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१८	३१०१३४	विश्वनाथ भण्डारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
१९	३१०१४३	आदित्य पुडासैनी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२०	३१०१५३	गोबिन्द बस्नेत	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।
२१	३१०१५५	पुष्पराज खैर	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क), रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२	३१०१५६	शुशिल न्यौपाने	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२३	३१०१६१	कपिलमणि ढुंगाना	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२४	३१०१६७	सुवास गौतम	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२५	३१०१७२	जनकराज भण्डारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२६	३१०१८२	सुरेन्द्रकुमार कार्की	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२७	३१०१८६	शरद सापकोटा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२८	३१०१८९	नबिन दंगाल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
२९	३१०२००	सुभास घर्ती	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३०	३१०२०६	प्रदिप लुईटेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३१	३१०२१४	आयुषी भट्टराई	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३२	३१०२६६	आशिक रोका	खुला, दलित	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३३	३१०२६९	रोशन थापा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३४	३१०२७७	सुबिज्ञ प्रभात वाग्ले	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३५	३१०२९८	निर्मला बम	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३६	३१०३३२	बिनु थापा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३७	३१०३६४	मालती गौतम	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३८	३१०३९६	प्रमेश थापामगर	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
३९	३१०४१५	अंग्रेजबहादुर मगर	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४०	३१०४१८	रमन खनाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४१	३१०४२०	पुष्करराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४२	३१०४२६	करुणा दाहाल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४३	३१०४३३	रामचन्द्र खड्का	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४४	३१०४३८	रक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४५	३१०४५५	थमबहादुर गोतामे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४६	३१०४७३	डेगराज भट्टराई	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४७	३१०४७८	सरस्वती राइ	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४८	३१०४९२	टंक काफ्ले	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
४९	३१०५०३	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५०	३१०५५४	भुवन के.सी.	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५१	३१०५६०	नारायण घिमिरे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५२	३१०५७०	अर्जुनप्रसाद चापागाई	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५३	३१०५७९	प्रकाश अधिकारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५४	३१०६०६	विशेष अधिकारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५५	३१०६४०	मनोज भट्टराई	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५६	३१०६५९	राजकुमार वि.क.	खुला, दलित	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५७	३१०६६०	सूर्यमोहन आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५८	३१०६६७	गौरवराज के.सी.	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
५९	३१०६६८	दिपेन्द्र कार्की	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६०	३१०६७१	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६१	३१०६७३	सुरज कट्टेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६२	३१०६८४	राजन गैरे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६३	३१०६९०	हिमा रावत	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६४	३१०६९७	अरुणा रजौरे	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६५	३१०६९८	सरिता मानन्धर	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६६	३१०७०८	विजय लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६७	३१०७१४	झरना बिष्ट	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६८	३१०७१७	आयुस गौतम	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
६९	३१०७२३	पदमबहादुर बस्नेत	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७०	३१०७६७	सुदर्शन आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७१	३१०७७०	सन्जु रेग्मी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७२	३१०७८३	ईन्द्रजंग थापा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७३	३१०७८४	ओमराम लामिछाने	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७४	३१०८०७	आस्था न्यौपाने	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७५	३१०८३९	दिपा चौहान	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७६	३१०९१२	माधव पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७७	३१०९२२	रशिला साही	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७८	३१०९४३	नेत्रकला पोखरेल	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
७९	३१०९५०	शंकरबहादुर बोहरा	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८०	३१०९५६	वीरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८१	३१०९५७	गोविन्द बुढाथोकी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८२	३१०९५८	प्रभात आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८३	३१०९६४	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८४	३१०९६६	हेमचन्द्र ढकाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८५	३१०९७६	हसना लवजू	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८६	३१०९८४	साङ्गेफुर्वा शेर्पा	जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८७	३१०९९४	सुनिता थापा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८८	३१०९९७	अनन्त आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
८९	३११००५	विवेकराज पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९०	३११००९	विनोद ढकाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९१	३११०११	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९२	३११०४०	बेदना गौली	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९३	३११०४३	पल्लवीकुमारी कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९४	३११०५०	राकेश मिश्र	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९५	३११११९	ऋचा सापकोटा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९६	३१११४३	रचना पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९७	३१११५२	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९८	३१११५३	सुमन थापा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
९९	३१११६४	डिना बोहरा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
१००	३१११७३	मनिषा कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (क),रानीपोखरी।
१०१	३१११७९	आशिष लम्साल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०२	३१११८४	सुमितकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०३	३११२१३	पुजा रेग्मी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०४	३११२१६	राजकुमार दाहाल	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०५	३११२६०	सुमीत्रा मग्नाती	खुला, महिला, दलित	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०६	३११२८७	हिरालाल ओली	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०७	३११२९०	दिपकराज बन्जरा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१०८	३११३१७	मदन रिमाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०९	३११३२७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११०	३११३६५	रुद्र खतिवडा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१११	३११३७४	सरोज पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११२	३११४२०	सरोजगोपाल डि.सी.	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११३	३११४३७	अस्मीता चौलागाई	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११४	३११४७३	विक्रम बस्नेत	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११५	३११४८३	विनिता सुवेदी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११६	३११४८६	पुस्परज शर्मा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११७	३११५०२	भक्त राज निरौला	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११८	३११५२३	कुशुम पाण्डेय	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
११९	३११५३०	वद्री गौतम	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२०	३११५४४	अनिल अर्याल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२१	३११५५९	दिपकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२२	३११५६०	सविता ऐरी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२३	३११५६६	शैसव नेपाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२४	३११५६८	तर्कराज जैसी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२५	३११५७४	मुकुन्दप्रसाद पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२६	३११५९१	जितेन्द्र देवकोटा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२७	३११६०२	जगदिश स्वर्	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२८	३११६०३	अनुजा पाण्डे	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१२९	३११६१५	कन्हैयाप्रसाद वर्णवाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३०	३११६४२	निर्मल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३१	३११६४४	सन्तोष घिमिरे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३२	३११६४९	प्रियंका ओझा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३३	३११६५३	चक्रबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३४	३११६७५	पंकज ओझा	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३५	३११६८४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३६	३११६८६	रुपा कोइराला	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३७	३११६८८	डिल्ली पुन	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३८	३११७०२	तुलाराम नाम्जालीमगर	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१३९	३११७२३	तारा खड्का	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४०	३११७३३	रसिला भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४१	३११७४९	सरोज पनेरु	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४२	३११८००	सुनिल थिड	खुला, अपाङ्ग	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४३	३११८२१	द्वारिका ओझा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४४	३११८३८	सुमितकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४५	३११८५६	रबिन आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४६	३११८९५	दिपेन्द्र विष्ट	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४७	३११९१२	गिता निरौला	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४८	३११९७५	रामजी घिमिरे	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१४९	३११९७७	सुसिला शर्मा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५०	३११९८४	बुद्धिबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५१	३१२००२	विनोदकुमार शाही	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५२	३१२००४	कुमार भुजेल	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५३	३१२००५	गणेशबहादुर मगर	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५४	३१२०१४	अपिल पन्त	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५५	३१२०३५	दिना शर्मा	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५६	३१२०३६	दिलिप राई	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५७	३१२०५७	भरतकुमार बली	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५८	३१२०५८	पुरञ्जन नेपाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१५९	३१२०८६	रंजनीकुमारी ठाकुर	खुला, महिला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६०	३१२०९६	मनिका के.सी.	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६१	३१२१०३	आशिष दुवाल	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६२	३१२१०७	उज्वल भोमी	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६३	३१२१२७	ऋषि पोख्रेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६४	३१२१३७	अशोकप्रसाद जोशी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६५	३१२१४३	कविता गौतम	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६६	३१२१८६	गोपालसिङ गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६७	३१२१८७	अवनकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६८	३१२१९३	अश्विनीकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१६९	३१२२६४	श्यामकुमार पन्थी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७०	३१२२९२	रमिला थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७१	३१२३३६	दिनेश जोशी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७२	३१२३३९	वविता कार्की	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७३	३१२३४७	कुमार पोखेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७४	३१२३४८	अजय मिश्र	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७५	३१२३५१	कविता तामाङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७६	३१२३५७	अनुराग पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७७	३१२३६०	शिष्टप्रसाद चौलागाई	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७८	३१२४०५	संगिता लामिछाने	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१७९	३१२५५९	कल्पना भण्डारी	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८०	३१२६०५	अनुपम पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८१	३१२६१६	उमेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८२	३१२६८२	अम्बीराज उपाध्याय	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८३	३१२७१६	निर्देश आचार्य	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८४	३१२८३८	श्यामसुन्दर चौधरी	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८५	३१२८४२	विनोद ढकाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८६	३१२८५०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८७	३१२८५५	बेचनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८८	३१२८६०	दिवाकर रेग्मी	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१८९	३१२८७८	तेजबिक्रम खत्री	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९०	३१२८८८	मन्जु आचार्य	खुला, महिला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९१	३१२९२५	भोला बराल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९२	३१२९३५	मिलन भुजेल	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९३	३१२९३७	वसन्त कार्की	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९४	३१२९७७	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९५	३१२९७९	रामप्रसाद खनाल	खुला	श्री दरवार हाई स्कुल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१९६	३१२९८६	भक्तलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९७	३१२९९८	अनुपम पौडेल	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९८	३१३००६	किशोर अधिकारी	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
१९९	३१३०२१	किरण दनुवार	खुला, जनजाति	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
२००	३१३०४४	श्रीकृष्ण न्यौपाने	खुला	श्री दरवार हाई स्कूल (संस्कृत/भानु मा.वि) (ख),रानीपोखरी।
२०१	३१३०६६	एलिना पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०२	३१३०९७	भुवन लिम्बू	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०३	३१३२१७	दिपक खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०४	३१३२८५	बिनुकुमारी बस्नेत	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०५	३१३३४०	बुद्धसिं थापा	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०६	३१३३५४	राजीव गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०७	३१३३७०	सौरव भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०८	३१३३९०	रेखा वली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२०९	३१३४०३	ज्योति रेग्मी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१०	३१३४३४	सुदिप आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२११	३१३५१२	रामकृष्ण अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१२	३१३५३४	सागर अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१३	३१३५५६	लोकविक्रम साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१४	३१३५६७	अधिशकुमार खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१५	३१३५९७	सरिना पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१६	३१३५९९	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१७	३१३६१२	विनयचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१८	३१३६१३	युजिन चापागाईं	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२१९	३१३६३२	राजेन्द्र राना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२२०	३१३६४०	अस्मीता गजुरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२२१	३१३६६२	कमल भुजेल	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२२२	३१३७२४	नर्देन घिसिङ्ग	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२२३	३१३८५५	रामप्रसाद ढुंगेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।
२२४	३१३९०२	जानकीकुमारी ठाकुर धामी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क),मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२२५	३१३९१९	रोशन भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२२६	३१३९४९	तारा पोखरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२२७	३१४०५९	विरेन्द्र रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२२८	३१४०९६	महेन्द्र खाती	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२२९	३१४०९९	तेजराज पाण्डेय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३०	३१४१०७	लोकेन्द्र कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३१	३१४१२२	ओमप्रकाश राय यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३२	३१४१७५	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३३	३१४१८०	बिकाश यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३४	३१४१८२	सुजन लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३५	३१४२०३	भुवन जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३६	३१४२६०	सुर्यप्रकाश बराल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३७	३१४२६४	शेखर यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३८	३१४२८२	जनक शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२३९	३१४२८४	भिमप्रसाद पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४०	३१४२८६	पूर्णसिं राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४१	३१४२८८	प्रशान्त भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४२	३१४३५९	केशव भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४३	३१४३७३	पंकज उपाध्याय	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४४	३१४३७८	सागर पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४५	३१४३९९	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४६	३१४४१२	सुजन पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४७	३१४४१६	मन्जिला के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४८	३१४५११	मञ्जुकुमारी रावल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२४९	३१४५२४	आयुष दुगाना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५०	३१४५३७	कुस्माखर बजगाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५१	३१४५६१	आशिष खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५२	३१४६५५	संजीव बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५३	३१४६७७	बिनोद रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२५४	३१४७२७	दुर्गा कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५५	३१४७५१	संमिधा पाठक	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५६	३१४७५५	विष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५७	३१४८३८	राजु रिमाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५८	३१४८४२	बिनोद तिवारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२५९	३१४८४५	नरेशप्रसाद चुडाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६०	३१४८७९	कुशल आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६१	३१४८९७	प्रगती शाह	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६२	३१४९०१	सन्तोष खड्का	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६३	३१४९०२	राजीव निरौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६४	३१४९१३	केशवराज मैनाली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६५	३१४९३०	दिपेन्द्र पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६६	३१४९३२	अविशेष लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६७	३१४९३८	सुभाष कुँवर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६८	३१४९५१	बिनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२६९	३१४९६७	कृष्णनन्दनप्रसाद गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७०	३१५०१२	खगिन्द्र राई	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७१	३१५०१७	छतीस चौधरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७२	३१५०१८	सजना पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७३	३१५०२६	जीवन पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७४	३१५०२८	प्रीति सुवेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७५	३१५०३४	आयुषा खनाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७६	३१५०४६	सृजना पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७७	३१५०५०	सरोजचन्द्र पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७८	३१५०६८	अदिती पौडेल	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२७९	३१५०७५	कुमारी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८०	३१५०८१	सत्यराज जोशी	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८१	३१५०८६	रेशम बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८२	३१५०८८	बिनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२८३	३१५०९३	रोजी के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८४	३१५०९५	टेकराज अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८५	३१५१४३	दिपेन्द्र साउद	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८६	३१५१५२	नारायण कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८७	३१५३०४	प्रकाश न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८८	३१५३७४	अशोक अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२८९	३१५३७९	दिनेश फुयाँल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९०	३१५३८१	अजिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९१	३१५३८४	लक्ष्मीराज घर्तीमगर	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९२	३१५३९०	दुर्गाचरण ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९३	३१५३९४	रविन्द्रकिशोर शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९४	३१५४२२	मुकेशकुमार सिजापति	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९५	३१५४२७	टंकमाया सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९६	३१५४३४	अमृत थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९७	३१५४५६	शारदा भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९८	३१५४६१	छविरमण पोख्रेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
२९९	३१५४६३	सन्तोष कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३००	३१५४८९	नबिना शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(क), मध्यबानेश्वर।
३०१	३१५५१९	नारायण अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०२	३१५५३२	सरीताकुमारी शाही	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०३	३१५५४०	मधु ढकाल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०४	३१५५४४	लोकप्रसाद काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०५	३१५५६४	सुभाषचन्द्र लाल	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०६	३१५५८९	नवराज कालिकोटे	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०७	३१५६१६	नगिना भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०८	३१५६४०	रोशनी साह	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३०९	३१५६७६	निर्मला पोख्रेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३१०	३१५६९५	रामचन्द्र गिरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।
३११	३१५७०७	प्रतिभा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३१२	३१५७२९	धिरेन खवास	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१३	३१५७७९	मानबहादुर कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१४	३१५७९१	प्रतिभा चालिसे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१५	३१५७९९	सूरज श्रीपाइली	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१६	३१५८०५	जीवन शाक्य	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१७	३१५८४५	निशा अर्याल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१८	३१५९०३	शिव पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३१९	३१५९१५	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२०	३१५९२१	आशिष अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२१	३१५९२२	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२२	३१५९३९	दिपक कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२३	३१५९५४	विकासबिक्रम शाह	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२४	३१५९७५	सुदिप मिश्र	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२५	३१५९८७	विश्वास दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२६	३१६०२३	राजन जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२७	३१६०३१	नबिन भुर्तेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२८	३१६०४०	बुद्धप्रकाश खरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३२९	३१६०६८	सरोज पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३०	३१६०७०	चन्द्रबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३१	३१६०९०	बिपुल भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३२	३१६०९६	विमला शाह	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३३	३१६०९७	नसिब कार्की	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३४	३१६११३	दिवस दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३५	३१६१५५	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३६	३१६१६१	पुष्पाञ्जली गुप्ता	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३७	३१६२४६	सम्पदा शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३८	३१६२४८	प्रवेशविक्रम दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३३९	३१६३२६	प्रिन्स यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४०	३१६४२२	रजिना सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३४१	३१६४५०	श्रीजल पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४२	३१६४९९	प्रमेश नेपाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४३	३१६५१९	सोमेश भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४४	३१६५२७	सुमन पोखेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४५	३१६५९०	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४६	३१६६४२	सन्तोष गैरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४७	३१६६५४	रोशनी गौली	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४८	३१६६६१	टंकप्रसाद ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३४९	३१६६६३	रन्जना पन्त	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५०	३१६७०५	पवित्रा के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५१	३१६७१५	कुशल निरौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५२	३१६७५५	याजन थापा	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५३	३१६७७३	मोनिका लिम्बू	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५४	३१६७८०	अम्बिका राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५५	३१६७९७	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५६	३१६८२४	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५७	३१६८३८	अब्दुल्लाह राँकी	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५८	३१६८५७	विद्या पौडेल पन्थी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३५९	३१६८६४	सारा महर्जन	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६०	३१६८६८	आशिष उखेडा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६१	३१६८७०	अनिल यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६२	३१६८७५	वृषराज न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६३	३१६८७८	रविन्द्र फूयल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६४	३१६८९०	गोविन्द खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६५	३१६८९१	मदन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६६	३१६८९५	सुरेन्द्र पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६७	३१६९१५	आशुतोष बडाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६८	३१६९२४	रमेश पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३६९	३१६९२७	दमन दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३७०	३१६९३४	सुरज बस्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७१	३१६९३८	ओमकार थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७२	३१६९५४	सरोज अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७३	३१६९६७	जितेन्द्र निराला	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७४	३१६९७६	मुना भुर्तेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७५	३१७०५०	गोकर्ण ओझा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७६	३१७१११	समीक्षा सुबेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७७	३१७१३९	गौरव रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७८	३१७१६७	लालबहादुर महत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३७९	३१७१८६	रमेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८०	३१७१९४	रविन्द्रप्रसाद पैतौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८१	३१७२४१	कुशल चुवाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८२	३१७२४३	दिपेश खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८३	३१७२९६	बालकाजी जि.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८४	३१७३१४	प्रबिन आड्बो	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८५	३१७३३१	लक्ष्मी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८६	३१७३९३	अमित मल्लिक	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८७	३१७५८८	कृष्ण गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८८	३१७५९३	विश्वविजय पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३८९	३१७५९६	विष्णुप्रसाद सुबेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९०	३१७६०४	जिवनहरी दहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९१	३१७६०८	सीता खरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९२	३१७६२१	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९३	३१७६३४	नरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९४	३१७६३९	विजयराज चन्द	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९५	३१७६४९	सुरेन्द्रकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९६	३१७६५१	दीपेश भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९७	३१७६७१	सुवासचन्द्र दुवाडी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
३९८	३१७६७३	नवराज वली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३९९	३१७६८२	गजेन्द्र थपलिया	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
४००	३१७६९८	देवकी थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि.(ख), मध्यबानेश्वर ।
४०१	३१७७२७	श्रद्धा बस्नेत	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०२	३१७७३४	सुसिल पकुवाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०३	३१७७४१	हरिचन्द्र आडदेम्बे	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०४	३१७७४८	होमनाथ खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०५	३१७७५७	बालकृष्ण भण्डारी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०६	३१७७६२	ज्ञानेन्द्रप्रसाद पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०७	३१७७७३	स्तुति सुवेदी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०८	३१७८००	दीपेन्द्रराज आचार्य	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४०९	३१७८३७	बिदुर पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१०	३१७८४०	कमलकान्त सुवेदी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४११	३१७८६१	विजय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१२	३१७८६२	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१३	३१७९७६	सन्तोषकुमार गौतम	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१४	३१७९७८	विन्दु खनाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१५	३१७९८२	डम्बरसिंह कार्की	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१६	३१७९८८	उद्धवप्रसाद कडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१७	३१७९९१	माधव ढकाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१८	३१८००१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४१९	३१८०११	बिष्णु बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२०	३१८०१६	धनकुमारी दुरा	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२१	३१८०२५	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२२	३१८०२८	शुभराज के.सी.	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२३	३१८०२९	उमेश शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२४	३१८०३०	विनय पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२५	३१८०५१	नित्यानन्द खनाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२६	३१८०५८	विश्वास पण्डित	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।
४२७	३१८०७२	सुदिक्षा निरौला	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४२८	३१८११०	सृजना सुवेदी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४२९	३१८१३०	हेमलता रिजाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३०	३१८१३८	विक्रम भुसाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३१	३१८१४७	पुष्पलाल धमला	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३२	३१८१५१	सुजन थापा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३३	३१८१७०	दिलकुमार घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३४	३१८१८७	किरण परियार	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३५	३१८२२०	प्रिस्किला गौतम	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३६	३१८२४२	अम्बिका गौतम	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३७	३१८२६८	कमलादेवी ढकाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३८	३१८३०७	सुरेशकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४३९	३१८३१२	यामबहादुर बस्नेत	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४०	३१८३२८	मोहनबहादुर बोहरा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४१	३१८३५३	सन्देश अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४२	३१८३५९	नरबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४३	३१८३९३	हिमलाल चपागाई	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४४	३१८४१०	हरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४५	३१८४२६	लोकराज खत्री	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४६	३१८४३६	सन्दीप काफ्ले	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४७	३१८४५०	रोहित रसाईली	खुला, दलित	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४८	३१८४५६	बामदेव शर्मा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४४९	३१८४८७	रिद्धिबहादुर खत्री	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५०	३१८४९७	प्रशंसा भुसाल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५१	३१८५४७	स्काइ पोखेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५२	३१८५७३	मनोजकुमार बि.क.	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५३	३१८५७४	दिलिपकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५४	३१८५८५	श्यामशरण गैह्रे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५५	३१८६०६	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५६	३१८६३५	शारदा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४५७	३१८६६५	गोमा के.सी.	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५८	३१८६६९	दिपक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४५९	३१८६७२	चन्द्रसिं वाइबा	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६०	३१८६९३	रुपेश चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६१	३१८७०७	जीवन पाण्डे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६२	३१८७०८	तारानाथ फुल्लेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६३	३१८७१७	यामकुमार तुम्बापो	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६४	३१८७६३	विष्णु तामाङ	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६५	३१८७७६	अनुपम दाहाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६६	३१८७९५	भरत रेग्मी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६७	३१८८०१	देवकी रावत	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६८	३१८८१०	उपसना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४६९	३१८८१६	भरत पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७०	३१८८२८	कमलसेन ओली	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७१	३१८८३८	सिर्जना पोखरेल	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७२	३१८८५२	जगदीश पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७३	३१८८६४	सन्ध्या भारती	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७४	३१८८७८	महेश काफ्ले	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७५	३१८८९५	गिरीराज जोशी	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७६	३१८९६३	सुनिमजंग शाह	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७७	३१८९७५	राजेन्द्र दुगांना	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७८	३१९०३८	असिम घिमिरे	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४७९	३१९०४३	रन्जु भट्टराई	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८०	३१९०६०	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८१	३१९०६७	विकाश पोखेल	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८२	३१९०७१	अन्जु डि.सी.	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८३	३१९०८५	फर्सुराम बस्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८४	३१९०९०	राजु रिजाल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८५	३१९१२६	लक्ष्मी काफ्ले	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४८६	३१९१७७	मैताबहादुर गुरुङ्ग	खुला, जनजाति	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८७	३१९१८८	रोशन पौडेल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८८	३१९१९९	राजाराम खतिवडा	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४८९	३१९२०२	रामबहादुर शाह	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९०	३१९२१३	तुलसी जोशी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९१	३१९२१८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९२	३१९२३०	अशोकप्रसाद आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९३	३१९२३४	रविन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९४	३१९२३६	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९५	३१९२४१	सरोज मरासिनी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९६	३१९२४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९७	३१९२५६	अजित उप्रेती	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९८	३१९२६५	देबनिधी लोहनी	खुला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
४९९	३१९२७०	सुचित्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
५००	३१९२७१	सपना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर।
५०१	३१९२७३	शंकर पनेरु	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०२	३१९२७४	महेशसागर खनाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०३	३१९२७७	कुलप्रसाद डाँगी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०४	३१९३१९	विदुर लामिछाने	खुला, अपाङ्ग	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०५	३१९३२३	कृष्ण सापकोटा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०६	३१९३७२	तोलाल आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०७	३१९३७६	कपिलजंग रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०८	३१९३८२	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५०९	३१९३८४	जनकराज सोती	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१०	३१९३८७	राहुल क्षेत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५११	३१९३९७	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१२	३१९४०३	बिशाल मिश्रा	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१३	३१९४२४	विनोद गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१४	३१९४५६	बिकुलकुमार आचार्य	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५१५	३१९४५८	उर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१६	३१९४६२	राजेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१७	३१९४६९	अरुणकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१८	३१९४८४	बिकाश गैर	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५१९	३१९४८८	सुजिपकुमार खत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२०	३१९५०७	यीमलेश गदी	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२१	३१९५२०	सजिता मुडभरी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२२	३१९५३०	तुलसा खनाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२३	३१९५३५	पुरुषोत्तम दहाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२४	३१९५६६	डिल्लिरमण देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२५	३१९५७३	अनुप पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२६	३१९५७९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२७	३१९६००	रश्मी शर्मा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२८	३१९६३०	अशोक श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५२९	३१९६३८	गणेशसिंह ठगुन्ना	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३०	३१९६८६	सुनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३१	३१९६८८	मनोज पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३२	३१९७५१	पुनम जोशी	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३३	३१९८२२	योगेन्द्रकुमार रोकाया	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३४	३१९८२८	किरण पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३५	३१९८३८	अनिलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३६	३१९८८२	रोजश पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३७	३१९८८३	शिवकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३८	३१९८९०	मनोज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५३९	३१९९६२	विवेक थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४०	३१९९७८	गोपाल न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४१	३१९९८५	बसन्त अर्याल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४२	३२००००	मनोज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४३	३२०३२७	भुपेन्द्र थापा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)				
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५४४	३२०३४४	लिलानाथ धमला	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४५	३२०३८१	नारायण खराल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४६	३२०४४२	डिल्लीराज पनेरु	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४७	३२०४६३	रबिनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४८	३२०४७७	राजकुमार के.सी.	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५४९	३२०५०३	बालकृष्ण तिवारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५०	३२०५१६	अर्जुन पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५१	३२०५२३	बिकाशचन्द्र थापा क्षेत्री	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५२	३२०५३३	नविनकुमार भण्डारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५३	३२०५५३	विरेन्द्र टमटा	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५४	३२०५६५	मधुर नेपाली	खुला, दलित	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५५	३२०६०४	उमेश गिरी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५६	३२०६३२	सन्तोष भट्टराई	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५७	३२०६६९	ससिना पराजुली	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५८	३२०६७९	सुनीलकुमार राउत	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५५९	३२०६९१	प्रविन राई	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६०	३२०७००	सन्जित बुढाथोकी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६१	३२०७५७	सुस्मिता कार्की	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६२	३२०७५९	सुरक्षा पाल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६३	३२०८०१	खेमराज भट्ट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६४	३२०८०२	रोशन पंडित	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६५	३२०८१५	गगनचन्द्र पराजुली	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६६	३२०८४८	प्रकाश पोखरेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६७	३२१०५०	सुजन तामाङ	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६८	३२११०१	सविनय ढकाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५६९	३२१११७	सुदिप पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७०	३२११२५	महेन्द्रविक्रम शाही	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७१	३२११२६	तिर्थराज पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७२	३२११३६	महेश कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५७३	३२११३७	आनन्दमणि सुवेदी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७४	३२११५४	सुवास पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७५	३२११५८	नविन लामिछाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७६	३२११९५	विवेक गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७७	३२१२०१	कल्पना थापा	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७८	३२१२०२	अनिल कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५७९	३२१२०४	कल्याण कार्की	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८०	३२१२०६	केशवराज बुढा	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८१	३२१२१९	रामअधरकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८२	३२१२८१	करुणा हेङ्गजु	खुला, महिला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८३	३२१३७६	सुन्दरी शाह	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८४	३२१४०९	दिनेशप्रसाद जोशी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८५	३२१४३७	सन्देश प्रधान	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८६	३२१४४५	अस्मिता अर्याल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८७	३२१४४७	पार्कल देवान	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८८	३२१४८०	फणिन्द्रबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५८९	३२१५७०	प्रतीकराज जोशी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९०	३२१५७१	अमिर रिमाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९१	३२१५७२	नबिन्द्र गौतम	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९२	३२१६८०	सुबिन न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९३	३२१६९०	बद्री तिवारी	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९४	३२१६९२	रवीन्द्रकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९५	३२१६९८	कवि रानाभाट	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९६	३२१७०६	धुर्व भुसाल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९७	३२१७६१	संयोग न्यौपाने	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९८	३२१७९८	प्रणवराज बखेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
५९९	३२१८०२	साहारा अर्याल	खुला, महिला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
६००	३२१८३१	विशाल पौडेल	खुला	श्री (एस.भी.) स्वप्नवाटिका एकेडेमी, बुद्धनगर।
६०१	३२१८६८	भिमेश भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६०२	३२१८८५	निश्चल बली	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०३	३२१९३६	सरोज भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०४	३२१९५८	रामकृष्ण दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०५	३२१९८२	पुर्णानन्द न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०६	३२२०००	सुरेशराज रेग्मी	खुला, अपाङ्ग	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०७	३२२००८	कपिलकिशोर डायमण्ड के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०८	३२२०४६	विमोचन अधिकारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६०९	३२२०६६	राकेशकुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१०	३२२०६९	सुदिप सुबेदी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६११	३२२०८०	विकाश भण्डारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१२	३२२०९९	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१३	३२२१०७	दिपेन्द्र ढकाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१४	३२२१३०	बद्री बस्नेत	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१५	३२२१५०	प्रतिक्षा रेग्मी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१६	३२२१७३	रविशंकर शाह	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१७	३२२१७६	खेमराज लामिछाने मगर	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१८	३२२२६६	प्रचण्ड के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६१९	३२२२६७	मनोज फुयल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२०	३२२२८०	हरि बास्कोटा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२१	३२२३०४	बिष्णु मुराड	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२२	३२२३५०	बल्लबमणी कोइराला	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२३	३२२३५४	सुमनचन्द्र पन्त	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२४	३२२३६९	आनन्दकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२५	३२२३७१	मिथिला चौलागाईं	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२६	३२२३८०	ठविन्द्रकुमार काफ्ले	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२७	३२२३९७	अखिलेश यादव	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२८	३२२३९९	नारायण तिवारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६२९	३२२४१७	रूपक कार्की	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३०	३२२४२४	किरण गौतम	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६३१	३२२४२८	विवेकजंग बस्नेत	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३२	३२२४३१	प्रकृती काफ्ले	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३३	३२२५३३	दिपक के.सी.	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३४	३२२५४३	बुद्ध महर्जन	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३५	३२२५६६	भरत अधिकारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३६	३२२५७७	आशिष सुर्खाली	खुला, दलित	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३७	३२२६११	कौशिला पोखेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३८	३२२६१२	च्यारिटी जोशी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६३९	३२२६१९	राजेन्द्रबहादुर कार्की	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४०	३२२६२१	प्रदिप खतिवडा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४१	३२२६३९	उत्तरा दनुवार	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४२	३२२६८५	बिभुषणा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४३	३२२७३७	नवीन भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४४	३२२८३५	राकेश खड्का	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४५	३२२८६६	मिलन आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४६	३२२९८१	विराज भट्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४७	३२३००१	अर्जुन गैरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४८	३२३०३१	अनिल पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६४९	३२३०४१	अस्मिता जमरकट्टेल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५०	३२३२३२	सागर अर्याल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५१	३२३३१८	सक्षम श्रेष्ठ	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५२	३२३३६५	सुदिप पाण्डेय	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५३	३२३४२९	अंकित भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५४	३२३४६०	दिपककुमार शर्मा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५५	३२३५२२	आर्या सुवेदी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५६	३२३६१४	हार्दिक खड्का	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५७	३२३६६२	महेश तिमल्सिना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५८	३२३६८७	बाबुराम घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६५९	३२३६९५	मदन सापकोटा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६६०	३२३७०२	महेन्द्र लामिछाने	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६१	३२३७०६	प्रगति थापा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६२	३२३७१३	रोहिणी आचार्य	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६३	३२३७१६	हरीचन्द्र खड्का	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६४	३२३७३३	श्रीयम दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६५	३२३७४६	दिपेश खनाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६६	३२३७६८	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	खुला, मधेशी	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६७	३२३७७०	राधिका जोशी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६८	३२३७७७	महेशप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६६९	३२३७९०	बिनिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७०	३२३८३२	इश्वर खत्री	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७१	३२३८४१	डेनिस पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७२	३२३८६१	रोसन उपाध्याय	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७३	३२३८७५	अनिश पुडासैनी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७४	३२३८८८	रोशनि बस्नेत	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७५	३२३८९०	पारस संज्याल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७६	३२३९१२	श्यामदास श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७७	३२३९०४	प्रमेश तिमल्सिना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७८	३२३९३४	दिपा पौड्याल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६७९	३२३९४३	विनोद दाहाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८०	३२४०४३	समीक्षा सापकोटा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८१	३२४०४८	बिश्वराज घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८२	३२४०८२	विवेक चौधरी	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८३	३२४११५	सुस्मिता दाहाल	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८४	३२४१४९	मधुसुधन विष्ट	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८५	३२४१६२	विष्णुमाया भण्डारी शर्मा	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८६	३२४१६४	झपिन्द्र घिमिरे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८७	३२४१६६	विना खड्का	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।
६८८	३२४१९८	मनोरञ्जन प्रजापति	खुला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६८९	३२४२०४	असलीमाया तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९०	३२४२४७	श्रीधर भुसाल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९१	३२४२५४	डम्बरबहादुर बस्नेत	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९२	३२४२५८	सन्जय गौतम	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९३	३२४२६३	रिया अधिकारी	खुला, महिला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९४	३२४२६५	राजन कँडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९५	३२४२६८	दिलिप पौडेल	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९६	३२४२८७	बालकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९७	३२४२९६	प्रेमकुमार अधिकारी	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९८	३२४३२९	सन्तोष सापकोटा	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
६९९	३२४३५३	महेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
७००	३२४३७४	बाबुराज ढुंगाना	खुला	श्री कोलम्बस कलेज, नयाँबानेश्वर।
७०१	३२४४०८	कृष्णबहादुर रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०२	३२४४१३	बालकृष्ण पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०३	३२४४१७	संजिप भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०४	३२४४४१	निशान गौतम	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०५	३२४४६७	किशोरचन्द्र जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०६	३२४४८६	विदुर भुसाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०७	३२४५०९	सुमन खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०८	३२४५३३	हरी काफ्ले	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७०९	३२४५५१	उमेश अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१०	३२४५६०	अनिश चापागाँई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७११	३२४५९८	प्रबिन ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१२	३२४५९९	जानकी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१३	३२४६२०	विकेन पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१४	३२४६२१	तपेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१५	३२४६४९	शारदाकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१६	३२४७२९	सविता खनाल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१७	३२४७८७	प्रेरणा पराजुली	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७१८	३२४८०४	सृष्टि बराल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७१९	३२४९२८	कर्णबहादुर सारु	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२०	३२४९७४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२१	३२५००३	लक्ष्मणसिंह राठौर	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२२	३२५०१४	रूपबहादुर रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२३	३२५०४२	कलश न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२४	३२५०४३	अस्मिताकुमारी चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२५	३२५०४५	जिवन खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२६	३२५०४९	दिपनसिंह बस्नेत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२७	३२५०५०	अञ्जली बज्राचार्य	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२८	३२५०५२	छेवाङ नोर्बु लामा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७२९	३२५०५४	चन्द्र लावती	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३०	३२५०६८	पुकार लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३१	३२५०७०	उमेश गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३२	३२५०७४	लिला शर्मा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३३	३२५०७७	पवन गिरी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३४	३२५०८५	अविश दुंगाना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३५	३२५०९४	तेजबहादुर बोगटी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३६	३२५१२८	लक्ष्मी पराजुली	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३७	३२५१५५	राजाराम सुकाजु	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३८	३२५२२८	प्रशान्त न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७३९	३२५२३९	सुमन बानियाँ	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४०	३२५२४३	स्वर्णिम अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४१	३२५२६०	अस्मिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४२	३२५२६१	कपिल भुर्तेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४३	३२५३६३	विकेश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४४	३२५३९०	अल्का श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४५	३२५४१२	कसम पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४६	३२५४४४	समीक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७४७	३२५४४५	सदिका पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४८	३२५४४९	अभ्युदय दवाडी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७४९	३२५४७५	मनोहर भगत	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५०	३२५५३४	रेशम खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५१	३२५५३७	रेशा दुवाडी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५२	३२५५६७	उत्सव निरौला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५३	३२५६४०	रोबर्ट सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५४	३२५६४१	सरोज भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५५	३२५६४८	धनिराज नेपाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५६	३२५६६२	लोचन खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५७	३२५६६७	शसिकला अधिकारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५८	३२५६९१	रामु पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७५९	३२५६९५	दिपक खत्री	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६०	३२५७७५	सन्ध्या पौडेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६१	३२५७७८	रिमा विष्ट	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६२	३२५७८१	प्रकाश धिताल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६३	३२५८४५	मुना भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६४	३२५९३०	शेखरप्रसाद देव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६५	३२६०३६	महेश बजगाईं	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६६	३२६०७३	रेशा सापकोटा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६७	३२६१४८	दिपक सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६८	३२६१५४	वासुदेव भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७६९	३२६२१६	यज्ञमूर्ति न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७०	३२६२४०	सुसन प्याकुरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७१	३२६२७४	सपनाकुमारी बिष्ट	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७२	३२६२८७	प्रिती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७३	३२६३४९	बुद्धिप्रसाद पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७४	३२६३५७	जेनिया गौतम	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७५	३२६४०५	दिपकराज ओझा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७७६	३२६६७८	अनिल राउत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७७	३२६८८३	सोचन नेपाली	खुला, महिला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७८	३२६८८८	प्रतिभा घिमिरे	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७७९	३२६९३०	पुर्णिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८०	३२७२०५	बुद्धिप्रसाद गौतम	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८१	३२७२१५	अभिषेक बोहरा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८२	३२७२२८	अदित दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८३	३२७२४९	प्रिती प्रसाई	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८४	३२७२६५	पारसमणी त्रिपाठी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८५	३२७२६८	होमनाथ पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८६	३२७३३९	देवीप्रसाद तिवारी	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८७	३२७३६१	रविलोचन पौड्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८८	३२७३८३	सुजन लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७८९	३२७३८४	सुशान्त सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९०	३२७३९२	प्रतिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९१	३२७४१७	कमलबहादुर थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९२	३२७४१८	रविकान्त यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९३	३२७४२९	अनन्त न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९४	३२७४३६	सोमेन्द्र पाठक	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९५	३२७४६८	कुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९६	३२७५०६	सुमनबहादुर कडायत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९७	३२७५२४	रामप्रकाश रावत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९८	३२७५३८	बिपिन स्वार	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
७९९	३२७५७७	सुरेन्द्र हुमागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८००	३२७५८२	अस्मिता गौतम	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०१	३२७६०५	रोशन अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०२	३२७६१५	रोशन पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०३	३२७६२६	शशी लामा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८०४	३२७६३४	कृष्णा गजुरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०५	३२७६६०	रामहरी तिमल्सिना	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०६	३२७६६६	मिनराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०७	३२७६७३	आज्ञा रेग्मी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०८	३२७६९१	सिंहबहादुर खत्री	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८०९	३२७७१६	सरस्वती बोगटी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१०	३२७७२५	पवन भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८११	३२७७३३	इश्वरबहादुर सिंह	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१२	३२७७४९	रुविन घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१३	३२७८०६	यदुनाथ ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१४	३२७८०७	ठाकुरप्रसाद अर्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१५	३२७८१०	विना हमाल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१६	३२७८५६	अनिल थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१७	३२७८६९	दिपक दुङ्गेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१८	३२७८७६	अरुण उपाध्याय	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८१९	३२७९०४	प्रदिपकुमार भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२०	३२७९२८	मनिषकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२१	३२७९४५	विपुल नेपाली	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२२	३२७९८३	अर्जुनसिंह भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२३	३२७९८८	सुमन घले	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२४	३२८००८	सृजना खड्का	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२५	३२८००९	विष्णु खतिवडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२६	३२८०१५	भुवन शर्मा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२७	३२८०२६	सागरसिंह धामी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२८	३२८०३२	सिर्जना सेन	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८२९	३२८०७८	रामेश्वर न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३०	३२८१२२	रमेश लम्साल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३१	३२८१३१	सरोज गैरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३२	३२८१५३	हया काफ्ले	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

परराष्ट्र सेवाको तृतीय पत्रको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको परीक्षाभवन र नामावली (क्र.सं. १ देखि ८६० सम्म)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८३३	३२८२२४	सुमोद दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३४	३२८२३७	रशिक थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३५	३२८२६९	अस्मिता उपाध्याय	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३६	३२८३१८	जेनिथ शाह	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३७	३२८३३२	साजन न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३८	३२८३४४	केशव अर्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८३९	३२८४१६	नितु भण्डारी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४०	३२८४५९	अभिषेक पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४१	३२८४८१	प्रबिन बजगाईं	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४२	३२८४८९	आप्पा पुडासैनी	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४३	३२८५३५	त्रिलोक अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४४	३२८५४७	भरत नेपाली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४५	३२८६५५	मनिषा खरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४६	३२८६८९	मदनमोहन भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४७	३२८८२२	टंक साह	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४८	३२८८३३	नितेश चौधरी	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८४९	३२८८४९	सरिना किसान	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५०	३२८८६१	शिशिर दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५१	३२८९४२	सुरेश रौनीयार	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५२	३२८९५२	सान्त्वना पाठक	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५३	३२८९६७	पवनकुमार यादव	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५४	३२९०३६	रंघिरकुमार जायसवाल	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५५	३२९०३७	हिमाल बिष्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५६	३२९०४५	प्रवेश धिमाल	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५७	३२९१९८	प्रतिक कडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५८	३२९२६०	वर्षा श्रेष्ठ	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८५९	३२९३४८	रेश्मा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।
८६०	३२९३६२	अनीश श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, बानेश्वर।